
SMLOUVA O DÍLO č. SDL/OZZL/078/19 KUJCP01KBNYJ
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva")

Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Zastoupený ve věcech smluvních

Řešení technických věcí:

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka

Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a
lesnictví, Ing. Zdeněk Klimeš, klimes@kraj-jihocesky.cz; oddělení
ekologie krajiny a NATURA 2000 Ing. Milan Vlášek, vlasek@kraj-

jihocesky.cz, technický dozor investora

70890650

CZ70890650

ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

na stranějednéjako objednatel (dálejen „objednatel")

a

Zhotovitel: HYDRO 8i KOV s.r.o.

Sídlo: Pražská 1333, 379 01 Třeboň

IČ: 27720161

DIČ: CZ27720161

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle C, vložce 16097

bankovní spojení: č.ú.: 269654234/0300 vedený u ČSOB a.s.

jednající ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Ježek, jednatel

jednající ve věcech technických: Petr Ježek, jednatel

na straně druhéjako zhotovitel (dálejen „zhotovitel")

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 1. 7. 2019 (dále též „nabídka") podaná
v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „ZZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem

„Opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany
v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky na rybnících Domin a Bažina"

článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, ke sjednanému účelu, na
svůj náklad a na své nebezpečí sjednané dílo na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky,
podmínek sjednaných v této smlouvě a podle projektové dokumentace ke stavebnímu povolení s
názvem: „Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské
rybníky na rybnících Domin a Bažina", zpracované společností 3e - Projektování ekologických staveb s.
r. o., Pražská 455, 393 01 Pelhřimov, IČ: 261 12 396, označené datem březen 2018, a objednatel se
zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných touto

smlouvou.

1.2. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace stavby je podmíněna úspěšným získáním dotace z dotačního
programu OPŽP 2014 - 2020.

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí

*KUJCP01KBNYJ*



1.3. Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díla dle této 
smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

1.4. Zhotovitel nese nebezpečí škody až do okamžiku předání díla.

článek 2 
Specifikace díla

2.1. Předmětem díla je zhotovení stavby „Opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní 
rezervaci Vrbenské rybníky na rybnících Domin a Bažina" v katastrálním území České Vrbné. Stavba 
obsahuje opravu a opevnění ostrovů, odbahnění rybníků a vybudování nových manipulačních objektů 
pro úpravu manipulace s vodou přepouštěním z rybníku Domin do rybníků Bažina a Nový Vrbenský, 
včetně výstavby sjezdu a dočasné panelové komunikace. Stavba musí zajistit revitalizaci soustavy 
rybníků Domin a Bažina, které jsou součástí přírodní rezervace Vrbenské rybníky a zároveň součástí 
soustavy NATURA 2000 - evropsky významné lokality CZ0313138 Vrbenské rybníky a ptačí oblasti 
CZ0311037 Českobudějovické rybníky.

2.2. Dle dohody smluvních stran je předmětem a účelem díla provedení všech činností, prací a dodávek 
obsažených v projektové dokumentaci, v nabídce, včetně výkazu výměr ve formě položkového rozpočtu 
a v zadávacích podmínkách veřejné zakázky (dále též „výchozí dokumenty"), a to bez ohledu na to, 
v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají.

2.3. Dílo bude způsobilé ke sjednanému účelu, bude-li zahrnovat úplné, funkční a bezvadné provedení všech 
stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení celého díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací 
a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, 
bezpečnostní opatření, zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.), včetně koordinační a 
kompletační činnosti celé stavby a rovněž dokladů požadovaných speciálním stavebním úřadem pro 
vydání kolaudačního souhlasu, tak aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecně 
technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel 
povinen postupovat s potřebnou péčí.

2.4. Předmětem smlouvy je dále zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání 
objednateli v počtu 4x v tištěné podobě a 4x v digitální podobě (CD-ROM, DVD, popř. jiné dle dohody 
s objednatelem) v běžně převoditelných formátech (rtf, doc, xls, jpg, tiff, dbf, shp apod.), a to nejpozději 
v den převzetí díla objednatelem. Dále se zhotovitel zavazuje, že dílo provede včetně zákresu skutečného 
provedení stavby a geometricky stavbu zaměří podle zadání objednatele.

2.5. Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli úplný, bez vad, 
nedodělků a nedostatků, zcela hotové, funkční a provozně bezpečné.

2.6. Celé dílo musí být provedeno v souladu s požadavky, podmínkami, parametry, specifikacemi a ostatními 
údaji a informacemi obsaženými nebo předepsanými v této smlouvě a jejích přílohách.

2.7. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zejména všemi 
výchozími dokumenty, včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných stranami písemně, 
vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při zhotovení díla bude zhotovitel postupovat v souladu s 
prováděcí projektovou dokumentací odsouhlasenou a převzatou objednatelem.

2.8. Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN, jejichž použití přichází v úvahu při provádění díla 

dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat obě strany za závazné v plném rozsahu.

2.9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn provést jakoukoliv změnu díla bez 
písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku.

článek 3
Místo provádění díla

3.1. Místo plnění se nachází v Jihočeském kraji, v katastrálním území České Vrbné, na pozemcích pare. č. 

263/1, 301/1, 302, 303, 304, 305, 397/8, 397/9, 397/10, 397/11, 397/12, 397/28, 397/29 a 397/31. 
Pozemky jsou ve vlastnictví statutárního města České Budějovice.

2

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí



článek 4
Doba plnění

4.1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:
a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: staveniště předá objednatel

zhotoviteli do 10-ti kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotoviteli do
datové schránky, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je následně povinnen zahájit stavbu
do 10-ti kalendářních dnů od předání staveniště.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a
převzetí řádně dokončeného díla: do 31. 3. 2021. Zadavatelem stanovený požadovaný termín
dokončení plnění je stanoven jako limitní termín.

Stavba bude realizována v jedné etapě, která bude ovšem přerušena vždy v době hnízdění ptactva, tj.
od začátku března do konce září. Práce musí být tedy prováděny pouze v období podzimním a zimním,
předpokládané realizační období je vždy od 1. 9. do 29. 2. Vždy v období od 1. 8. do zahájení prací
budou probíhat přípravné práce, především vypuštění rybníků tak, aby při zahájení prací byly sedimenty
co nejvíce odvodněny, nebo realizace provizorních komunikací. V době přerušení prací, tj. mezi
jednotlivými časovými úseky, musí dojít k vyhodnocení vlivů na předměty ochrany.

4.2. Do termínu předání a převzetí díla dodá zhotovitel veškeré doklady a podklady (např. geodetická
zaměření, protokoly o zkouškách atd.), vyhotovené během stavby a do termínu předání díla, které budou
následně, s dalšími později vyhotovenými doklady a podklady, potřebné ke kolaudaci a finančnímu
vypořádání obou stran.

4.3. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána žádost o vydání
kolaudačního souhlasu.

4.4. Dílo se považuje za řádně dokončené, bude - li bez vad a nedodělků, budou-li k němu ze strany
zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-li k němu dodána dokumentace a
další doklady vyžadované touto smlouvou.

4.5. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je
povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před sjednaným dnem předání a
převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo protokolárně předáno.

4.6. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek (podle čl. 1 této smlouvy) samostatným
předávacím protokolem.

4.7. Objednatel si vyhrazuje možnost přiměřeně upravit dobu plnění v důsledku objektivních skutečností,
kterými jsou zejména:
a) provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ,
b) plnění požadavků správních orgánů (např. na úseku ochrany životního prostředí, památkové péče

apod.), pokud tyto skutečnosti nenastaly zaviněním zhotovitele.

4.8. Jestliže nebude zhotovitel vyzván k převzetí místa provádění díla a zahájení prací dle smlouvy nejpozději
ve lhůtě do 2 měsíců ode dne uzavření smlouvy o dílo, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna tuto
smlouvu vypovědět, a to bez jakýchkoliv nároků na úhradu ušlého zisku či jakýchkoliv nákladů.

4.9. Strany této smlouvy sjednávají, že v případě nesplnění sjednané doby plnění prokazatelně pouze
v důsledku mimořádných, nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek, vzniklých nezávisle na vůli
zhotovitele dle ust. § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen „občanský zákoník"), není zhotovitel povinen platit sjednanou smluvní pokutu.

článek 5
Cena za dílo

3

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro negtonálni rozvoj
Operační program ŽwW pnwlíedí



Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která 
činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. 1. smlouvy:

Cena bez DPH 87 777 777,- Kč (slovy: osmdesát sedm milionů sedm set
sedmdesát sedm tisíc sedm set sedmdesát sedm korun českých)

DPH ve výši 21% 18 433 333,17- Kč (slovy : osmnáct milionů čtyři sta třicet tři tisíc
tři sta třicet tři korun českých 17/100)

Cena včetně DPH 106 211110,17- Kč (slovy : jedno sto šest milionů dvě stě
jedenáct tisíc jedno sto jedenáct korun českých 17/100)

(dále jen „cena")

Cena za provedení díla vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je 
sjednáno v době uzavření smlouvy, je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených 
v této smlouvě. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje 
veškeré náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná. Změna 
sjednané ceny je možná pouze:

a) pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH,

b) dojde-li v průběhu realizace díla ke změně závazku z důvodu nutnosti provedení nezbytných 
dodatečných prací, případně k jiné nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce a méněpráce).

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na 
základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování á oceňování:

a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich 
přesný soupis, včetně jejich ocenění a tento návrh předložit technickému dozoru a objednateli k 
odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).

b) Vícepráce budou řešeny takto:

Není-li možno cenu víceprací stanovit podle odst. 5.3. písm. a), nesmí nabídkové ceny zhotovitele 
překročit jednotkové ceny podle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních 
komunikací (OTSKP-SPK), pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.

c) Méněpráce budou oceněny takto:

Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel 
skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle výkazu výměr ve formě 
položkového rozpočtu z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených 
prací.

d) Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
předložení návrhu zhotovitele.

V případě, že objednatel vysloví s návrhem zhotovitele souhlas, obě strany následně změnu 
sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě.

článek 6
Platební podmínky

Fakturace bude prováděna jedenkrát za 2 měsíce dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve 
stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce.

Přílohou daňového dokladu musí být soupis fakturovaných prací, včetně dalších listin (např. faktury 
podzhotovitelů), který bude prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek.

Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 7. kalendářního dne v 
měsíci následujícího po 2 měsících, v kterých byly fakturované práce provedeny, a to do podatelny 
Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí daňového dokladu rovněž potvrdí.

Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. Závazek 
objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch

4

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reglonilnf mj
OpwaW program životní prwlřwí



6.5.

6.6.

6.7.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

účtu zhotovitele. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňové*pokladu
zákonem č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpis
č 563/Í991 Sb o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, ze daňový doklad nebude
obsahovat správné údaje či bude neúplný (absence zákonných náležitosti ^^^fbvirDrovedlny
Dříioh apod )či věcnými vadami (cena neodpovídá nabídce, prače nebyly provedeny ci byly Předeny
vadně apod.),^objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě jeho splatnost, Mov ek «
je povinen takový daňový doklad opravit či doplnit, event. vystav* novy daňovýdo“a^fl^ ^
počíná v takovém případě běžet ode dne doručeni opraveného, doplněného, ci nove vystaveného

dokladu objednateli.
Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.
Ustanovení odstavce 6.1 této smlouvy se vztahuje v plné míře také na konečný da^
musí obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahajem stavby. Na všech obdržených faktu a

musí být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.
Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani hrazena pnmo
na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pridane hodnoty,

pozdějších předpisů.

článek 7
Způsob provádění díla

Organizace kontrolních a případně technických dnů stavby bude stanovena v zápise o předání staveniště.

Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však
pokyny objednatele, týkající se realizace predmetneho díla a upozorňující na moz p

smluvních povinností zhotovitele.
Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedeni díla, jestliže zhotovitel

mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
ZDŮsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními PjedpisY/
zejména^ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobku pro stavbu ™si odpovídat
ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním radu (stavební zákon)

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon").
Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho
užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na pisemne vyzvaní objednateie provest
okamžitěnápravu a vešteě náklady s tím spojené nese zhotovit^ Stejne tak ^zhotovíte. |ava.uja^.e
k realizaci díla nepoužije materiály, které nemaj, požadovanou
podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny prače na díle v f^uJtechniCky
specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálu a výrobku.

Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v terminu předaní a LÍ
certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotoven, d a Na vyžádáni
autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v prubehu prováděni prací prislus
certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy "eb°ř( r^j?pt^ J!j l^dání
materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. pnpade/ ,ze .
objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepredto r™laPv7t °ž do do£
dozor nebo osoba, oprávněná jednat ve věci prováděn, stavby, prače na dile pózastav* az do doby
předložení dokladů bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodlouženi terminu dokončeni díla.

Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předm^p^
deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodne pro plném smlouvy a vedeni stavby a také zaznamy
námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (ze^ena udaje o casovem
postupu prací jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky c 499/2006
^55™staveb, ve znění pozdějších předpisů). Zástupce objednatele a tedmrivtor je
oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat sve stanovisko.

5

EVROPSKÁUNIE
Evropsltý fond pro regionáW rwvoj
OpewW program&k *W prastfedi



7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

7'8' ** J2-J č. 9 k

provedeni zapisuje povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickémudnz™. * nasJedujici po
oprané™ jednat ve věci prováděn? stavby, de7ní

Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo ieiího zástunrp mnh™, -

oprákvUněr”2Íu%°Ly UVede"é V l,Slan°Vení § 157 °dSt 2 StaVebn,h0 2áto"a a

KS« o němž je písemně T^l^sfZoXl SZÍáptS

Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož slednií zda »
pmhp^m; ^s^ns«3SS!íwS^r55£I1srsí^^ í*--

dokončeni díla. Tím není dotčeno právo na nahradu škody, která v důsledku tohotoobjednateli vznTkla”

Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění vp ch,nni niwr „u 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen iei Dozvat na nmvpHenf pred„ ^krytím 
3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontroleV P^ed,sJ-ih!m.
fflsístóírprovádí oprávnění rfstupci “ s ssras!

dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné ne^sncT zhototl Ifmí

bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách iak„5 i
materiálech Jinak odpovídá za škodu, která v souvUlosl s iSÍ změn™ vž*n4 « K
uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu technologie^stavby a změnu

použitého materiálu, spojenou se zvýšením ceny za dílo, lze provést nouze do nřpdrhrvzím u|6nU 
obiednatelp a v qo iiIaHm co 77\/7 ^ fA .4^ * * , , , ® prGdchoziro souhlasuoDjeonateie a v souladu se ZZVZ, a to vždy písemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového

Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebních prací zakrývaných konstrukcí 
průzkumných prací a zkoušek, a to včetně všech provedených sond apod., aby byl Xpen na doIS 

poskytnout podklady pro fakturaci, včetně fotodokumentace. P

Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení řásH 
díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele - technickv
SutníSrSSZTďr'tortro^"*■ “M

Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonnnramn et-awhw = <■ 

úseků ke konbole provedení částí předmětu 1, "které KEfShZS££^bfu S

atovprámvhTdny" 2nemOZ™ kontrolu' uvazovat s Jeho přítomností na stavbě maxmálně 3 x týdně, 

717' zku1ebnTptónP0Vinen ^ ^ Pfedl0Žlt °bíednate“ nebo technickému dozoru kontíolní a

7.13.

7.14.

7.15.

7.16.

7.18. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního plánu 

w pr!padf 9dchylky P°stuPu zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou náDravu a v 
prováděnTprad*0 P°mSeni P°VÍnn°Stí zhotovitele °Proti kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit

EVROPSKÁ UNIE 

Ew>^Wp(9i89WWi«^
Operační program &oW prošiti*

6



7.19.

7.20.

7.21.

7.22.

7.23.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon techmckeho3
kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto bezpečny přistup, je te^ ,k^ .
oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak urči termín P^edeni kontroly
příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodlouženi terminu dokončeni díla.

Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízeni verejne
zakázky, pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, pricemz no
podzhotovitelé musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového podzhotovite e.

Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. položkový rozpočet, ^uje Máci
kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu plat.,ze. Ďs°^ $ z
materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel je povinen ndit se jehopokyny P«jem z
prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatele. O způsobu případného financn

vypořádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.
Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby (podle § stavebního, zákona)uzavřít s
objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas a sjednat podmínky předčasného užívaní stavby.

článek 8
Předání staveniště

Staveniště předá objednatel zhotoviteli do 10 kalendářních dnů ode dne doručení píšemevýzvy
zhotoviteli do datové schránky, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Staveniště bude předáno

základě zápisu o předání staveniště.
Staveniště zajišťuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, v souladu s dokumentaci predanou
objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Dále je zhotovitel
zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta techn^keho dozo
rovněž pro výkon činnosti koordinátora. Náklady spojene se zařízením stavemste a následující likvidaci

jsou součástí ceny uvedené v čl. 5. odst. 5.1 této smlouvy.
Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude stanovena v Prat?kol^ predani ?
převzetí díla jako celku, bude však činit minimálně 14 dnu od předaní a převzetí díla, pokud se

strany nedohodnou jinak.
Další paré projektové dokumentace stavby budou zhotoviteli předána nejpozději pri předaní stavemste.

Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve věci stavby, budou

předána nejpozději při předání staveniště.
Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajisti,

a to na vlastní náklady.
Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejmena e o °9|C y
o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby ned°5^af7. jt ,
porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodlené odstranit veskere zn,e?^eni-Zhotovitel
odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru stavemste, tíodrzovani bezpečnost ,
hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízeni stavemste bezpečnost silničního provozu v
prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při prováděni stavby dodrzovat predpjyy tykaj
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zákon č. 309/2006 Sb„ o zajištěn, dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisu a nařízeni vlády CR c 591/
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví pri prací na stavemstic ,

znění pozdějších předpisů.

článek 9
Předání a převzetí díla, zkušební provoz,
předčasné užívání stavby, kolaudace

7

evr opská unie

Evropský fond pro regionáW rozvoj
Operační program Životni prostřed!



9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

,9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

9.11.

Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné stranv cpncat- t- - - ■

Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staveniště Nebudo,?i \S? k?nec zarucni dobV- 
t,™™, je objednatel oprévnén jejich^ě"^ JÍS*1

zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitplpm , 1 ř >i y

Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel Tím nan; ^ ^ 
na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vzntoe m ^ d°tCen° praV0

Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech DředeD<íanvrh Tiřdíičoi^ *. * u
k radnému dokončení rslého díla. K účasti na niíh je

dozor, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem i *náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele, ríp ?e“SéZozoru ^ " *"

Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojeni s jinými nebráni užíváni stavby funkčně nebo estetickv ani iehn užívání rv^n-af ' q / 
neomezují; při převzetí takového d,la 1 strany

k odstraněni vad zpravidla nebudou delší než 60 kalendářních dní umožní-li to klimatiričé i-?
SlSk-dhSea^!:Vaned0h0ínI>Ujin3k- ^ »«*« MmínTnlvolSrSníSnl;:;
předmětných vad, dohodne se objednatel se zhotovitelem písemnou formou na iiném vhnHnóm ►
KnSo?mt;“'é'

Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.

V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního dpník. i nPhn

Vgvou k převzetí dokončeného díla, že díloje EZSfffiSuSSX
přejímacím řízem se prokáže, že dílo není dokončeno, nebo že není ve stavu nezbvtném Zí !
K? -'Je- povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu «n£ KúsSšném

předávacím a přejímacím nzení. zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řfeen"

ě' "I56 0bíedn!teJ Po řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k převzetí a předání 
díla nebo předávací a přejímací řízeni jiným způsobem zmaří, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli
veskere naklady jemu vznikle pri neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i 
naklady na organizaci opakovaného řízení. uujeanarei paK nese i

kí.fnSní6 takt° zbotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána žádost o vydání 
kolaudačního souhlasu (napr. inženýrské sítě a další stavební objekty budou protokolárně převzaté 
správcem, resp. vlastníkem apod.) tak, aby mohl být proveden zkušební provoz. Pr°t0k°lame prevzate

Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklarív 
nezbytného rádnou kolaudaci stavby, příp. pro povolení zkušebního prohozu, event pro povS 

předčasného uzivam stavby a účastnit se kolaudace, řízení o zkušebním provozu příp řízení o
"f™1 'StaVby' P°klí k tomu bude Poslušným stavebním úřadem vyzván. V případě že se 
zhotovitel pres radne pozvaní nedostaví, nese veškeré náklady na opakované úkony. '

Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu rozhodnutí
stanoveny povinností ° P"m ■**" ^ J-vréchpS32SS

JS1^1 je P°vinenw sP|nit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnutí o 
zkušebním provozu, prip. z rozhodnuti o předčasném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené a nebvla

sonhtsnTrožhodnntí ne)P°ZdeJ' d0 kalendířnídl M «"* bučení k°Pi= kolaudačního

EVROPSKÁ u n ie

Evropský um pro m0mm rewej 
Operační program ŽJwmí prostfw*

8



článek 10
Záruka, reklamace

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců.

10.2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku (tj. bez ohledu na případné předčasné
užívání stavby) provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné
zakázky a touto smlouvou. Dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nebo
částech nezbavuje zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a
převzetí.

10.3. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční doby
záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované
vady.

10.4. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů od jejího
oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápise
bude popsán rozsah závady s datem jejího zjištění, návrh opatření a předpokládaný postup odstranění
závady. Zápis bude oboustranně podepsán.

10.5. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 kalendářních dnů v případě vážné
závady, jinak do 30 kalendářních dnů po obdržení reklamace (pokud to dovolí klimatické podmínky).
Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.

10.6. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem
v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených touto smlouvou,
má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto
odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé
dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

10.7. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 10.1 a 10.2 této smlouvy nese zhotovitel odpovědnost za
škodu, která tím objednateli vznikne, nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat
třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

10.8. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. V reklamaci musí
být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem
požaduje zjednat nápravu.

článek 11
Další ujednání

11.1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný zhotovitelem.

11.2. Pokud jsou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce spojené s
přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle podmínek
jednotlivých správců sítí.

11.3. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se stavbou
a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit zápis do
stavebního deníku.

11.4. Zhotovitel je v souladu s § 16 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací
na staveništi písemně informovat objednatelem určeného koordinátora o pracovních a technologických
postupech, které pro realizaci stavby zvolil, o řešení rizik vznikajících při těchto postupech, včetně
opatření přijatých k jejich odstranění a je povinen poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro
plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas
předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a
pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se kontrolních
dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v
plánu.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský kmi pro regiomlW rozvoj
Operační program Životní prostředí



11.5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu (svého zapojení do) přípravy a realizace stavby poskytovat 
koordinátorovi určenému objednatelem potřebnou součinnost a k poskytování potřebné součinnosti dále 
zavázat všechny své podzhotovitele, popř. jiné osoby.

11.6. V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené v odst. 11.5 této smlouvy, zejména nezaváže-li 
své podzhotovitele, popř. jiné osoby k poskytování potřebné součinnosti koordinátorovi a objednateli 
bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podle § 30 písm. ze) zákona č. 
251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, uhradí zhotovitel objednateli škodu, která 
mu zaplacením pokuty vznikla.

11.7. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakázky). 
Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů (zaměstnanci 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy atd.) na 
pozemky, na kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole těmto 
kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato 
evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.

článek 12
Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu, pojištění

12.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele, případně ze způsobu 
provádění díla zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Před odstoupením od smlouvy objednatel 
písemně vyrozumí zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. 
Nezjedná-li zhotovitel v této lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. 
Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupení od smlouvy 
oprávněn zadržet nevyplacené pozastávky (podle odst. 6.6 této smlouvy) a následně provést 
jednostranný zápočet na náhradu škody, která objednateli vznikne v důsledku jeho důvodného 
odstoupení od smlouvy pro nečinnost zhotovitele.

12.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy a 
právních předpisů České republiky při provádění díla.

12.3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných znalostí 
při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

12.4. Povinnost zhotovitele nahradit škodu (újmu) objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady škody 
(újmy) se řídí přísl. ustanoveními občanského zákoníku. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že 
ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou 
náhradu.

12.5. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný certifikát o 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši 50% ceny díla bez DPH.

12.6. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy závisí na poskytnutí dotace z fondů Evropské unie 
na realizaci díla.

článek 13
Úrok z prodlení, smluvní pokuty

13.1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla, tj, protokolárně předaného a převzatého řádně 
dokončeného díla (dle odst. 4.1 a 4.4 smlouvy), zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta může být započtena proti 
pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje 

zhotovitele jeho povinnosti dílo dokončit a předat, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

13.2. Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad předávaného díla je zhotovitel povinen objednateli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.

EVROPSKÁ UNIE

Evropský food pro rogtoňiW rattvoj 
OperaCní program tlvoW prosiedl

10



13.3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je zhotovitel
povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za vadu a kalendářní den.

13.4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení staveniště je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní
pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

13.5. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na straně
objednatele.

13.6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených a bezvadných faktur, může zhotovitel vůči objednateli
uplatnit smluvní úrok ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

13.7. Ustanoveními o smluvním úroku a smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněného požadovat náhradu
škody v plném rozsahu.

článek 14
Všeobecná ustanovení

14.1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného díla.

14.2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a doklady
spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související správní řízení
se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný písemný souhlas
nebo tak stanoví zákon.

14.3. Zhotovitel je povinen přizvat pro zpracovávání geometrického plánu (pro oddělení pozemků) ke
spolupráci příslušného zástupce vlastníka dotčených pozemků, tj. statutární město České Budějovice a
zástupce společnosti Lesy a rybníky města České Budějovice s.r.o., která na pozemcích hospodaří a
dodat předmětný geometrický plán v potřebném počtu vyhotovení (podle požadavku objednatele).

14.4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv zřízeného podle
zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského
zákoníku.

14.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem předání
staveniště.

14.6. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou (označenou jako „dodatek") za
předpokladu odsouhlasení oběma stranami. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 stejnopisech, z nichž 2
obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

14.7. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1184/2019/RK-82 ze dne 24.10.
2019.

V Českých Budějovicích dne

za objednatele
13-11- 2019

V Třeboni dne 1 2 "11" 2019
za zhotovitele



eroí -rr ( :



REKAPITULACE STAVBY
MV1269/18/4

Stavba: Projekt opatření pro
„generací stanovišť předmétí ochran, v přírodo! rezervaci VrhensKé rybníky

KSO:
Místo: k.ú. České Vrbné

Zadavatel:

Krajský úřad Jihočeský kraj

Uchazeč:
HYDRO & KOV s.r.o.

Projektant:

MVP - tng. Lukáš Valečka

Zpracovatel:

MV projekt spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

)Č:
DIČ:

IĎ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18. 3. 2019

27720161
CZ27720161

d 'Cenová soustava' označeny popisem 'CSÚRS'*

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Sazba dané
21,00%

15,00%

Základ dané
87 777 777,00

0,00

Cena s DPH
CZK

87 777 777,00

Výše daně
18 433 333,17

0,00

106 211 110,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

IZUní pro regenerací etnncvíšť přední .chran, , přiredd, -ervnci Vrbnnskd

rybníky

k.ú. České Vrbné

Kód

Krajský úřad Jihočeský kraj

HYDRO & KOV s r.o.

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.3.2019

MVP - Ing. Lukáš Valečka

MV projekt spol. s r.o.

Náklady z rozpočtů

VRN
Odbahněni rybníka Bažina

Odbahnění

Technická a biologická rekultivace

Oprava a opevnění břehů

Funkční objekty

Provizorní komunikace

Odbahnění rybníka Domin

Odbahněni

Technická a biologická rekultivace

Oprava a opevněni břehů

Funkční objekty

Provizorní komunikace

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

87 777 777,00 106211 110,17

1 079125,34 1 305 741,66
33104 359,49 40 056 274,98

20 733 814,48 25 087 915,52

1 724 618,281 425 304,36

7 052 704,00

487 523,49

3 405 013,16

53 594 292,17

36 829 815,88

2 329 902,26

216 551,12

067 923,92

150 098,99

8 533 771,84

589 903,42

4 120 065,92

64 849 093,53

44 564 077,21

2 819 181,73

9 942 026,86

1 292 187.94

6 231 619,78

>,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt

O-VRN

ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

KSO:

Mis,0: k.ú. České Vrbné

Zadavatel:

Krajský úřad Jihočeský kraj 

Uchazeč

HYDRO & KOV s.r.o.

Projektant:

MVP-Ing. Lukáš Valečka 

Zpracovatel:

MV projekt spol s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18. 3. 2019

27720161

CZ27720161

1 079 125,34

Sazba daná 

21,00% 

15,00%

Výše dané 

226616,32 

0,00

1 305 741,66

r ek a pit ul a c e  č l enění so upisu  pr a c í

Stavba:

Objekt

O-VRN

Mist0: k.ú. České Vrbné

Zadavatel:

Uchazeč

ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské tybnlky

Krajský úřad Jihočeský krpj 

HYDRO & KOV s.r.o.

Datum:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1' Pri^zkurnné, geodětičké~a~projekt0vě~přáce

VRN2 - Příprava staveniště 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy ~ .... ' ' _

VP- Vícepráce ........

18.3.2019

Projektant Mvp - ,n3- Lukáš 
Valečka

Zpracovatel: MV projekt spol. s r.o.

Cena celkem [CZKJ

1 079 125,34

1 079 125,34

452 700,00 

247 500,00 

220 000,00 

80 000,00 

60 000,00 

18 925,34

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Objekt °Pa,M Pr°r69eneraci Sl" «tú ochrany v pří,

O-VRN

přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Slmna 9 7 <15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů odíraný v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Místo: k.ú. České Vrbné Datum: 18.3.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Krajský úřad Jihočeský kraj

HYDRO & KOVs.ro.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství

... . MVP-Ing.Lukáš
Projektant ValečKa

Zpracovatel: MV projekt spot. s r.o.

J.cena
[CZK]

. Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava j

Náklady soupisu celkem

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1___Průzkumné, geodetické a projektové práce
1 ! K 012103000 Geodetické práce před výstavbou

1 079 125,34

1 079 125,34

452 700,00

pp

p

2 5 K

PP

Geodetické práce před výstavbou
Poznámka k položce;

____ Vytýčeníinženýrských síti

012203000 Geodetické práce při prováděni stavby

Geodetické prácepřt provádění stavby _

3 | K 012303000 Geodetické práce po výstavbě

PP Geodetické práce po výstavba

4 K
' "pp*

P

s; k

pp’

013254000 ‘Dokumentace skutečného provedení stavby

kpl 1,000;
l

80000,00 80 000,00 CS ÚRS 2018 02'

ha
I 21.900- 7 000,00 153 300,00 ,CS ÚRS 2018 02j

_____ ______
ha

--------r
21,900 6 000,00 131 400,00 jCS ÚRS 2018 02 |

kpl 1,000; 4oooo,oo; 40000,00 CS ÚRS 2018 02

Dokumentace skutečného provedení stavby
Poznámltak položce.*
vč. porovnáníkubatur sedimentu (projektx skutečnost)

. 01325401R!Průvodné-technická dokumentace + vyřízení kolaudace stavby

D VRN2

Průvodně' technická dokumentace + vyřízení kolaudace stavby

Příprava staveniště______________________

kpl ; 1,000 48 000.00,______ 4800000]

247 500,00

6 j K 021103000 Zabezpečeni přírodních hodnot na místě

pp

p

kpi 1,000 60 000,00;

Zabezpečeni přírodních hodnot na místě
Poznámkokpoložce:
Transfery •celkem 2 rybn//cy_______

7j K 02110300R [Ochrana stávajících vzrostlých stromů v okolí staveniště
PP Ochrana stávajících vzrostlých stromů v okolí staveniště

__ o VRN3___Zařízení staveniště ______________
8 ’ K ;030001000 Zařízeni staveniště

"pp...... .. ‘ ”

kus 1 75,000] 2 500,00:

kpl 1.000 220 000,00

ZufiZťiif staveniště

Poznámka kpoložce:
Zřízenízařízení staveniště - buňky, WC, plochapro uložen!materiálů apod
* lilwklace zařízen/ staveniště * 010

D VRN4____Inženýrská činnost

9 ; K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl 1,000 80 000,00

60 000,00 CS ÚRS 2018 02,

187500,00

220 000,00
220 000,00'CS ÚRS 2018 02 ;

80 000,00 ____
80 000,00 CS ÚRS 2018 02,

PP

P

Zkoušky bez rozlišeni
Poznámka kpoložce:
předepsané zkoušky zhutněníapod.

D VRN6___Uzemní ylivy_

10! K 062002000 Ztížené dopravní podmínky

pp

p

Ztížené dopravní podmínky
Poznámko kpoložce:
Ztíženýpřesun materiálupodnč rybníku

d VRN7__Provozní vlivy

11; K 075002000 t Ochranné pásma

pp

I kpl 1.000 60 000,00.

kpl 1,000 16 925,34

60 000,00
60 000,00 CS ÚRS 2018 02

18 925,34

18925,34 CS ÚRS 2018 02

VP

Ochranná pásma
Poznámko kpoložce:
Zjištění ochranných pásem Inženýrských sítí EONapod.

Vícepráce
K

K

K

K

K i



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky 

Objekt:

10 01«Odbahnění rybníka Bažina 

Soupis:

DI0.01.1 - Odbahnění

KSO:

Místo: k.ú. České Vrbné

Zadavatel:

Rajský úřad Jihočeský kraj 

Uchazeč:

HYDRO & KOV s.r.o. 

Projektant:

MVP - íng. Lukáš Valečka

Zpracovatel:

MV projekt spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.3.2019

iC:

DIČ:

lč: 27720161

DIČ: CZ27720161

lč:

DIČ:

l&

DIČ:

Cena bez DPH

DPI základní 

snížená

20 733 814,48

Základ daně 

20733 814,48 

0,00

Sa2badand

21.00%

15,00%

Výše daně 

4 354101,04 

0,00

íCenas DPH
v CZK 25 087 915,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt:

IO 01 - Odbahnění rybníka Bažina

Soupis:

DIO.01.1 - Odbahnění

Místo: k.ú. České Vrbné

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj

Uchazeč HYDRO & KOV s.r.o.

Kód dilu - Popis

Datum: 18.3.2019

p~ v^;inaLukáš

Zpracovatel: MV projekt spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

VP - Vícepráce

20 733 814,48 

20 733 814,48 

20 733 814,48 

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekt opatřeni pro regenerací stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt:

IO 01 - Odbahnění rybníka Bažina

Soupis:

DIO.01.1 - Odbahnění

Místo: k.ú. České Vrbné
Datum: 18.3.2019

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj
Projektant:

MVP - Ing. Lukáš 
Valečka

Fítrnna d 7 <1*5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projektopatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o. Zpracovatel: MV projekt spoLsr.o.

p Ty
Č p ^ód Popis ... .. m „ , J.cena

MJ Množství tn-7un
I04KJ

Cena celkem [CZK] Cenová ,
1 1 soustava |

Náklady soupisu celkem 20 733 814,48

d HSV Práce a dodávky HSV 20 733 814,48

.. ,D 1____ Zemní práce 20 733 814,48
1 i K |115101201 Čerpáni vody na dopravili výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 1 hod | 720.000, 40,00 28 800,00 CS ÚRS 201802 ;

Čerpáni vody ne dopravnívýšku do 10 ms uvažovaným průměrnýmpřítokem do 50Ó ýmto’

Poznámka k souboru cen:
1. CenyJsou určenypro čerpáni ve dne, vnoci, vpracovnídny i ve dnechpracovního klidu 2. Cenynelzepoužitpro
čerpáni vodypňsnižovánihladinypodzemnívodysoustavou čerpacíchJehel; toto snižován/hladiny vody se oceňuje
cenamisouborů cen: a) 11$ 2Ď-12 čerpacíJehla, b) 11$20-13 Montáža demontáž zařízení čerpacía odsávací stanice, c)
115 20-14 Atonřdž, opotřebenia demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15Montáža demontáž odpadního potrubí, e) 115
20-16 Odsáváni a čerpánivodysběrným potrubím. 3, VcenáchJsouzapočtenyInákladyna odpadnipotrubí v délce do
20m, na leSenfpodčerpadla apododpadnipohubl. Propřevedenívodyna vzdálenost většínež 20m se použijipoložky
souborucen 11600-11 Pfevedenfvodypotrubím tohoto katalogu. 4. Vcenách nejsouzapočteny nákladyna zflzenl
čerpacíchjímek nebo projektovaných studní: a) kopaných; tyto se oceňujipříslušnýmicenamičástiA 02Zemnípráce pro
objektyoborů 821 sž828, b) vrtěných; tyto se oceňpjlpříslušnýmicenám/katalogu 800-2Zvláštnízakládániobjektů. 5.
Doba. pokterou nejsou čerpadla vČinnosti, se neoceňuje. Výjimkouje přerušeníčerpánivodyna dobudo 15minut
jednotlivě;toto přerušeníse oddoby čerpáníneodečítá. 6. Dopravnívýškou vodyse rozumí svislá vzdálenostmezi
hladinou vodyvjímce sníženoučerpáním a vodorovnourovinouproloženou osounejvyššího bodu výtlačnéhopotrubí. 7.
MnožstvíJednotek se určuje vhodinách doby, po (derouJejednotlivé čerpadlo, popf, celýsouborčerpadel v Činnosti. 8.
Početměrnýchjednotekse určísamostatně za každáčerpacímísto {jámu, studnu, šachtu)

2 * K j 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 t/min

PP .............................
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

t den 1 200,00 CSURS 2018 02
I :

Poznámka k souboru cen:
1. Vceně nejsouzapočteny nákladyna sada výtlačně potrubí, pfíp. na odpadnižlabyo nákladyna lešenípodčerpadtoa
podpotrubínebo pod odpadnižlaby, na energiia nazáložnízdroje energie. 2. Oceňuji se všechnykalendářní dny od
skončenimontáže do započetl demontáže čerpacísoupravy s odečtením kalendářních dnů. vekterýchJe tato souprava v

PSC činnosti. 3. Pohotovost záložní čerpacísoupravyse oceňujeJen se souhlasem Investora a to tehdy. mohia-li byporucho v
čerpáníohrozitbezfječnoflpracujících nebobudované dtto, pfíp. termín výstavby. 4. Dopravní výškou vodyse rozumí
svfelá vzdálenostmezihladnou vody vjímce sníženouČerpánímo vodorovnou rovinou, proloženou osou nejvyššího
bodu výtlačného potrubí. 5. Početměrnýchje&iotok se určisamostatně za každá čerpacímísto (jámu, studnu, šachtu) 6.
Pokudprojektpředepíše zřízenisamostatnéhosacíhonebo výtlačnéhopohubí, oceňi#se tytonákladycenamisouboru
cen 11500-11 Převedeni vodypohubím.

[ _3 ; K 122703601 [Odstranění nánosu při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa

Odstraněni nánosů zvypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uloženímdoThiwňad'na vzdálenost do 20 m vo *
výkopů pří únosností dna přes 15 kPa do 40 kPa

Poznámka k souborucen:
1. Cenynelze použit: a) pro odstraňovánínánosu znácfržřsezpevněnýmistáném! a dnem;b) předepl$ufe-tiprojeté
ponechán/ částivrstvy nánosuna dně. 2. Vcenách nejsouzapočtenynákladynaprovedeni a udržovániodvodňovaclch
příkopů; tytopráce,jsou-liprojektempředepsány, se oceňujícenami soubom cen 125 70-33 Čištěnímetioračnlch kanálů.
3. Množstvíměrnýchjednotek se určívm3nánosu v rostlém stavu. 4. Vodorovnépřemístěninánosupřes 20m těžními
stroji, které vyvozujímotý specifickýtlak na nános so oceňuje cenami souboru con 162 25*3. Vodorovně přemístěni
nánosu z vodních nádržinebo rybníků.

PP

PSC

Poznámkakpoložce:
Výpočet vizpříloha B. Souhrnná technická zpráva str.5
27872*0,3 "30% z celkového množství"
Součet_________

4 i K : 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa

PP Odstranění nánosů z vypúštánýcb vodních nádrží nebo rybníků s uloženímdo hromad na vzdálenost do 20 m ve

výkopiští pří únosnesň dna p/es 40 kPa do60 kPa

P

W
W

Poznámka k souboru cen:
1• Cmynelze odstraňováninánosu znádržise zpevněnými stěnamia dnem;b) předcptsu}e-liprojeté

pq_ ponecháničástí vrstvy nánosu na dně. 2. Vcenáchnejsou započtenynákladyna provedeni o udržován/ odvodňovaclch
° plikopú: tyto práce,Jsou-hprojektempředepsány, se oceňuji cenamisouboru cen 125 70-33 Čištěnimeltoračnlch kanálů.

3. MnožstvíměrnýchJednotek se urči vm3 nánosu v rostlém stavu. 4. Vodorovná přemístěninánosupřes 20m tělními
stroji, které vyvozujimalýspecifický tlaknenános se oceňuje cenamisouboru cen 162 25-3. Vodorovné přemístěni
nánosuz vodních nádržinebo rybníků.

p Poznámka k položce:
Výpočetviz příloha 8. Souhrnná ťoelinfe/tá zprávo eír.5

w 27872*0.5 "50% z celkového množství"
W ......... Součet

5 K 122703603 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 60 kPa

PP Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrži nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve
výkopiáti pfi únosnosti dna přes 60 kPa

Poznámka k souboru cen:
1. Cenynelzepoužit: a) pro odstraňováninánosu znádrži se zpevněnými stěnami a dnem: b) předepisujo-li projekt

pfir ponechán/ čá&h vrstvy nánosu na dně. 2. Vcenách nejsouzapočtenynákladyno provedenío udržovániodvodňovactdi
přikopá; tyto práce, jsou-tiprojektempředepsány, se oceňujicenami souboru cen 125 70-33 Čištěnimetioračnlch hanútu
3. Množstvíměrných jedrotok se urči vm3nánosu v rostlém stavu. 4. Vodorovné přemístění nánosupřes 20m těžními
slroji, htcró vyvozujimalý specifický tlakno nános se oceňuje cenamisouboru cen 162 25-3. Vodorovné přemístěni
nánosuz vodních nádrži nebo rybníku.

p Poznámko kpoložce:
Výpočet viz pťlloha B. Souhrnná technická zpráva str.5

w 27872*0.2 "20% 7. celkového množství"
.w Součet

: 6 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2.5 m

PP Svislá přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak svyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo
do dopravního prostředku z horniny tf. 1 až 4, pfi hloube© výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 8 361.600, 221.00 1 847 913.60 CS ÚR$ 2018 02 '

8 361,600
8361.600..................... ........................ ..................

m3 i 13 936.000 85,00 1 184 560.00 CS ÚRS 201802

13 936,000
13 936,000

m3 5 574.400 32.00 178 380,80' CS ÚRS 2018 02

m3

5 574,
5 574,

557,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmétů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1151 až -1158 lze použit i pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze zdivá cihelného nebo 

psc kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového I pfedpjotóho, pokud tyto konstrukce byty vybourány ve
výkopišti. 2. Ceny pro Noubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. Jsou určeny pro svislé přemístění výkopftu od 0 do 
2,5 m,od0do4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu 
konstrukcí před rozbouráním.

W 27872*0,02 "celk. objem*2%"
___ W Součet_______________________________________________________________________________

* 7 K 162253101 Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 60 m při únosností dna přes 40 kPa

pp Vodorovné přemístěni nánosu z vodních nádrži nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky pil únosnosii
dna přes 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 60 m

Poznámka k souboru cen:
1, Ceny jsou určeny pro vodorovné přemístěni nánosu na vzdálenost přes 20 m těžními stroji, které vyvozuji tlak na 

PSC nános do 60 kPa. Z Ceny nelze použit pro vodorovné jifemlstěnl nénosu na vzdálenost přes 20 m obvyklými dopravními
prostřely: toto přemístěni se oceňuje cenami souboru cen 152.0-1. Vodorovné přemístěni výkopku části A Ol tohoto 
katalogu. 3. Množství jednotek se určí v m3 nánosu v rostlém stavu.

W 13936+5574.4 "do 60kPa+přes 60kPA"
___ W Součet________________________________________________________ _______ ' ____________
j 8 | K '162253102 Vodorovné premistóní nánosu z nádrži do 40 m při únosnost dna do 40 kPa ;

pp Vodorovné pfemislónf nánosu z vodních nádrž] nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním ekiáfóypffůnosnosS
dna přes 15 do 40 KPa, na vzdálenost přes 20 do 40 m

Poznámka A souboru červ
1. Ceny jsou urCeny pro vodorovné přemístěni nánosů na vzdálenost pfej  20 m těžnfnri strop, fctoré vyvozpjí Sak ne 

PSC nános do 60 kPa. 2. Ceny neiza použit pro vodorovné přemístění nánosu na vzdálenost přes 20 m obvyklými deprevntmí
prosffo&y; toto píenrísténí se oceňuje cenami souborů cen 152.0-i. Vodorovná přemístěni výkopku částí A 01 tohoto 

katalogu. 3. Množství jednotek se unífvmS nánosu vrostlém stavu.

W 8361,6 "sediment do 40kPa"

____W __________Součet_________________________________________________________ ____________ ____________

; 9 | K -162253901 Příplatek k vodorovnému přemístění nánosu při únosností dna přes 40 kPa ZKD 40 m přes 60 m

pp Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky Příplatek k ceně

-3101 28 každých delilch I započatých 40 m přes 60 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vodorovná přemlsténf nánosů na vzdálenost přes 20 m těžními stroji, které vyvoztýl tluk na 

PSC nános do 60 kPa. 2. Ceny nelze použit pro vodorovné pfemt&tění nánosu na vzdělanost přes 20m obvyklými dopravními
prostředky: toto přemístěni se oceňuje cenami souborů cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výl<opku části A 01 tohoto 
katalogu. 3. Množství jednotek se určí vm3 nánosu v rostlém stavu.

__W ___ 19510,4*2 •Přepočtené koeficientem množství________________ ___________________________ ••

j 10 K 162253902 Příplatek k vodorovnému přemístění nánosu při únosnosti dna do 40 kPa ZKD 10 m přes 40 m
t ! ______ ____ ______ ___

pp Vodorovné přemístěni nánosu z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky Příplatek k ceně
-3102 za každých dalěich i započatých 10 m přes 40 m

557.440
557.440 ................................. . _______________

m3 | 19510,400' 28,00 ) 546291,20 CS ÚRS 2018 02

19510,400
10 S10,400... .......... .......... ..................................... .......... ..

m3 I 8361,600! 287,50 2 403 960,00 CS ÍIRS 2018 02 !

• i ____ ^ _ _____________________...... ............

8 361,800
8361,600.......................................................

m3 ' 39 020,800 ! 30,00 1 170624,00'CS ÚRS 2018 02

______ 39020,800___________ _ _______________ _

m3 ! 16723,200 85,00 1 421 472,00 CS ÚRS2018 02

Poznámku k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vodorovné přemístěni nánosů na vzdálenost přes 20 m těžními strojí, které vyvozuji ttak na 

PSC nános do 60 APa 2. Ceny nelze použit pro vodorovně přemístěni nánosu na vzdálenost přes 20m obvyklými dopravními
prostředky; foto přemístěni se oceňuje cenami souborů cen 162.0-1. Vodorovně přemístěni výkopku částí A 01 tohoto 

katalogu. 3. Množství jednotek se určí vn>3 nánosu v rostlém stavu.

w____________8361,6*2 •Přepočtené koeficientem množství___________________________________________________ _______  16 723,200

i 11 * K : 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m vykopku/sypaniny z horniny tř.1 až 4 i m3 j 26893,128

pp Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tf. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

Poznámka k souboru červ
1. Ceny nelze použit, předepisuje-!] projekt fiřemlstit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; 
toto přemístěn! se oceňuje IndMduňlně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozfóřa v terénu ve 
výtíópttti nebo na nůsypišlL 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypiští; toto rozhrnutí so 

oceňuje cenami souboru cen 171.0-.. Utolenl sypaniny do násypů a 17120-1201 Ufožerrf sypanlny na skló&y. 4. Je-li 
na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překóžka. pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho 

obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni 
výkopku v každém úseku samostatná příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 
16710-3. Nakládáni neulehlého výkopku z hromad $ ohledem na ustanovení porn. Číslo 5,5. Přemisťufe-li se výkopek z 
dočosných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládání výkopku, l když se provádí. Toto ustanoven! neplatí, 
vytuCuje-li projekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni syponiny nejsou započteny náklady na dodávku 
materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

W 27872-978,872 "Výpočet dle PD - dosypán! 3 nových ostrovů"
_ W __ Součet__________________________________________

12j K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4

26893,128 
____  26 893,128
m3 f 26 893,128

PP Přehozeni neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4

. Poznámko k souboru corv
PSC 1. Ceny jsou určeny pro přehození výkopku na vzdálenost do 3 m vodorovně a do 1,5 m svisle, měřeno mezí těžišti

fuvniad. Z Množství měrných jednotek, se určí v rostlém stavu horniny. 

p Poznámka k položce:
Přehození a nolsypovánt sedimentu k nakládce _____ _ ____

26 893,128

Poznámka k souboru červ
l. Ceny -1101. -1151, -1102, -1152, -1103, -1153. jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládáni na obvyklý nebo z 
obvyklého dopravního prostředku. Pro nokládůnt z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 o -1155.2. Ceny -1105 a - 
1155 jsou určeny pro nakládání, překládáni a vykládáni no vzdálenost a) do 20 m vodorovné; vodorovná vzdálenost se

PSC máři od ložnice loď k těžnlci druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu,
b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měň odpracoval hladiny vody k Úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v 
místě dófjravnf plochy pro dopravní prostředek no suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 mízo zvětšit, o to nejvýše do 6
m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) laatšl než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4m. 3. 
Množství měrných jednotek se urči v rostíém slovu horniny.

M3 K ;167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3

PP Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypanlny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tf. 1 až 4

160,00.

130, oo;

50,00

4 302 900,48 CS ÚRS 2018 02 .

3 496 106,64 ;CS ÚRS 2018 02

1 344656,40 CS ÚRS 201802 j

.14 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných j m3 j 27 872,000' 23,00 - 641 056,OO^CS ÚRS 2018 02

pp Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypanlny ve vrstvách n s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv
hornin

Strana 6 z 45



k r yc í l ist soupisu pr ac í
Stavba:

Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť pfedmétů ochrany v přírodní rezervací Vrbenské rybníky

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lzepoužitipro sypanlny odebírané z hald, pro hlušinu spod. 2. Cenu 20-1101 lze použit ipro: a) rozprostření
zbylélw výkopu namístě po zásypujama rýh pro podzemní vedeni o zářezu pro podzemní vedeni; totomnožství se určí v
m3 uloženého výkopíru, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypu pod vodou. 3. Ceny lze použit Ipro
uloženísypaniny s předepsmýmzhutněnímna trvalé skládky, dokorytvodotečio do proltk/bnlterénu. 4. Cenu 10-1131
lze použit ipro ukládáni sypaninyzhornin nesoudržnýchlsoudržných společně bezmožnostijejich roztříděni. 5. Cony-
1121 a-1131 lze poiržítjen tehdy,jestliže objemnásypů, oceňovaných těmito cenami, měřenýpodle ustanoveni čl. 3571
Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100000m3n& objektu. Násypy, jejichž součet objemupřesáhne 100 000
m3na objektu, se ocení individuálně. 6. Cenyjsou určenypromimzhutněni určenouprojektem: a)pro ceny-1101 ei-
1105 v% výsledku zkoušky PS, b) pro cony -1111 o -1112relativní ulehtostH(d), c) pro ceny-1121 a-1131 stanovením
technologie. 7. Cenyne/zepoužit: a) pro uloženi sypanlnydo hrázi; uloženinetříděné sypaninydo hrázíse oceňuje
cenamisouboru cen 171 uloženi netříděnýchsypanín do hřádčastiA 03, případně cenovýminormativypodlá částíA 31,
b) pro uloženísypaniny do ochranných volunebo těchjefich Částí, jejichž šířkaJemenšínež 3m. Toto uložení se oceňuje
cenamisouboru cen 17510-110bsyp objektů. 8. Ceno 20-1101 neplatípro uložení výkopku nebo omlce při
vykopůvkóch propodzemní vedenípodělhranyvýkopu, zněhož byl výkopek získán o to tmitehdy, jestliže se výkopekpo
vyhozeniz výkopfttě no povrch ůzemljeňtě dále přemisťujena hromady. poděl výkopu 9, Horninami soudržnýmise
rozumějí takové horniny, unichž zdrojempevnostíjsoumolekulárnía chemické vazbymezičásticemi horniny. Jde o
horniny, kterájsou schopnyplastických deformaci. 10. Horninaminesauchinýmise rozumějí horniny, u nichžhlavním
zdrojempevnostive smykuje pouze tfenlmezijettootlivými oddéfenýmipevnýmičásticemihorniny. 11. Horninami
sypkýmise rozumějíhorninyUl skupinypode ČSN 721002 se zrnem do 125mm. Množství zrn velikosti přes 125mm
může býtnejvýše 5% objemu. 1Z Horninamikamenitýmise rozumějínestmeleně ůtomkavitá horniny školní e sypká se
zrnypřes 125 mm. Množstvízm velikostípřes 125mmmusíbýt vyššínež 5% objemu. 13. Cenypro uložení soudržných
hornin lze použit, jestližejejich porozená vlhkostpfí ukládáni do násypu není vyššínež 2% optimální vlhkostí e£s zkotišky
PS na neredukovanýmateriál. Je-li vlhkostpři ukládáni sypanlnydo násypu vyšil, ocení se uloženi sypanlny
Individuálně. 14. Zojíštbje-ti se předepsané zhutněn!násypupřesypónlmpodle čl. 120 ČSN 73 3050, oceníse odstranění

přesypaně částí cenami 122. 0-71 OcBtop&vky nebo prokopávkypřipozemkových úpravách

p Poznámka k položce:
^ _______Uloženina mezidoponli __ __________ ____ _________________________

■15| K 181301112 ■ Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pí přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 ;5 |

pp Rozprostření a urovnání omlce v rovině nebo ve svahu sklonu do i:5 při souvislé ploše přes SOD m2,Ú. vrstvy přes 100 do
150mm

268 931,280,

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenějsou započteny Ináklady nepřípadné nutné přemístěnihromadnebo dočasných skládek namísto spotřebyze
vzdálenosti do30m. 2. Vceně nejsou započtenynákladyno získániomlce; toto získénlse oceňuje cenamisouboru cen

PSC 12110-11 Sejmutí omlce. 3. Případné nakládáni ornice, vsouvislostí spozn. č. 2 se oceňuje ceruunísouboru cen 167 10-
11 Nakládání. skládáni a překládán! neutáhlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-lihromadynebo dočasné skládky ornice
umístěny podle projektu ve vzdáleností píos 30m odmísta spotřeby, oceňuje sejejípřemístěni cenamisouboru cen 162.
0-1. Vodorovnépřemístěni výkopku, přičemžse vzdálenost 30m, uvedená vpopisucen, neodečítá.

W
^___ W_____
í ie| K 181151311

PP

26893,128/0,1 "celkový objem/tl. vrstvy"
Součet ______________

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5

Plošná úprava terénu v zemině tf. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni ornice souvislé plochy přes 500 m2 při
nerovnostech terénu přes 50 do 10D mm v rovině nebo na svahu clo 1:5

268 931,280
3 931,280^.

55 560,000

Poznámkak souboru cen:
1. Cenyjsou určenypro vyrovnáninerovnostíneupraveného rostlého nebo ulehlého terénu. Z Cenylze použitpro
vyrovnáni terénu přizakládáni trávníku. 3. Vcenách nejsou započteny nákladyna hutnění, tytonákladyse oceňuji
cenami souboru cen 21590-1.. Zhutněnipodloží podnásypyz rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemnipráce. 4. V
cenách o skionu svahupřes 1:1jsou uvažoványpodmínkypro svahy běžně schůdná; bezpoužili lezeckých technik. V
případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

55 560,000
55 560,000

p Poznámka k polofce:
Obsahuje mndelaci rybničních stok

W 55560 "plocha dna"
W Součet

7,00

5,00

1 882516,96 CSÚRS201802

277 800,00 CS ÚRS 2018 02

VP
- k i

i ‘1
K

K .
;’k i

Vícepráce

i

T

i

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů odíraný v přírodní rezervad Vrbenské rybníky 

Objekt

!0 01 - Odbahnění rybníka Bažina 

Soupis:

DIO.01.2 - Technická a biologická rekultivace

KSO: CC-CZ:
Místo: k,ú. české Vrbné Datum: 18.3.2019

Zadavatel: IČ:

Krajský úřad Jihočeský kraj DIČ:

Uchazeč IČ: 27720161

HYDRO & KOV s.r.o. DIČ: CZ27720181

Projektant IČ:

MVP - Ing. Lukáš Valečka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MV projekt spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 425 304,36

DPí základní

snížená

Zákiad daná

1 425 304,36

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše dané

299 313,92

0,00

Cena s DPH v CZK 1 724 618,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt:

IO 01 - Odbahnění rybníka Bažina

Soupis:

DI0.01.2 - Technlcká a biologická rekultivace

Místo: k.ů. České Vrbné Datum: 18.3.2019

Zadavatel: Kraiský úřad Jihočeský kraj Projektant: MVP - Ing. Lukáš
Valečka

Uchazeč: HYDRO & KOV e.r.o. Zpracovatel: MV projekt spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

998 - Přesun hmot 

VP- Vicepráce

1 425 304,36

1 425 304,36 

1 411 634,08 

13 670,28

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybniky

Objekt:

10 01 - Odbahnění rybníka Bažina

Soupis:

DI0.01.2 - Technická a biologická rekultivace

Místo: k.ů. České Vrbné Datum: 18.3.2019

fttríina P ■»



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmétů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj

Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o.

KódP Ty
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

„ . ,, , MVP - Ing. Lukáš
Projektant: ValBtka

Zpracovatel: MV projekt spol. s r.o.

J.cena
[CZK]

Množství Cena celkem [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV

o 1
IV K

Zemní práce

1 425 304,36

1 425 304,36

1 411 634,08

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

PP

PSC

Poplatekza uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděnéhodo Katalogu odpadu
pod kódem 170 504
Poznámka ícsouboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravitpodlemístních podmínek.

p Poznámka kpoložce:
Poplatek zemědělciza uloženísedimentu -cenu upravitdle skutečných podmínek

... W _________ 26893.128*2 'Přepočtené koeficientem množství__________________ ________________
2j K j 180451121 jSetí zemědělských kultur plocha přes 5 ha sklon do 5°

PP Šelf zemědělských kultur na plochách přes 5 ha, o sklonu do 5*

Poznámkal< souboru cen:
1. Vcenách nejsou započtenynákladyna dodáni osiva; osivo se oceňuje ve specifikaci. Ztratnó lze stanov9 ve výši 5 %.

PSC

_3 M 00579900R .směska________ _____________

PP směska
w 10*26,894 ”1Okg na ha - brána hořčice bílá)
W Součet

' 4 j K 1183551123 Oprava půdy první orbou hí do 0.3 m ploch přes 5 ha sklonu do 5“

PP__________ Úprava zemědělské půdy- orba první hl. do 0,30 m, na plože jednotlivě přes 5 ha.

■ 5 K 183551423 jÚprava pudy rotačním kypřičem do 0,15m ploch přes 5 ha sklonu do 5°

PP Úprava zemědělské půdy- orba rotačnímkypřičem, hl. do 0.15 m. na ploše Jednotlivě přes 5 ha, o sklonu do 5*

6! K 183552123 Hnojení půdy průmyslovými hnojivý do 0,5 t/ha ploch přes 5 ha sklonu do 5°

t 53 786,256 20,00
1 075 725,12 ;CS ÚRS 2018 02 ;

53786,256
• 1 i

! ha : 26,894 610,00; 16405,34 CS ÚRS 2018 02 j

i kg 268,940 50,00 j 13447,00 |

i ha

268.940
___ 268,940

t 26,894 2100.00 56 477.40 CS ÚRS 2018 02

ha 26,894: 695,00 18 691,33 CS ÚRS 201802

ha 26,894} 780,00 20 977,32 CS ÚRS 2018 02 !

Úprava zemědělské půdy- hnojení průmyslovými hnojivý pří dávce do 0.5 t/ha, na ploSe jednotlivě přes S ha, o sklonu do
5*

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsouzapočteny /nákladyspojené s naložením Imopva do rozmetadla nebocisterny. 2. Vcenách 183 55-2111
oi -2504nejsou započtenynákladyna dodánihnojlv. Hnojivé se oceňuji ve specifikaci. Ztrafné lze stanovit ve výSJ 5%.

7 MJQ355201R }NPK(0,2t/ha)
PP........................NPK <0,2Wra>

5,3791 14 500,00 77 995,50

W
w

26,894*0,2 "plocha*dávka"
Součet

5,379
5,379_

8 , K 183552523 !Hnojeni vápenatými hnojivý v množství do 2 t/ha ploch do 5 ha sklonu přes 5*

PP Úprava zemědělské půdy- hnojeni vápennými hnojivý při dávce do 2 t/ha na ploše jednotlivě přes 5 ha, o sklonu do 5‘

Poznámkak souboru cen:
PSC 1. Vceněchjsou započteny Inákladyspojené s naložením hnojivá do rozmetadla nebo cisterny. 2. Vcenách 183 55-2111

až-2594 nejsou započtenynákladyne dodánihnojiv. Hnojivé se oceňuji ve specifikaci Ztratnélze stanovit ve výši 5%.

ha

i 9 M 583140070 vápenec velmijemně mletý VJM 10/V

PP
W

vápenecvelmi jemně mletý VJM 10/V
26,894*2 'Přepočtené koeficientemmnožství^

10: K 183553823 Sečeni a rozřezáni smések pro zelené hnojeni ploch přes 5 ha sklonu do 5°

26,894; 655,00

53,788 1 200,00-

53,788
26,894! 1 850,00

998

Úprava zemědělské půdy- sklizen sečení a rozřezání smések pro zeleně hnojeni, na ploše jednotlivé přes 5 ha, osklonu
do 5’

Přesun hmot

11: K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t t 59,436 230.00'

PP

VP

Přesunhmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

Vícepráce

17615,57 CS ÚRS 201802 .

64 545,60 CSŮRS2018 02.

49 753.90 CS ÚRS 2018 02

13 670,28

13670,28:CS ÚRS2018 02

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky 

Objekt

10 01 - Odbahněnf rybníka Bažina 

Soupis:

DIO.01.3 - Oprava a opevnění břehů

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. České Vrbné Datum: 18.3.2019

Zadavatel: IČ:

Krajský úřad Jihočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 27720161

HYDRO & KOV s.r.o. DIČ: CZ27720161

Projektant IČ;

MVP - Ing. Lukáš Valečka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MV projekt spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 052 704,00

Základ daně Sazba dané Výše dané

DPt základní 7 052704,00 21,00% 1481067,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 533 771,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatřen! pro regeneraci stanovišť předmétů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt:

iO 01 - Odbahnénf rybníka Bsžina

Soupis:

DIO.01.3 - Oprava a opevnění břehů

Místo: k.ú. České Vrbné

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj

Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

998 - Přesun hmot 

VP - Vícepráce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18.3.2019

MVP - Ing. Lukáš 
Valečka

MV projekt spot. s r.o.

Cena celkem [CZK]

7 052 704,00

7 052 704,00 

2 600 554,99 

2 751 692,21 

1 700456,80

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt:

IO 01 - Odbahněni rybníka Bažina

Soupis:

Strana 10 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervací Vrbenskó rybníky

DIO.01.3 - Oprava a opevnění břehů

Místo: k.ú. České Vrbné

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj

Uchazeč: HYDRO& KOV s.r.o.

PČ Ty Kód Popis
l_ P_ ________ _____________ ________________

Náklady soupisu celkem

Datum: 18.3.2019

projektant

Zpracovatel:

MVP - Ing. Lukáš

Valečka

MV projekt spoL s r.o.

MJ Množství J[CC“® Cena celkem [CZK]

7 052 704,00

Cenová

soustava

d HSV Práce a dodávky HSV

____D_ 1__________ Zemní práce_____________________________________ ________ ________________ __ ___________ -

i 1 K ^122201402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3

pp itytopávkyv zemnících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebos naložením na dopravní prostředek v

hornině tf. 3 pres 100 do 1 000 m3

2 076,353 72,00'

Poznámkak souborucen:
1. Ceny lze použít ipro těžbuhaldoviny apro skrývky s výjimkou skrývek nedpovrchový-ml důlnímidíly. Cenypro těžbu
haldovinynelzepoužit, uplatňujl-tí se vmístě těžbybáňsképředpisynebo odůvodněnépožadavky správce haldy (odvetu).

PSC které prokazatelněvyvolávajízvýšeninákladůctodavafete stavebních prací. V těchto případech so vykopávka haldy
(odvalu) ocenípříslušnými cenamikatalogu 823-2 Rekultivace. 2. Ceny lzepoužitjenpro vykopévky vzemnicích
mzopsíoných. Jsol/Ji zemníky neboJejich Sůslí zepalená, oceňuje se vykopivka vnich podleU.311t Všeobecných

podmínek tohoto katalogu.

7 052 704,00

2 600 554,99____ _
149 497,42 CS ŮRS 2018 02,

p Poznámka kpoložce:
Ziskzeminypro vytvořen/sjezdu

w 2246-169,647 "objem nutný pro dosypánl hrézí-zemína z rýh pro patky"

____ vv _________ Součet_______________ _________________________ _____________________________ ... ———

( 2 ' K i 127301401 ‘Hloubení rýh pod vodou objem do 1000m3 v homfnS tf, 3 a 4 _____

Hloubeni rýh pod vodou v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody, pro nábřežní zdi, patky,
pp záhozy, prahy, podélné a příčné zpevnění atd. pod obrysem výkopu množství do 1000 m3 horniny tf. 3 a 4

m3

2 076,353
2 0/6.353

169,647j 730,00
123 842,31 CS ÚRS 2018 02 .

W
W
w
w
w

Poznámka k souborucen:
1. Ceny lze použitpro hloubení rýh připrůměrnérychlosti vodydo 1,8m/sec. měřeno vproudnici toku. 2. Cenynelze použit
pro hloubenirýh podvodou ve vodotečích projektovanéšlfkydne do 5mahloubky vodydo 300mm vnejhfubšlmmístě
původního dine vdaném profiluvdobě projektováni; totohloubenise oceňujejako hloubeni rýh.Jam nebo šachet 3, V
cenáchjsou započteny inákladyna svislépřemístěním výkopku nadhladinu a odhozeni výkopku do vzdálenostido 5m
nebo naloženine dopravníprostředek. 4. Vceně nejsouzapočtenynákladyna rozpojenihornin tř. 5 až 7; tylo stavební

práce se oceňuj! Individuálně.

Vykopáni pro patku hráze
759*0,08 ”dé!ka*plocha patky z řezu"
Vykopání pro patku opevnění ostrovů
3*91*0,399 "počet ostrovů s patkou*obvod*plocha patky v řezu**
Součet .................................. .................................................... .................................................—

3 K '161101101 !Svislé přemístěni výkopku z horniny tf. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3

60,720

108,927
_169,647_

67,380. 10,00 873,80 CS ŮRS 2018 02

w
W

4 , K

PP

Svisle přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšaksvyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, pň hloubcevýkopu přes 1 do 2,5 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1151 až-1158lz3 použitIpro svislé přemístěnimateriálu a stavebnísubzkonstrukci ze zdivá cihelného nebo
kamenného, z betonu prostším, prokládaného, železového Ipřejatého, pokudtytokonstrukce byly vybourány ve
výkopišti. 2. Cenypro Hloubkupřes 1 do 2.5m. přes 2,5m do 4metd. jsou určenypro svislé přemístěni výkopkuod0 do
2.5m. od0 do 4matd. 3. Množstvímateriálu Istavebnísutiz rozbouraných konstrukcipro přemístěnise rovná objemu
konstrukci předrozbouráním.
2246*0,03 "celk. objem*3%

___________ Součet_______ __________________________ __ _________ ______.. _______________

162253102 Vodorovné přemístěni nánosu z nádrží do 40 m při únosnost dna do 40 kPa

67.380
87.380

•r
m3 1 4624,782 287,50 1 329 624.83 CS ÚRS 2018 02

Vodorovné přemístěni nánosu zvodních nádrži nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosností dna

pres 15 do40 kPa, na vzdálenost přes20 do 40 m

Poznámkak souboni cen:
1. Cenyjsou určeny pra vodorovné přemístěninánosůna vzdálenostplos 20m těžními stroji, které vyvozuji tlmno nónos

PSC do60kPa. 2. Cenynelzepoužitpro vodorovnépřemístěni nánosuna vzdálenostpřes 20m obvyklými doptavnlml
prostředky; toto přemístěni so oceňuje cenami souborucen 162.0-1. Vodorovné přemístěni výkopku částiA 01 tohoto
katalogu. 3. Množstvíjednotek se urči v m3nánosuv rostlém stavu.

p Poznámka k položce:
Položka použilajakopoplatek za ztížený přesunzeminy a kameniva k ostrovům e hrázi

W 2076,353 “zemina"
W 788,888+1599,541+160 "kamenivo"
w Součet ____ __ ...........

i 5 K 162301101 ^Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak

so složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

2 076,353
2 548,429
4 624.782

169.647 85,00
14 420,00 CS ÚRS 2018 02!

6

PSC

P

K

Poznámkak souboru cen:
1. Cenymlzepoužit, přcdepisujc-tiprojektpřemístit výkopek namísto nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto
přc/nlslůnl se oceňuje indíviduélnS. 2. Vcenádijsou započteny i náhrady zajízdu loženého vozidla v terénu vo výkopišti
noho na násypištl 3. Vcenáchnejsou započteny náklady narozhtnut!výl<opku na nósypišti; loto rozhrnuli so oceňuje
cenamisouboru con 171. O-.. Uloženi sypaninydonásypů e 171 20-1201 Utožonfsypaninyna sldbdky. 4. Jc-Hrto
dopravní dráze pro vodorovné přemístěninějaká překážka, pro kterouje nutnopřekládat výkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředkunajiný oiwyklý dopravníprostředek, oceňuje se loto lomené vodorovné přemístěni výkopku v
každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen o překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3.
Nakládáni neulchlěhn výkopku z hromads ohledemnu ustanoveni pozn. Čisto 5. 5. Přemlstiije-li se výkopek z dočasných
skládek vzdálených do SOm. neoceňuje se nakládáni výkopku. I když se provádí. Toto ustanoveni neptali, vylučuje-li
projektpoužiti dozoru. 6. Vcenách vodorovnéhopřemístěni sypaniny nejsou započteny nóhlndyna dodávku materiálu, tylo

so oceňuji vc specifikaci.

Poznámka k položce:
Nulohrnl v rúmci položky 127301401

162501102 Vodorovné přemístěni do 3000m výkopkuísypaniny z horniny tř. 1 až4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

pp

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

se TT "t,»Tlí|r P° SUChU “ otoyklém d°í>ramlín prostředku, bez naložení výkopku, evSek
se složením ber rozhrnutí z horniny tř.t až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

Poznámka k souboru cen:

PSC

pPMlftíěo/ »tacertrýr, todřvřduáM. Z. Vcenáchjsouzapočteny tX^mjl^Sm^VSS^^T 

nebo na msyptkt. 3. V Čenich nejsou zapoSeny nálJadyna rozhrnul! výkopku ne násypléli; loto rozdmutí se ocraMe 
cenami souboru cen 171.0-.. Utolmfsypeainydoniaypúe 17120-1201 Utažení sypaniny na skládky 4 Je-ína 
dupravnl dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážko, pro kterou je nutno pteklůdat výkapek z Jednoho obvyklého 
f’£2!’,í1°írOÍ<ÍK*U “w “"'kkík dopravní prostředek, oceriq/e se toto tornené vodorovné přemístěn! mikonku v 
katodám useku samostatně ptlsluSnou cenou tohoto souboru cen a ptěkládénf výkopku cenami souboru cen 1B7in-<r
^l^heMéhovfkopkuzhtomadsoMedernnaustarment^LlZTs^S^^ka^Lch

Poznámka k položce:
Naloženi v rámci položky 122201402

PSC

I K .171103202 Uložení sypanirt z horniny tř. 1 až 4 do hotel nádrži se zhutnénhn 100 % PS C s příměsi jílu do 50 %

PP tSženl nelfkiéných «ypanin'z hornin' *1 ažTdo zemních' hrází Iři jatoukollv Šířku koroiyVrehSdníihřwihřanteh"
nádrží se ztrulnénlro do 100 % PS - koof. c s pílmfel jílové hlíny pres 20 do 50 % objem™ W TOdnfch

Posnámka k souboru cen:
1̂ 2°1rJÍf29{ tcs^oultt! /yo; a) ufeženf W“*» * zemnM hrází pňvodnlch kanálů, inundačnlcli nebo 

ocbrawíj^b s^pfedepseným zhulnánim, jsotríi tyto hráze navrhovány cffs ČSN 73 6824 Malé vodní nááte b) uMtonf do 
z^infc/i/irdz/o^M//ru (cborKSO 83216}. z Ceny nelze použit pro rozšíření návodnlbo nebo vzdušného Oce zemních 
v^Jfotlfo3mn0nÍfnai3m:tofármSlňsnrs9<>cenl^u M10.3102 Zflzent těsnícího#**nebo mylěStd

Nové ostrovy - z odvodnélého sedimentu 
2*12,75*28,25 ”počet*p!ocha v fezu*obvod na osu"
235*1,1 "plocha v půdorysu*průmémá výška dosypu"
Dosypánl hráze - ze zemníku 
1123*2 "délka hrázi*prúmémá plocha dosypání"
Součet

m3 3 224,875 87,00 280 564,13 CS URS 2018 02.

W
w
w
w
w
w

8 ^ K 182201101 Svahování násypů —

PP Rohováni trvalých svahů do príiSřhýárřrofiia a polfetaýříprrmfclénlm výkopko při svahovaní násypíviekskoliv ' '

Poznámko k souboru cen:
M^Z^Z^^Ť^^^^^^&^^WvesklonopresUSaimépravu 
TnlTrZJilul T ZPZZ!l y' í>0<í>Mko/,V zpevněni ploch, pod humrtscvánl, drZVánt epodlpm úpravy 

Z.* “W£"te'’ akelezntčnlch přikope a pro úpravy dne Slřk, do 1 rn meHoračntch kanili a vodotačtZCem min
fKHtžnpro urovnán/ stán přikopu pfí čištěni; toto urovnání se ocefiuje cenami souboru cen 938 90-2. čištění přikopu 
komunikaci v suchu nebo ve vodě A02 Zemni práce pro oblekly oborů B21 et B2B, 3. úpravě ploch vodorovných mbo ve 
sktonerto 1.Ssvyymkou ustanoven! v poznámce i. 1 se oceňuje cenám! souboru cen 1S1 ‘0-11 úprava pláni 
vyrovnáním vyěkových rozdílu. * H

720,375
268,500

2 246,000 
____ .3 224,875

m2 ) 9454,115’ 50,00 472 705,75 CS ÚRS 2018 02

PSC

w
w
w
w
w
w

Svahu hráze
7484*1,0541 "plocha opevnění dle situace v půdoíysu*koefitíent pro svah 1-3" 
Opevnění ostrovů
2*650 1,02 počefplocha ostrovů dle situace v půdorysu*koeficient pro svah 1:4” 
234,54*1,02 "plocha opevnění dle situace v půdory$u*koeffcíent pro svah 1 -4" * 
Součet

9. K 182111111 Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoži do 1:1

PP Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoži na svahů přés~1 *2 do7*1

Poznámka k souboru cen:

7 888,884

1 326,000 
239,231 

9 454,115

m2 | 232,166 60,00 i 13 929,96 CS ÚRS 2018 02

PSC

W
w
w
w

2' ^^^niktadynu

Zpevnění svahu ostrovů
r’1Ja'79‘?'°2 "poietostrovů s opevněním svahu*plocha z půdorysďkoeficient pra svah 1:4"
74 1,5 založení rohože-obvod*dé!ka založeni pod patku+do svahu"

Součet

! íOj M 69311317 ■ textilie jutařská 300g/m2

PP
w

D 4

textilie julafská 300g/m2
232,166*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Vodorovné konstrukce

w
w

11 j K ,457572111 , Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm

PP Filtrační vrstvy jakékoliv tlouáfky a sklonu ze štértoplstó se zhutnínřm do 10 poJozdú/mS, trakce od M do 0-32 mm

Poznámko k souboru cen:
PSO 1- Cenyjcou určeny piljBkémkoljumnožstvimmčnlch vrstev, z Ceny neplatí, jedl předepsáno mlsaní vlče Pekel kameniva

imSZ%°oT-2lfi ws'vy' ^ w S'anml V m3 msíM mlvy'5-pnplslek k Ja ,m:en P™

^ouSt0541 *°’1 "Pl0Cha 1118 si,uace v půdorysu*koeficient pro svah 1:3‘tl. vrstvy”

12 K 457971121 Zřízeni vrstvy z geotextilie o skionu přes 10" do 35* š do 3 m

pp Zřízeni vrstvy z 30ote4.Br,s přesahem bez připevním k podklade, s potřebným dočasným zalitováním včetní zakotveni ''

okraje o sklonu přes 10 do 35 , Sirky geotextilie do 3 m

Poznámka k souboru cen:
J:ouPm trklědánigeotextilit Jakéhokoliv druhu o obchodní močky. 2 Ceny neplatí pro ztlzenl břehového 

psc opevnurl perforovanou táhl z umělých hmot. Tylopricose ocoňrýl cenami souboru cen 463 fS-Jí Ztíženi břehového
ope vněm per toro vartou tólrl. 3. Plocha so slonovi v m2 rozvinutá pohledová machy, na nitmi být matena acotcxtitm Pii 
vtcovrstvovákonstrukclso takto tištěná plocha učen -1111 al 1122nisoUpočtom vrstov. 4. V cenách nejsouzapočteny 
náklady na dodávku geolextitt; tyto se oceňuji ve specillkacl. Ztrtrtnú, které kryje i náklad/ no nezbytný technoloalcki *
přesah geerexwr. lze dohodném u pěsú m, do 3 m ve výši 20 %, upásl, Strl^reTldorTmv^ýhVl *

121,166 
111,000 

____ 232,166

m2 t 255,383'

255,383

i m3 1 788,888. 730,00

7 661.49 CS ÚRS 2018 02

2 751 692,21

575888,24 CS ÚRS 2018 02

788,888
788,888

m2 8 116,584 45,00 365 246,28 CS ÚRS 2018 02

W
W
W
W

Opevnění svahu hráze 
7484*1.0541 "plocha opevněni dle situace v půdorvsu*koeficient pro svah T3" 
Patka hráze
759*0,30 "délka svahu v paté*délka založení"
Součet

13‘M 69311068 geotexiffie netkaná PP 30dg/m2

PP
w

geotextilie netkaná PP 300g/m2
8116,584*1,2 ‘Přepočtené koeficientem množství

m2

7 888,884

227,700
8 116,584

i 9 739,9011

9 739.901

18.00 175318.22 CS ÚRS 2018 02

Strana 1? 7 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

K 457979121
1 . . .!,

; Příplatek za připevněni geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° do 35* 4 skoby na 10 m2 I m2 1 8116,584
. ... . !—

4,00' 32 466,34 CS ÚRS 2018 02^

PP Zřízeni vrstvy zgeotextilie s přesahem Příplatek k cenám za připevněni geotextilie k podkladu ocelovými skobami z
betonářské oceli o sklonu přes 10" do 35*. při po&tu skob na 10 m2 plochy do 4 ks

Poznámlta k souboru cen:
1. CenyJsou určenypro ultlódánfgeoiextINJakéhokoliv druhu a obchodní značky. 2. Ceny nepletlprozňzenl břehového
opevněníperforovanou fó!'d z umělých hmot. Tyto práce se oceňujicenami souborucen 469 15-11 Zřízeníbřehového

PSC opevněníperforovanou fólií. 3. Plocha se stanoví vmZrozvinutépohledovéplochy, na nižmé být uložena geotextilie. Při
vicevrstvové konstrukcíse toldo zjištěné plocha učen-1111 až 1122násob!počtom vrstev. 4. Vcenách nejsouzapočteny
náklady na dodávku geotexM; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné, kterékryje 1 nákladyna nezbytný technologický
přesah gootextiiil. lze dohodnout upásůSlřky do3mve výši20%. upásů šířkypřes 3 do 7.5m ve výši8 %.

|| K 464571124 Pohozz kameniva těženého hrubéhozmo 63 až 125 mm z terénu j m3 1 599,5411 930.00 1 487 573,13 CS ÚRS 2018 02 j

PP Pohozdna nobo svahů jakékoliv tlouSřky z kameniva těženého hrubého, z terénu, frakce do 125 mm

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Cenyneplatíprozpevnění dnanebosvahůdrceným kamenivem 63-125mmprolévaným cementovoumaltou s uzavírací
vrstvou tl.do 50mmz betonu, na povrchuuhlazenou; tyto práce se oceňujícenamisouboru cen 46952-1. Zpevněni
&ccnýmkamenivem 63-125mmprolévaným cementovoumaltou. 2. VcenáchJsou započteny1nákladyna úpravu
jednotSvých kamenů hmotnostipřes 500 kgdodatečným rozpojením na místě uložení. 3. Objem se stanoví vm3 pohozu.

w Opevnění svahu hráze
w 7484*1,0541*0,2 "plocha opevnění dle situace v púdorysu*koeficient pro svah1vrstvy" 1 577,777
w -160 “použito ze sjezdu" -160,000
w Patka hráze
w 759*0,08 "délka*plocha patky z řezu" 60,720
w Opevnění ostrovů
w

w
3*91*0,399 "počet ostrovů s patkou*obvod*plocha patky v řezu”
1*118,79*1,02*0,1 "počet ostrovů s opevněním svahu*plocha z půdorysu*koefident pro svah
1:4*tl.vrstvy"

108,927

12,117

w Součet „1 599,541 ___ ________ _____
ii K 46457112R Pohoz z kameniva těženého hrubého zrno 63 až 125 mmz terénu bez dodávky materiálu j m3 160,000 720,00 115 200,00
pp Pohoz z kameniva těženého hrubého zrno 63 až 125 mm z terénu bez dodávky materiálu

Poznámkak souboru cen:

PSC
1. Cenyneplatíprozpevněnídnanebo svahů drceným kamenivem 83-125mmprolévaným cementovou maltou s uzavírací
vrstvou tldo 50mmzbetonu, na povrchu uhlazenou; tyto prácese oceňuji cenami souborucen 469 52-1. Zpevnění
drcenýmkamenivem 53-125mmprolévaným cementovoumaltou. 2. Vcenáchjsouzapočteny 1nákladynaÚpravu
jednotlivých kamenůhmotnostipřes 590kgdodatečným rozpojením na místě uloženi. 3. Objem se stanoví vm3pohozu.

P Poznámkakpofožce:
Materiálpoužit ze sjezdu

W 160 "objem - použiti kameni ze sjezdu" 160,000
W Součet 160,000

D 998 Přesun hmot 1 700 456,80_________

'| K .998321011 Přesun hmot pro hrázs přehradní zemní a kamenité t ! 4856.448 350,00 1 700 456,80 CS ÚRS 2018 02

PP Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemni a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m

;__VP __Vícepráce
í K '

K

L K .

Ki

0,00

Strana m



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť pfedmétů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt

íO 01 - Odbahnéní rybníka Bažina

Soupis:

DIO.01.4 - Funkční objekty

KSO: CC-CZ:
Místo: K.ů. české Vrbné Datum: 18.3.2019

Zadavatel IČ:

Krajský úřad Jihočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 27720161

HYDRO & KOV s.r.o. DIČ: CZ27720161

Projektant IČ:

MVP - Ing. Lukáš Valečka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MV projekt spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 487 523,49

DPt základní

snížená

Základ dané

487 523,49

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše dané

102 379,93

0,00

Cena s DPH v CZK 589 903,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť pfedmétů ochrany v přírodní rezervací Vrbenské rybníky

Objekt:

ÍO Q1 - Odbahněni rybníka Bažina

Soupis:

D10.01.4 - Funkční objekty

Místo: k.ú. České Vrbné

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj

Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18.3.2019

MVP-íng. Lukáš 
Valečka

MV projekt spol. s r.o.

Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 487 523,49

HSV - Práce a dodávky HSV 487 523,49

1 - Zemni práce 56 255,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce 48 097,90

4 - Vodorovné konstrukce 35 775,00

8 - Trubní vedení 137 308,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 150 055,00

997 - Přesun sutě 37 929,54

998 - Přesun hmot 22 102,15

VP- Vícepráce 0 00

SOUPIS PRACÍ

Strana 14 7. 4fi



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba-.

Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Stavba:

Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt

10 01 - Odbahněnl rybníka Bažina

Soupis:

DIO.O'

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

j PC pV Kód

Náklady soupisu celkem 487 $23,49

1.4 - Funkční objekty
k.ů. České Vrbné

Krajský Ořad Jihočeský kraj

HYDRO & KOV s.r.o.

Popis

Datum: 18.3.2019

... . wiVP-Ing. Lukáš
Pr°iek,an,; Valečka

Zpracovatel: MV projekt spol. s r.o.

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

d HSV Práce a dodávky HSV

.. d 1 _____ Zemní práce
1 ; K 131201102 Hloubení jam nezapálených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 139,250

pp Hloubení nezapažených jam a zárazů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině Iř. 3 přes 100 do 1 000

487 523,49

__ __ 56 255.40
115,00' 16 013.75 CS ORS 2018 02-

Poznámka ksouboru cen:
1. Hlouben!jam ve stržíchajampro základypropříčná a podélná zpevněnidna a břehůpodobrysem výkopupro koryta
vodotečipřílesnkko-technlckýchmeíloracích (LTM) zejména vykopávkyprokonstrukce /á/es, stupňů, boků, předprahů,
prahů, podhéněk, výhonůa prozákladyzdi, dlažeb, rovnanln, plůtkůa hatí se oceňuji cenamipříslušnýmipro objem
výkopůdo 100m3,1kdyžskutečnýobjem výkopuje větší. 2. Ceny lze použit ipro hloubeninezapaženýchjam azářezůpro

PSC podzemnívedeni,jsou-11 tyto práceprováděnyzpovrchu území. 3. Přodopisuje-liprojekthloubitjámypopsané vpozn. & 1
v hornině 5 až 7 bezpoužití trhavin, oceňuje se toto htaubenl a) v suchunebo vmokrucenami 13840-1101,138 50-1101 a
138 60-1101 Dotamovánlzapařených nebonezapažených hloubených vykopávek; b) v tekouc! voděpňjakélmllvjejl
rychlosti Individuálně. 4. Hlouben! nezapaženýchjamhloubkypřes 18mse oceňuje individuálně. 5. Vcenáchjsou
započtenytnákladyna případné nutnépřemístěni výkopku ve výkopištia na přehozeni výkopku napřilehlém terénuna
vzdálenostdo 3modokrajejámynebonaloženi na dopravníprostředek. 6. Nákladynasvistě přemístěni výkopkunedlm
hloubkyse určídle ustanoveničlánku6.3161 všeobecných podmínek katalogu.

1392,50 CS ÚRS2018 02

W
W
W
W

Překop pro manipulační objekt
27,85*3 "plocha v podélném ře2u*Šffka"
27,85*2*1 "svahováni - plocha v podélném řezu‘poČet stran*průměmá odebraná1"
Součet

2 K 1131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3

83,550
55,700

__139,250_

69,625 20,00.

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spáduPříplatekk cenám za lepivost
horniny tř. 3

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubeníjam ve širších ajampro základypro příčnáa podélná zpevněnídnaa břehůpodobrysem výkopu pro koryta
vodotečípft lesnlcko-technickýchmetiomclch (LTM) zejménavykopávkypro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů.
prahů, podháněk, výhonuapro základy zdí, d/ažef>, rovnanln, plůtků a hati se oceňuji cenamipříslušnýmipro objem
výkopůdo 100m3, lkdyž skutečnýobjem výkopujo větší. 2. Ceny lze použit Ipro hloubeni nezapálenýchjam a zářezůpro

PSC podzemní vedení, j$ou-Htyto práceprováděny zpovrchu ůzemf. 3. Předepisuje-liprojekthloubitjámypopsané vpozn. č. 1
vhornině 5 ot 7bezpoužití trhavin, oceňuje se toto hloubeni a) v suchunebo vmohu cenami 138 40-1101,13850-1101 a
138 60-1101 Dolamovánlzapálených nebonezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí voděpnjakékolivjejí
rychlostiindividuálně. 4. Hloubeninezapaženýchjam hloubkypřes 16m se oceňuje individuálně. 5. Vcenáchjsou
započteny /nákladyna případnénulně přemístěni výkopku ve výkopišti a ne přehozeni výkopku na pfHehtém terénuna
vzdálenostdo 3m odokrajejémynebonaloženina dopravníprostředek. 6. Náklady na svislé přemístěnivýkopku nad 1 m
hloubky se urči dle ustanoven! článku 6.3161 všeobecných podmínek katalogu.

139.25*0,5 'Přepočtené koeficientemi množství
i 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m I m3

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádobyavšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebodo
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, pfi hloubce výkopu pfes 1 do 2,5 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1151 oi-1158 lze použitIpro svislé přemístěnimateriálu a stavební sutiz konstrukci ze zdivá cihelného nebo

PSe kamenného, z betonu piostého. prokládanélro. železového ipředpjotého, pokudtyto konstrukce bylyvybourány ve
výkopišti. 2. Cenypra hloubkupřes 1do 2,5 m, přes 2.5 in do 4 motd. jsou určenypro svislépřemístěni výkopku od0 do
2.5m, ad odo 4m otd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbotironých konstrukci pro přemístěni se rovná objemu
konstrukci předrozbouráním.

W 139,25*0,08 "cel. objem*8%"
W Součet

4 j K 162201102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ‘ m3

PP Vodorovné přemístěnívýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak
so složením bez rozhrnutí z horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny nelze použit. pfedcplsuje4i projektpřemístit výkopek no místo nepřístupná obvyklým dopravnímprostředkům; loto
přemístěn! se oceňuje individuálně. 2. Vcenáchjsou započteny ináhradyzaJízdu loženého vozidla v terénu vo výkopišti
nebo na nňsypišti. 3. Vcenách nejsou započtenynóktadyna rozhrnuti výkopkuna násypišti; toto tozhrnuti se oceňuje
cenami souboru cen 171.0-.. Uloženi sypantny clo násypu a 17120-1201 Uloženi sypaninyna skládky. 4. Je-li no

PSC dopravní dráze pro vodorovné přemístěninějakápřekážko, pro kteroujo nutnopřekládal výkopekzjednoho obvyklého
dopravního prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje so lofo lomené vodorovné přemístěni výkopku v
každém ůsokn samostatně plislušnou čemu tohoto souboru cen a překládán! výkopku cenami souboru cen 167 10-3.
Nakládánineuhhlého výkopku zhromads ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemfsťaje-tise výkopek z dočasných
skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládánivýkopku. íkdyž se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vykičuje-li
[wjektpotižtíl dozem. 6. Vcenách voctomvného přemístěni sypaninynejsou započteny náklady na dodávkumateriálu, tyto
so oceňují ve specifikaci.

W
3 ! K

pp

w Přemístěni zemin na mezideponii
w 139,25 "celk. výkop”

w Přemístěni zemin z deponie na zásyp - z překopu hráze
W 139,25 "objem z překopu hráze
w Součet

69,625

11,140 10,00j 111,40 CSORS 2018 02

11,140
11,140

278,500; 42,00 11697,00 CS ORS 201802



k r yc í l ist  so upisu  pr a c í

Stavba:

Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

. 5 ' K-167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 aŽ4přes100m3

PP Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 a! 4

m3 139,250 . 50,00' 6 962,60 CS ÚRS 201802

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-110t, -1161, -1102, •1162, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládáni na obvyklý nebo z 
obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z tocff nebo na loďjsou určeny ceny-1105 a-1155.2. Ceny -1105 a-1155 
jsou určeny pro nakládání, překládáni a vykládáni ne vzdálenost a) do 20 m vodorovná; vodorovná vzdálenost se měří od 

PSC tóžnice lodi H téinici (tuhé lod, nebo H těžišti hiomacfy na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m
sviste; svislá vzdálenost se měfí od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místi 
dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svi3k>u vzdálenost 4 mize zvětšit, a to nejvýše do 6 m, 
Ještěže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšen! výšky přes 4 m. 3. 
Množství měrných jednotek se ur& v rostlém stavu horniny.

278,5 “přesun do 5001"
-139,25 “odečet za první naložení v rámci položky 131201102"

______ Součet_________________________________ ________ _________________________________________

' 171103202 ‘ Uloženi sypanín z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrži se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 %

Uložení netříděných syparán z hornin tf.1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a Jiných vodních 
nádrži se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsi jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu 

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 10-3201 až -3291 trn použiti pro: o) uložení sypanb do zemních hrázi přívodních kanálů, inundačních nebo 

» ochranných s předepsaným zhutněním, jsou-S tyto hráze navrhovány dle ČSN 73 6824 Malé vodní nádrže; b) uložení do

zenmlch hrází rybníků (obor KSQ 83216). 2. Ceny netee použít pro rozšířeni návodního nebo vzdušného Itce zemních 
hrázi, jehož šlika je menši než 3 m; toto rozšířeni se ocení cenou 17210-3102 2f!zenl těsnicího jádra nebo šířky těsnící 

_______ _ _ ___ vrstvy přes 1 do 3 nu __________________________

, 7 K ,171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných

pp Uloženi sypaniny ďo násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv

hornin

W
W

W

V
pp

278,500
-139,250

_______ 139.250__________________ _____________ _____________

m3 | 139,250 87,00- 12 114,75 CS ÚRS 2018 02;

rr>3 139,250 22,00! 3063,5G;CS ÚRS 2018 02!

Poznámka k souborucen:
1. Ceny lze použit I pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod 2. Cenu 20-1101 lze použít I pro: a) rozprostření 
zbylého výkopu na místě po zásypu jam o rýh pro podzemní vedeni a zářezů pro podzemní vedeni; loto množství se ur& v 
n>3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uloženi výkopku db násypů pod vodou, 3. Ceny lze použit í pro 
uloženi sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubni terénu. 4, Centr 10-1131 lze 

použít l pro ukládáni sypaniny z hornin nesoudrtných i soudržných společně bez možnosti jejich roztřídění. 5. Ceny -1121 a 
-1131 lze použit jen tehdy, ještěže obiem násypu, oceňovaných těmto cenám/, měřený podle ustanoveni čl 3571 
Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu. Nésypy, jejichž souáet Objemů přesáhne 100 000 m3 
na objektu, se ocení Individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru zhutnění určenou projektem: a) pro ceny-1101 až -1105 v 
% výsfecBui 2toužky PS. b) pro ceny-1111 a -1112 relativní utehlosfí l(d), c) pro ceny-1121 a-1131 stanovením 
technologie, 7. Ceny nelze použít a) pro uloženi sypaniny do hrází; uloženi netříděné sypaniny do hrázi se oceňuje cenami 
souboru cen 171 u/ožení nefíidéných sypank) do hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, b) pro 
uložení sypaniny do ochranných valú nebo těch jejich části, Jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uloženi se oceňme cenami 
souboru cen 175 10-11 Obsyp objektu. 8. Cena 20-1101 nepiet! pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkéch pro 

podzemní veden! podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to am tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z 
výkopišté na povrch územ) ještě déle přemisťuje ne hromady, podél výkopu. 9. Horninami soudržným/ se rozumějí takové 
horniny, u nichž zdrejem pevností jsou motekuiámt a chemické vazby med částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou 
schopny plastických dekamaci. 10. Horninami nesoudržnými se rozuměj! horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve 
smyku je pouze třeni medjednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. 11. Horninami sypkými se rozumějí horniny 
lil. skupiny podle ČSN 721002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn vefflrosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12 
Horninami kamenitými se rozumějí nesímefené úkrmhovltě horniny skalní a sypké se zrny přes 125 mm. Množství zrn 
velikosti přes 125 mm musi být vyšší než 5% objemu. 13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použit, jestliže jejictt 
přirozená vlhhostpfi ukládáni do násypu není vyšší než 2% optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. 
Je-// vlhkost pň ukládání sypaniny do násypu vyšší, ocení se uloženi sypaniny individuálně, i4. Zejišťuje-li se předepsané 
zhutnění násypu pfesypénfm podle ČI. 120 ČSN 73 3050, ocení se odstranění přesypaně částí cenami 122.0-71 
Ocíkopávky nebo prokopávkypň pozemkových úpravách

Poznámka k položce: 
Uložení ne deponií__

j 8 ’ K 182201101 Svahování násypů

pp Svahováni trvalých svahu do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku pnsvahováni násypů v jakékoIhT

hornině

m2 ; 98,000 50,00!

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro svahováni všech nové zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5 a pro úpravu 
lovíc (barem) šlfky tío3m přerušujících svohy, pod jakékoliv zpevněni ploch, pod humusovénl. drnován/ apod., pm úpravy 

pSC dna a stěn silničních a železničních přikopu a pro úpravy dna šířky do 1 m mefioračnfch kanálů a vodoteči. 2. Ceny ne/ze
použit pro urovnání stěn příkopu při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2. čištěni příkopů 
komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.3. Oprava ploch vodorovných nebo ve 
sklonu do 1:5s výjimkou ustanovení v poznámce Č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 *0-11 Úpravo pláně 
vyrovnán/m výškových rozdílů.

W 14*7 "délka svah0*5lřka”
w Součet

d  3 Svislé a kompletní konstrukce

. 9 1 K 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 > m3

PP Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezová plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z prostého betonu

! 10 K ,380316133 Kompletní konstrukce z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 nad 300 mm m3

pp Kompletní konstrukce Čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, kanálů z betonu prošlého se zvýšenými nároky na

prostředí tř. C 30/37, tl. pres 300 mm 

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1422, -1532 Izo použit I pm jakoukoliv tlouštku betonu prostého obyčejného určeného: a) k vypbiění prostoru pod 

PSC betonovými konstrukcemi nebo na nich (beton výplňový), b) h vytvořeni spádů pod betonovými konstrukcemí nebo na nich
(beton spádový), c) k vytvořeni podkiodu na základové spáře pro uloženi jiných betonových konstmlccl (beton 
vyrovnávací), pokud povrch těchto konstrukcí je rovinný.

W 2*1,8*0.8 "Základ poierák - d*š*v"
W -1,2*1,1*0,5 "Odečet požeráku - d*š‘v"
W 2’0,5*0,775 "Celo výtok - ďš*v"
W 2,1*0,6*0,8 “Celo výtok - ďSV

w 0,3*0,3*1 "patka pro lávku - š*v*d"
w 2*0,9*0,3 "čela na nátoku - počeťplocha v rezu*tl."
w Součet

98,000
98,000

4,000! 2 750.00

4,633 3 800,00

2,880
-0,660
0,775
1,008
0,090
0,540
4,633

4 900,00 CS ÚRS 2018 02

48 097,90

11 000,00 ÍCS ÚRS 2018 02

17 605,40 CS ÚRS 2018 02

c:»r.*tno -IR f SK.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní fezervaci Vrbenské rybníky

11 K |380356231

PP

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení

Bednění kompletních konstrukcí čisUron odpadních vod. nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu
prostého nebo železového ploch rovinných zffzenl
Poznámko k souboru cen:

_sc 1. Vpřípadech, kdykonstrukcejsou obsypávůny, oceňuje se bedněnívnějších neomítaných obsypávaných stěn a)
rovinných cenou 380 $8-6211 {zřízeni,) o33035-6212 (odstranění), b) zaoblených cenou380 35-6221 (zřízení) a 380 35-
6222 (odstranění).

W 2‘(2+0,5)*0,775 "Čelo výtok - počet stran"(d+š)*v“
w 2*(2,1+Q,6)*0,8 "Čelo výtok - počet stran*(d+š)*v"
w 2*2*0,9 "Četa nátok - počeťpočet stran*plocha*
W 2*(0,3+0,3)*1 “Patka pro lávku - počet stran*(d+S)V
W____________Součet_______________________________________ ___________ ...

Í"l2 K '■ 380356232 1 Bedněni kompletních konstrukci ČOV, nádrži nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odslraněnl

Bednění kompletních konstrukci čistíren odpadníchvod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu

prostého nebo železového ploch rovinných odstraněni
Poznómka k souboru cen:
1. Vpřipadech, kdy konstrukcejsou obsypávůny, oceňuje se bedněnivnějšíchneom/fanýcb obsypávaných stěn o)
rovinných cenou36035-6211 (zřízení) e 380 35-6212 (odstranění), b) zaoblených cenou 360 35-6221 (zřízeni) e 380 35*
6222 fodstronénf).

m2 ' 12,995

3,875
4.320
3.600
1,200

_____ 12.995

m2 12,995;

1 250,00,

250,00

D 4________ Vodorovné konstrukce__________________

131 K'451311541 JPodklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdomého tř. G 25/30 vrstva 0 nad 200 do 250 mm j m2
PP Podklad z pmstólto batonu pod dlažbu pro prostředí a mrazovými cykly, va vrstvě tt. přes200do 250 mm

12,000 740,00'

16 243,75|CS ÚRS 2018 02

3 248,751CS ÚRS 2018 02 i

35 775,00_________
8880,00 CS ÚRS 2017011

_______ ’, .1

Poznámkak souboru cen:
1. Ceny lze použítipro podkladyzprostého betonupodschodyapodprefabrikované konstrukce. 2. Cenyneplatípro: a)
těsnícínebo upevňovacíbetonovou vrstvu: tato seoceňuje cenami souboru cen 45731-., Těsnicí vrstva z betonu

PSC odolnéhoprotiagresivnímuprostředíb) podkladzprostého betonu poddlažbu dna vývaru; tento se oceňuje cenami
souboru cen32131-11 Konstrukce zprostéhobetonu. 3. Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna úpravu a řásnění
dilatačních spár: tyto se oceňujicenami souborucen 931.. -., Úpreva dilatační spárykonstrukcízprostého nebo
Železového betonu. 4. Plocha sestanoví vm2dlažby, podnížjepocSdad určen.

‘ 14; K j4515711H Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva U do 100 mm

PP Lože pod dlažby zeŠtěrkopísků, ti. vrstvyďo 100mm

Poznámkak souboru cen:
PSC 1. Ceny tze použít ipro zřízenipodtladnihotožepotípatky a konstrukce zprefabrikátů. Z Vcenáchjsou započteny í

____________nákladyna urovnánífiče vrstvy, 3. Plocha se stanoví vm2 éažby, podkterouje lože určeno.

j 15 K .452318510 Zajišfovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí

Žajžrovacl práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melíoračnich kanálů s patkami
nebo bez patek
Poznámkak souboru cen:
1, Vcenáchjsou započteny inákladyna bedněnía odbedněni. Z Do objemuprahu se započítává í objemzákladu nebo
patek.
Práh vývaru
3*0,3*1 "šířka v řezu*tl.*výškaM
Součet______________________________________________________________ __

: 16 j K 465511127 Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínovánlm a vyplněním spár tl 200 mm

pp Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na sucho s výklínovánim kamenem, svyplněním spár těženým

kamenivem, drnem nebo omici s osetím, tl. kamene 200 mm

PP

PSC

w
W
W

j m2 9,000

I m3 0.600

| m2

0,900
0,900

9.000

120.00

3 900,00

725.00

1 080,00 CS ÚRS 2018 02 ;

3 510,001 CS ÚRS 2018 02

6 525,00 CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatípro: a) dlažby o sklonupřes 1:1; tyto se oceňujípříslušnýmicenamisouboru cen 32621-1. Zdívo

PSC nsdzákladové zkunového kamene upraveného. 2. Vcenáchnejsou započteny nákladyna: a) podídadní betonové lože; toto
sa oceňuje cenamisouboru cen 45131-51 Podkladnía výplňové vrstvy zbetonu prostého, b) težo z komonivo; toto se
oceňuje cenamisouboru cen 451..-.. Lože zkameniva. 3. Plocha se stanovívm2 rozvinuté lícníplochydlažby.

w před požerákem
w 3*2 Md*š"
w Za vývarem
W 1,5*2W
w ____________Spočet____________________________________________________________ ..

17 K 465513227 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorace | m2

pp Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene
250 mm

6,000

3.000
9.000 .............
12.000' 1315,00 15 780,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámkak souboru cen:
1. Ceny neplatípro: a) dlažbyo sklonupfes 1:1: tyto se oceňujípříslušnými cenamisouborucen 326 21-1. Zdivo

PSC nadzóklatíové z lomového kamene upraveného. 2. Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna: a) podklodnl betonové lože: toto
se oceňuje cenamisouboru cen45131-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonuprostého, b) lože z kamenivo; toto sc
oceňuje cenami souboru cen 451.. - .. Ložezkamenivo. 3 Plocha se stanoví vm2 rozvinuté lícníplochy dlažby.

Vývar
4*3 "d*šlřka v řezu"
Součet

8 Trubní vedení
871425231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 500 m

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého pinostěnného jednovrstvého, tuhost
třídy SN 10 DN 500

Poznámkok souboru cen:
1. Vcenáchjsou započteny ináklady no dodání trub včetnůgumového těsnění. 2. Použiti trub dle tuhostí: a) ttida SN 4:
kanalizační šitě, přípojky, odvodňovánípozemku s výákoukryliof.4mb) třída SN 8: kanobzačnl sítě vnosřandarřn/c/j

PSC podminhůcfi utoSoni, vysoká topiotni amechanické zotižon!s výškoukryti do 8m c) SN 10:kanalizační sltč, přípojky.
odvodňovánípozemku s výškou krytí &gt; 8md) třído SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením o
dynamickými rázy, při rychlostimédia až 15 m/s a výškou kryti 0,7-10m a) třído SN 16: kanalizační sítě s vysokým
statickýmzatížením a dynamickými rázy evýškou krytí 0,5-12 m.

w Manipulační oblekl
W 14 "ď*
w Součet

I 19’ K 899623181 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tr. C 30/37 v otevřeném výkopu m3

PP Ohotonovánl potrubí nobo zdivá stok betonem prostým v otevřeném výkopu, bclon tf. C 30/37

W
W
W

D

i 18 K

PP

12,000
12.000

137 308,50
14,000 5 500,00 77 000,00 CS ÚRS 2018 02

Ctřano 17 t /l*>



k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba:

Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť pfedmétů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Poznámka k souboru cen:
PSC *■ Obetonováni ztíiva stok ve štole se oceňuje conamt souboru cen 353 31-02 Výplň za wbom áheMla zdivé stok části A

03 tohoto katalogu.

W 14*0,9*0,9 "d*šV

w -(P!*0,25*0,25*14) "odečet objem potrubí"

. vv_____ Součet

J 20 * K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop 

' PP......

p

m2

w

w

D 9

Bedněn! pro obetonováni potrubí v otevřeném výkopu 
Poznámko k pobžco: 
vč. acJbedněn!

2*14*0,9 "počet stran*d*v"

Součet

11,340 

•2,749 

__ 8,591 _

25,200

25,200

25,200

1 200,00 30240.00 CS URS 2018 02 i

Ostatní konstrukce a práce, bourání^

21 i K 934956123 jHradítka z dubového dřeva ti 40 mm

pp

m2

W
w

Přepadová a ochranná zařízeni nádrži dřevěná hradTlka (dluže požeráku) 1150 mm, bez nátéru, s potřebným kováním z 

dubového dřeva, ti. 40 mm 

Poznánrka k souboru cen:
t Cony -3111 ot-3116 lze použit i pro lávky o několika polích. Každé pote se vlak z hlediska volby ceny považuje za 

samostatnou lávku. 2. V cenách Jsou započteny / náklady no nezbytné kováni a spojovací prvky. 3. Množství měrných 

jednotek: a) u cen -3111 až -3íí6se stonov/ vm2 plochy obskihovscfd) lávek, b) učen-5111 ai-6222 se stanoví v m2 
pohledově plochy hradltok a stavidlových tabulí 

2*1,5*0,9 "počet stěn*v*š"

Součet

2,7001 2 300,00

150 055,00 _________

6210,00 CS ÚRS 2018 02;

22 K ‘936501111 Umnigraflcká lať

■pp
Umnígraltcká lat osazená v jakémkoiív skionu 

Poznámko k souboru cen:
PSC 1- v cen6is°u započteny i náklady na provedeni úpravy podkladů na nosná konstrukci. Z Množství jednotek se stanoví v

..................... ............. m celkové délky limnigrafickě latě.
23 K 95652003R 'Paprikovaný požerák dvčutíiužovýI200xil00mm pro potrubí PVC ON 500V& tKařtykateiného"

i____ -poklopu
pp

2.700

_ 2,700___ __________

1,000 j 2 940,00* 2940.00 CS ÚRS2018 02

j ___ ^Pretebrtcwaný požerák dvoudlužový 1200x1100mm pro pohubl PVC Dhf500 vč. úzamyi^íného^ówopu"

24 i K ^ 95652002R i Dřevěná lávka s konstrukci z L profilů s jednostranným zábradlím 

Dřevěná lávka s konstrukcí zi profilů s jednostranným zábradlímPP
W

W
3,75*1 "d*$" 
Součet

25 j K 966008111 . Bourání trubního propustku do DN 300 j

PP Bourání trubního propustku sodkteenim a uložením vybouraného materiálu na skládkuna vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z hub ON do 300 mm

Poznámka k souhrnu cen.

1. Ceny Ixa použit I pro bouráni hospodářských přejezdů a propustku z IrtA obetonovaných. Z V cenách jsou započteny i 
nekleny na případné bouráni betonového lože nebe prahů pod troubami propustku. 3. V cenách nejsou započteny někleůy 
eei e) vemni práce nutná p/1 rozebíráni propustků, která se oce/Sejt cenami čůsBA 01 katalogu 800-1 Zemní práce b) 
bouráni tel, které se ocetiuje censml části B 01 katalogu azí-t Mosty. i. Mnoistvl mírných jednotek se určuje délkou mezi 

rubovými stěnami čet (v podélná ose propustku). S. Přemístěni vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňme 
cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná přemístěni vybouraných hmot

p Poznámka !< položce:
Odstraněn! stávajících potrubí

bm j 2,650; 37 000,00 ( 98 050,00 ,

m2 3,750 6 500,00 24375,00

3,750 
_____3,750

m 14.000 1 320,00 18480,00 CS ÚRS 2018 02

D 997 Přesun suté

26 K : 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových matenálů do 1 km

pp

t j 19,342: 280,00

37 929,54

5415,76.!CS ÚRS 201802

Vodorovná dopiava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 

Poznámka k souboru cen;
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu sud po železnici, po vodí nebo neobvyklými dopravními prostředky. Z Je-li 
na dopravní drózo pro vodorovnou ctopravu suti překážka, pro kterou je nutno suT překládat z Jednoho dopravního 
prostředku na druhý, oceňuje se teto doprava v každém úseku samostatné. Z Ceny 997 22-155Jsou určeny pro sypký 

materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo Svící. 4. Ceny 997 22-155 
jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

P

W

27. K 997221569 | Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů •

PP Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kcené za každý daBH započatí 1
km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodí nebo neobvyklými dopravními prostředky, Z Je-li 

PSC no d°P,avnl Pr° vodorovnou dopravu suti přokóžko, pro literou je nutno aď překládat zjednoho dopravního
prostředku na drahý, ocoňujo so tato dopravo v každém úseku samostatné, Z Cony 007 22-155Jsou určeny pro sypký 

materiál, mpř. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 
jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

Poznámko k položce:

Celkem do tOkm

19,342*9 'Přepočtené koeficientem množství

28 K . 997221611 ; Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu !

pp Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sut!

Poznámka k souboru ccn:
PSC 1 C3liy Ue P°uiít I P‘° přoklódártt pfi lomená dopraví, 2. Ceny nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo

neobvyklými dopravními prostředky.

29 K'997013801 , Poplatek za uložení na skládce (skládko vné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170101 . <

Poplatek za uložení stavebního odpadu no skládce (skíádkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170101 

Poznámko k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru conjo doporučeno upravit podle aktuálních cen mfstnů příslušné skládky odpadu. 2. Uloženi

-----  odpadu neuvedených v soitbom ccn se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle
zákona 165/2001 Sb. 4-Případné drceni stavebního odpadu Iza ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního ocipodu 
z katalogu 800-5 Dcmolica objektu. 

p Poznámka k položce:
Hlavni konstrukce odstraňovaných objektu

30 K |997013831 Poplatek za uložení na skládce (skíádkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 !

t ! 174,078 65,00 11315,07 CS URS 2018 02-

174,078 

t | 19,342

t 8.800

5,00;

1 200,00.

96,71 CS URS 2018 02

10 560,00 CS ÚRS 2018 02.

1 10,542 i 1 000,00 10 542,00 CS URS 2018 02

.Strana 18*45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovou) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Kalalogu odpadů pod kódem 170 904
Poznámka k souborucen:
1. Ceny uvedené vsouboru cenJe doporučeno upravitpodle aktuálních cen místněpříslušně skládkyodpadů. 2. Uložení

PSC odpaduneuvedených v soúboru cen se oceňuje individuálně. 3. VcenáchJe započítán poplatek za ukládaní odpadudle
zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcenístavebního odpadu lze ocenit souborem cen 097 00-60Drcení stavebního odpadu
zkatalogu 800-6 Demoliceobjektů.

p Poznámkakpoložce:
Odstraněnipotrubía dalších částípo zbylých objektech

p __ 998_____ Přesun hmot______________ ____ __
j 31 K 998321011 ■ Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité

PP Přesun hmot pro objekty hráze přehradnízemnía kamenité dopravnívzdálenost do 50Ó m

t 63,149 350,00 _

22 102,15
22 102,15

VP _ Vícepráce
I ; k i ~ r................

! K'

0,00
0,00

0,00;

0,00

0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky 

Objekt:

10 01 - Odbahněnf rybníka Bažina 

Soupis:

DI0.01.5 - Provizorní komunikace

KSO:
CC-CZ:

Místo: k,ú. České Vrbné
Datum: 18.3.2019

Zadavatel: IČ:

Krajský úřad Jihočeský kraj DIČ:

Uchazeč IČ: 27720161
HYDRO & KOV s,r.o. DIČ: CZ27720181

Projektant IČ:

MVP - tng. Lukáš Valečka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MV projekt spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 405 013.16

Základ daná Sazba daná Výše daně
DPI- základní 3405 013.18 21,00% 715 052.76

snížená 0.00 15.00% 0,00

I Cena s DPH v CZK 4 120 065,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervací Vrbenské rybníky

Objekt:

IO 01 - Odbahnénl rybníka Bažina

Soupis:

DIO.01.5 - Provizorní komunikace

Místo: k.ú. České Vrbné Datum: 18. 3. 2019

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj Projektant: MVP - Ing. Lukáš

Ucházet HYDRO & KOV s.r.o. Zpracovatel: MV projekt spol. s r.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 3 405 013,16

HSV - Práce a dodávky HSV 3 405 013,16

1 - Zemní práce 188 360,00

2 - Zakládáni 1 893 660,00

5 - Komunikace pozemní 3 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 558 000,00

997 - Přesun sutě 14 515,78

998 - Přesun hmot 748 877,38

VP - Vícepráce
0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětu ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Strana 20 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervací Vrbenské rybníky

Objekt:

10 01 - Odbahněnf rybníka Bažina

Soupis:

DIO.01.5 - Provizorní komunikace
Místo: k.ú. české Vrbné

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj

Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o.

e ? _ _ ____ popis
Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1______ Zemní práce______________ _________ ______ _ _
' 1 ' K 1113107211 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl pres 200m2

......................... Odštranění podkladti nebo Cytíl strojně plochyJednoŠivíS pres 200mis přemístěním hmotná skládku na vzdálenost do
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, otl. vrstvydo 100 mm

Datum: 1B. 3. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

MVP - tng. Lukáš
Valaška

MV projekt spol. sr.o.

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZKJ
Cenová t
soustava i

3 405 013,16

3405 013,16

__ 186 360,00
1M0,000! ~~3.00:_____ 5 400.00CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen zhlediska množství se uvažme každá souvisle odstraňovanéplochakrytunebo podkladu stejného druhu
samostatně. Odstraňuješse několik vrstev vozovkynajednou, jednotlivé vrstvyse oceňujikaždá samostatně. 2. Cenya)
-7111 ai-7113,-7151 až-7153,-7211 až-7213a-7311 sž-7313 lzepoužitipro odstraněnipodkladů nebo krytů za
štěrkopísku, škváry, struskynebo zmechanickyzpevněných zemin, b)-7121 až 7125, -7161 ež-7165, -7221 až -7225a-
7321 až -7325 lzepoužil i pro odstraněnipodkladu nebo krytuze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130až -7134,
-7170až-7174, -7230Bt -7234 a -7330až•7334 lzepoužit i pro odstraněnidlažeb uložených do betonového lože a

PSC Oažeb z mozaiky uložených do cementovémaky nebopodkladu zezemin stabilizovanýchcementem. 3. Ceny fiwpoužítí
pro odstraněnípodkladunebokrytu opatřenýchživičnýmiposíňkynebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tlouštky {např. do
100mm, do200mm)jsou určeny vidypro celou ilouštkujednotlivých konstrukci. 5. Vcenáchnejsou započtenynáklady
na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, kfevé se oceňuje cenamisouboru cen 919
73- Zarovnánístyčná plochyčástí C 01 tohoto ceníku Množství suti získanéze zarovnáni styčnýchplodí podkladů nebo
krytů $e zvlášťnevykazuje. 6. Přemístěnívybouraného materíélu větší vzdálenost, nežje uvedeno, se oceňuje cenami
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714., -718.. -724. a -734. nelze použítpro odsbaněnl
podklodu nobo krytu frézováním.

Poznámko kpoložce;
Odstraněnipodkladní vrstvypanelůpřímo vrybníku _

2 j K 113151111 [Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců

pp

! m2 1 800,000

PSC

Rozebíráni zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek ze silničních panelů
Poznámkak souboru cen:
1. Cenaje určenapro rozebíránisilničníchpanelůjakýchkoliv rozměrů kladených do lože z kameniva včetně odstraněni
lože. ..... .... ............... ............

3 ! K 113311121 Odstranění geotextilií v komunikacích

PP

PSC

L*J

Odstraněnígeosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geolextille

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách-1111 až-1131 nejsou započtenynákladyna odstraněnívrstev uložených nadgeosyntetikem. 2. Vceně -
1141jsou započteny inákladyodstraněnizásypubuněk a krycí vrstvy tl. 100mm.

4 | K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3

,p Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozenímvýkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m2

m3

59,00

2,00 j

106 200,00 CS ÚRS 2018 02

3 600,00 ;CS ÚRS 2018 02 !

160,000 60,00 9 600,00 CS ÚRS 2018 02 ,

Poznámka k souboru cen:
7. Odkopávky a prokopávkyvroubených prostorech se oceňujipodle ČI. 3116 VŠeobecnýdi podmínek tobolo katalogu.
2. Odkopávky aprokopávky ve stržíchpň‘ lesnicko-technických melioraclch (LTM) se oceňuj! cenamido 100ni3pro
jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatníodkopávky a prokopávkypři LTM se oceňujípřijakémkoliv objemu výkopupřes
700m3 cenamipřes 700 do 1000m3.3. Ceny lze použít Ipro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použit /pro
sejmuli podorrúčl. Přitom sepřihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecnýchpodmínek tohoto katalogu.

p Poznómko k položce:
Odstraněnisjezdi/ _ .......................... .........

5 K i 162301101 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak sa složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 [ 160,000 85,00 13600,00 CS ÚRS201802

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použil, předepisuješ projektpřemístit výkopek na místo ncpřlshipnóobvyklým dopravním prostředkům;
toto přemístěni so oceňuje individuálně. 2. Vcenáchjsouzapočtenyináhrady zajízdu loženého vozidla v terénu ve
výkapifití nebona násypiití. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnutíse
oceňuje cenami souborucen 171.0-.. Uloženi sypaniny do násypua 17120-1201 Uloženi sypaniny ne skládky. 4. Ješ

psc na dopravu! dráze pro vodorovné přemístěnínějaká překážko, pro kterouje tiulno překládat výkopek zjednoho
obvyklého dopravníhoprostředkunojinýobvyklý dopravníprostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni
výkopku v každém úseku samostatněpltslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen
167 10-3. Nakládáni neutáhlého výkopku z hromads ohledem na ustanovenipozn. číslo 5. 5. Přemisťuješ se výkopekz
dočasných skládek vzdálených do 50m, neoceňuje s p nakládáni výkopku. ikdyi se provádí. Toto ustanovení neplatí,
vylučuješprojektpoužiti dožeru. 6. Vcenách vodorovnéhopřemístěni sypaniny nejsou započteny nákladyno dodávku
materiálu, tylo se oceňuji ve specifikaci.

Poznámka k položce:
P Naložen! v rámcipoložky 122201102

Přemístění kameniva zo sjezdu no ctosypónl hroze

6 K 1171101121 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných

pp Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením
povichu násypu z hornin nusoudižtíých kamenitých



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervací Vrbenské rybníky

Poznámko k souboru cen:
i. Cony U# puultt i pra sypaniny odebírané z httk/, pit, hlušinu afjod 2 Cenu 20-1101 tze použit i pro: a) rozprostřeni 
zbylého výkopu na mistů po zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni a zářezu pro podzemní vedeni; foto množství se urči v 
m3 uloženého výhopku, měřeného v rostlém stavu, b) uhieni výhopku do násypů pod vodou. 3. Ceny Izo použiti pro 
utoženf sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalá skládky, do koryt vodoteči a do prohlubni terénu. 4. Cenu 10-1131 
lze použit Ipto ukládání sypaniny z hárán iresoudržných i soudržných společně bez možnostijejich roztříděni. 5. Ceny- 
1121 o '1131 Izo použít Jen tehdy, jestliže objem násypu, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanoven! 61.3571 
Vieobecnýdi podmínek katalogu nepřesáhne 100 000m3na objektu. Násypy, jejichž součet objemu přesáhne 100 000 
t»3 no objektu; se ocení imtíviduétně. $, Ceny jsou určeny pro míru zhutněni určenou projektem: a) pro ceny -1101 až - 
1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 a-1112 relativní ulehfostí l{d). c) pro ceny-1121a -1131 stanovením 
technologie. 7. Ceny nelze použít a) pro uloženi sypaniny do frázi; uloženi netříděné sypaniny do hrázi se oceňuje 
cetkami souboru čert 171 uloženi netříděných sypanin do hrázi částí A 03, případně cenovými normativy podle částí A 31, 

PSC W pf0 ukaeni sypaniny do ochranných volů nebo těch jejich Části, jejichž šířka je menši než 3 m. Toto uloženi se oceňuje
cenami souboru cen 17510-11 Obsyp objektů. 8. Gene 20-1101 neplatí pro uloženi výhopku nebo ornice pil 
vykopávkéch pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestilže se výkopek po 
vyhozeni z výkoplitě na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady. poděl výkopu. 0. Horninami soudržnými se 
rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chcmidté vazby mezí částicemi horniny. Jde o 
horniny, které jsou schopny plastických deformací. 10. HomUwrú nesoudržnýnd se rozumějí horniny, u nichž hlavním 
zdrojem pevnosti ve smykuje pouze třen! mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. 11. Horninami 
sypkými se rozumty horniny a. skupiny podle ČSN 721002 se vněm do 125 mm. Množství zm velikosti přes 125 mm 
může být nejvýše 5 % objemu. 12 Horninami kamenitými se rozumějí nastmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se 
zmypfes 125 mm. Množství zm ve/ftosňpfes 125 mm musí být vyšší než 5% objemu. 13. Ceny pro uložení soudržných 
hornin lze použit, jestliže Jejích porozená vlhkost při ukládáni do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti (Se zkoušky 
PS na nerechikovaný materiál. Je-fí vlhkost pň ukládáni sypaniny do násypu vyššf, ocení se uloženi sypaniny 
individuálně. 14. Zajištuje-B se předepsané zhutněni násypu přesypánlm podle čL 120 ČSN 73 3050, ocení se odstraněni 
přesypané části cenami 122.0-71 Ocfcopávky nebo prokepávky při pozemkových úpravách

w Vytvořeni sjezdu
w 40*4 "plocha v fezu*šfřka’’
w Součet

7 i M 56333698 ’ kamenivo těžené hrubé trakce 32/63

PP kamenivo těžené hrubé frakce 32/83
w_______ __ 160*2 ‘Přepočtené koeficientem množství

a | K 1171161101 Hutněni boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnénf svahu

pp Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutněni svahu

p Poznámko k položce:
Hutněni boků sjezdu

w 40*2 “plocha v ?ezu*poČet stran*
w Součet

9j K 181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m22emlnatř1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

pp PtoSná Oprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu i»z doplnění ornice souvislé plochy pres 500 m2 při

nerovnostech terénu pí es 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

160,000 
160,000 ^

t ,___320,000 j

______' 320,000 #

m2 ; 80,000;

80,000

80.000

m2 1 800,000

Poznámka k souboru cen;
1. Ceny jsou určeny pro vyrovnáni nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu. 2 Ceny lze použit pro 

PSC vyrovnání terénu pfí zakládáni trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady ne hutněni, tyto náklady se oceňuji
cenami souboru cen 21590-1.. Zhutněni podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemni práco. 4. V 
cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V 
případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňuji inctividuélně.

Poznámka k položce:
úprava terénu po odstraněni panelů

120,00 j

12,00

3,00

___ D

10 K

PP

Zakládáni

213141112 -Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 3 do 6 m m2 1 800,000

PSC

Zfizenf vrstvy z geotextilie filtrační, separaěnl, odvoďftovscf. ochranné, výztužné nebo protíerozni v rovině nebo ve sklonu" 

do 1:5, álíky pfes 3 do 6 m 

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro dizenl vrstev na upraveném povrchu, z V cenách Jsou započteny i náklady na potožertí a 
spojeni geotextilif včetně přesahů. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilll, které se oceňuje ve 
specifikaci. Ztratnó včetně přesahů lze stanovit vo výši 15 af 20 %. 4. Ceny-1131 až -1133 lze použiti pro vyvedeni 
geotextilie m svislou konstrukci

3,001

11 \ M 693112550 geolexliOe netkaná PP 300g/m2 

pp 
W

12; K 

PP

PSC

W

W

geotextilie netkaná PP 300g/rr>2 ...............................................................

1800*1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství 

291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z Icamenlva

Zřízeni zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože II. 50 mm z kamenivo 

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zpevněni plochy pfí zakládání objektu mechanizmy o hmotností pfes 201. Z V ceně Jsou 
započtenyi náklady na: a) kamenivo trakce O - 32 mm, b) rozprostřeni podkladu, c) osazeni silničních panelů. 3. V coně 
nejsou započteny náklady no dodávku silničních panelů; tato dodávko se oceňuje ve spedfíkaci s dvojnósobnou 
obroiovozlt. Pfedcplie-li projekt ponediat tento materiál jako trvalo zabudovaný I po založeni objektu, oceňuje so toto 
dodáni bez obratovosti 

600*3 "défka^šlřka"

Součet

m2 | 2 070,000 \

. 2 070,000 

m2 ! 1800,000 i

18.00

195,00!

13 , M 59381006 panel silniční 300x100x21,5 cm

PP panel silniční 300x100x21,5 cm

P Poznátrtka l< položce:
1/3 obrotovost -1/3 z pořizovací ceny pane/u

w 1800/3 "cetk. plocha/plocha 1k$ panelu"
w Součet

D 5 Komunikace pozemní

14i K ,564211111 jPodklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP H 50 mm

PP

P

Podklad nebo podsyp zo štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni tl. 50 mm 
Poznámka k položce:
Vyrovnáni okolních cest podkladním materiálem panelu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 938908411 Čištěni vozovek splachováním vodou

1 800,000 

.1 800.000

kus ; 600,000 ■

600,000

600,000

m2 i 1800,000.

m2 108 000.000

2500,00

2,00

4,00

38400,00 CS ÚRS 2018 02

860,00 CS ÚRS2018 02

5400.00 CS ÚRS 2018 02

1 893 660,00

5400,00 CS ÚRS 2018 02

37 260,00[ CS ÚRS 2018 02 i

351 000,00 CS ORS 2018 02

1 500 000,00 CS ÚRS 2018 02

3 600,00

3600,00 CS ÚRS 2018 02

558 000,00

432 000.00 CS ÚRS 2018 02 1

Strana 22 2 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmétů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebodlážděného

Poznámka ksouboru cen:
1. Cenyjsouurčenypro očištěni: a) povrchustávajícl vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předcplše-li
projektužívatnovó zřizovanou vozovkupo dobu výstavbyještěpřodzřízením konečného závěrečného krytu. 2. Vcenách
nejsouzapočtenynákíadyna vodorovnoudopravu odstraněného materiálu, která seoceňuje cenamisouboru cen 997 22-
15 Vodorovná doprava sutí.
Celkem 6 měsíců - 24týdnů -120 pracovních dní

120*3*100*3 '‘počet pracovních dni*poóet aplikací za den*délka čištěného úseku*šiřka jednoho pruhu"

Součet ..............

PP

PSC

938909311 Čištěn] vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2

108 000,000

108 000,000 _

' 108 000.000 108 000,00 CS GRS 2018 02 |

pp Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady navzdálenost do 20 m nebo
naložením na dopravní prostředekstrojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Poznámkak souborucen:
1. CenyJsou určenypro očištěni: a) povrchustávající vozovky, b) povrchu rozestovéné trvalé vozovky, předoplše-li

PSC projetí užívatnová zřizovanouvozovkupo dobu výstavbyještěpředzřízením konečného závěrečného krytu. 2, Vcenách
nejsouzapočtenynákladyna vodorovnoudopravuodsfamánébomateriálu, Ideré so oceňuje cenamisouborucen 997 22-

__ __15 Vodorovná doprava suk. __________ ____ ___

j^17: K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích U do 100 mm j

čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) nanesenéhovlivemViničního provozu, s přemístěním
PP na hromadyna vzdálenostdo 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez stažení průměrné tloušťky do 100

mm
Poznámka ksouboru cen:

PSC i. vcenáchnejsouzapočtenynákladyne vodorovnoudopravu odetronůnóhomateriálu, která se oceňuje cenami
souboru cen 99722-15 Vodorovnádopravě sutí.
Celkem 6 měsíců - 24týdnů -120 pracovních dní
120*1*100*0.5 "počet pracovních dní*počet aplikaci za den*délka čištěného úseku*šiřka krajnice"
Součet

6 000.000, 3,00 16000,00 CS ŮRS 2018 02 ;

W
W
w

-D.-.997_

1. K *997221551 (Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

PP

Přesun sutě

6 000.000
6 000,000

1 837,440

U 515,78
1837,44 iCS ŮRS 2018 02*

PSC

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do
1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelzepoužitpro vodorovnoudopravu sutipoželeznici, po vodě neboneobvyklýmidopravnímiprostředky. 2. Je-li
na dopravní dráze pro vodorovnoudopravu sutípřekážka, proMěrouje nutno sďpřekládat zjednoho dopravního
prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždémúsekusamostatně. 3. Ceny 99722-155jsou určenypro sypký
materiál, např. kamenivo a hmotykamenitého charakterustmelené vápnem, cementem neboživici. 4. Ceny 99722-156
jsou určenypro drobnýkusovýmateriál(dlažebníkosíky, lomovýkámen).

Poznámkak položce:
__Odpadzčištěni komunikací _______________ _________ ________

19 K 997221559 Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t j 16 536,960 0,10 1653,70 CS URS 2018 02

20

P

W__________

K j997221611

Vodorovná doprava suti beznaloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý
1 km přes 1 km

Poznámkak souboru cen:
1. Gonynelze použítpro vodorovnoudopravu sutipo Železnici, po vodě nebo neobvyklýmidopravnímiprostředky. 2. Je-li
na dopravní drázepro vodorovnoudopravu suti překážka, pro kterouje nutno suťpřekládal zjednoho dopravního
prostředkuno dnihý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155jsou určenypro sypký
materiál, nopř. kamenivo a hmotykamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156
Jsou určenypro drobnýkusovýmateriál (dlažební kostky, lomovýkámen).

Poznámka l<položce:
Celkem do 10km
Odpadzčištěni komunikaci

. 1837,44*9 ‘Přepočtené koeficientem množství____________ _______________
INakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu |

Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
Poznámka k sottboru červ
1. Ceny lzepoužit ipiopřekládánipřiZorněné dopravě. 2. Ceny nelze použitpřidopravě po železnici, po voděnebo
neobvyklými dopravnímiprostředky.
Poznámka k položce:

_ Odpadz čištěni komunikací _

997223855 j Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504

pp Poplnlok za uloženi stavebního odpadu ne skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 170 504
Poznámko k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cenje doporučeno upravit podle aktuálních cenmístněpříslušné skládky odpadu. 2. Uložonl

PSC odpadu neuvedených vsouboru cen se oceňuje Individuálně. 3. Vcenáchjo započítán poplatek za ukládaní odpadu dle
zákona 18572001 Sh. 4. Případně drceni stavebního odpadu Izo oconltsouboremcen 997 00-60Drcení stavebního
odpadu zkalohgu 600-6Demolice objoktů.

p Poznámko k položco:
Odpad z čištěni komunikaci

d 998 Přesun hmot
22 K 998226011 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z 2B dilcú

pp Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným zo silničních dílců ze železového nebo
pfedpjatého betonu dopravní vzdálenostdo 200 m jakékoliv délky objektu

p Poznámka k po/ožce:
Dovoz * odvozpanelu - počítáno 2x

VV 1607,033*2 'Přepočtené koeficientem množství

23 K ' 998226092 l Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem z ŽB dílců za přesun do 2000 m

PP

PSC

21: K

16 536,960 _____ ______

1 837.440: 5.00

1 837,440 1.00

9 187,20 CS ÚRS 2018 02

1 837,44 CS ŮRS 2018 02

PP

W

VP

Přesun hmot pro pozemní komurtikneo a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo
pfedpjatého betonu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymozenou největší dopravní vzdálenost do 2000 tn

1607,033*2 'Přepočtené koeficientem množství

Vícepráce 0,00
0.00

CUran* OO. y A*



k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba:

Projekt opatření pro regenerací stanovišť předmétů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

c;irana 9,1 7 dS



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmétů ochrany v přfrodni rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt:

10 02 - Odbahnění rybníka Domin

Soupis:

DIO.02.1 - Odbahnění

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. České Vrbné Datum: 18.3.2019

Zadavatel: IČ:

Krajský úřad Jihočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IČ: 27720161

HYDRO & KOV a.r.o. DIČ: CZ277201B1

Projektant: IČ:

MVP - Ing. Lukáš Valečka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MV projekt spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 829 815,88
. „. ....... ............... . ....... .. ...... ............ ------------------------------- ....... ..... - ■ - . _ ......... .............................. ................. ...........................................

Základ daně Sa2ba dané Výše daně

DPI- základní 36 829 615,88 21,00% 7 734 261.33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 44 564 077,21

REKAPITULACE ČLENĚN! SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmétů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky
Objekt:

10 02- Odbahnění rybníka Domin
Soupis:

DIO.02.1 - Odbahnění
18. 3.2019

MVP - ing. Lukáš
Valečka
MV projekt spol. 9 r.o.

Cena celkem [CZK]

Místo: k.ú. České Vrbné

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský Kraj

Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

VP - Vicepráce

36 829 815,88

36 829 815,88

36 829 815,88

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt:

IO 02 - Odbahnění rybníka Domin

Soupis:

DI0.02.1 - Odbahnění
Místo: k.ú. České Vrbné

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky 

Uchazeč: HYDRO & KOVs.ro.

P Ty
C p Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Zpracovatel: MV projekt spol. s r.o.

. . . MJ Množství
J.cena

[CZKJ
Cena celkem [CZKJ

Cenová 
soustava {

36 829 815,88

d HSV Práce a dodávky HSV

__ d 1 ____ Zemní práce ______

j 1 K ,115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 i/min

pp Čerpáni vody na dopravní výĚltu do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/miň

36 829 815,88

___  ___ _____ __ ___  36 829 815,88 _
I hod 1080,000 40,00 43 200,00 CS ÚRS 2018 021
!..................■ ______  __ i i

Poznámka k souboru con:
1. Ceny jsou určeny pro čerpání ve dne. v noc/, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu 2. Ceny nelze použit pro 
čerpání vody při snižováni hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel; toto snižování hlacBny vody se oceňuje 
cenami souboru červ a) 115 20-12 čerpací jehla, b) 11520-13 Montáž a demontáž zaflzenl čerpací a odsávací stanice, c) 
115 20-14 Mont&ž, opotřebeni a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí, o) 115 
20-16 Odsáván/ a čerpání vody sběrným potrubím. 3. V cenách jsou započteny i náklady na odpadní potrubí v délce do 
20 m, na lešení pod čerpadlo a pod odpadní potrubí. Pro převedení vody na vzdálenost vótší než 20 m se pouty položky 
souboru cen 11500-11 Převedeni vody potrubím tohoto katalogu. 4. V cenách nejsou započteny n&dady no zřízeni 
Čerpacích jímek nebo projektovaných studni: a) kopaných, tyto se oceňují příslušnými cenami části A 02 Zemní práce pro 
objekty oborů 821 ai 828, b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. 
Doba, po kterou nejsou čeqxtOa v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpán/ vody ne dobu do iSmfnut 
jednotlivě: toto přerušení se od doby čerpání neodečítá. 6. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezí 
hladinou vody vjintce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou proloženou osounejvyšštho bodu výtlačného potrubí. 7. 
MnožstvíJodiotek sa určuje v hodinách doby, po IderoujejednotQvó čerpadlo, popf, celý soubor čerpadel v čirmosti. 8. 
Počet měrných jednotek se určí samostatně za každá čerpací místo (jámu. studnu, šachtu)

i
2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku dolOm přítok do 500 l/min

pp Pohotovost záloinl čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/mln

den 150,000! 10.00. 1 500.00 CS URS2018 02

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně nejsou započteny rtákíady na sací a výtlačné potrubí, piip. na odpadni žlaby a náklady na lešení pod čerpadlo a 
pod potrubí nebo pod odpadní žlaby, na energii a na záložní zdroje energie. 2. Oceňuji se všechny kalendářní dny od 
skončen/ montáže do započetí demontáže čerpací soupravy s odečtením kalendářních dnu. ve kterých je lato souprava v 

PS C činnosti. 3. Pohotovost záložní čerpací soupravy se oceňuje jen se souhlasem investora a to tehdy, mohla-8 by porucha v
čerpáni ohrozil bezpečnost pracujících nebo budované dílo, přip. termín výstavby. 4. Dopravní výškou vody se rozumí 
svrstó vzdálenost mezi hladinou vody v jímce sníženou čerpáním o vodorovnou rovinou, protaženou osou nejvyššlho 
bodu výtlačného potrubí. 5. Počet měrných jednotek se urči samostatně za každé čerpací místo (jámu. studnu, šatíku) 8. 
Pokud projeM předepíše zřízeni samostatného sacího nebo výtlačného potrubí, oceňují se tyto náklady cenami souboru 
cen 11500-11 Převedeni vody potrubím.

d ^ , 122703601 'Odstraněni nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa m3 . 13972,326 221,00 3 087 804,05 CS ÚRS 2018 02 1

pp Odstraněni nánosů z vypuštěných vodních nádrži nebo rybníků s uiožeňimdo hromad na vzdálenost do 20 m ve ~..........  • 1 ^ '

výkop&ti pil únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa

Poznámka k souboru cen*
1. Ceny nelze použít a) pro odstraňováni nánosu z nádrží se zpevněnými stěnami a dnem; b) předepisuje-tiprojekt 
ponechání části vrstvy nánosu na dně. 2. Vcanách nejsou započteny náklady na provedení a udržování odvodňovacích 

P8C pňkopú; tyto práce, jsou-íi projektem předepsány, se oceňuji cenami souboru cen 125 70-33 Čištění metioračnlch kanálu.

3. Množství měrných jednotek se urči v m3 nánosu v rostlém stavu. 4. Vodorovné přemístěni nánosu přes 20 m těžními 
stroji, které vyvozuji mtíý specifický tlak na nános se oceňuje cenami souborv cen 162 25-3. Vodorovné přemístění 
nánosu z vodních nádrží nebo rybníků.

p Poznámka k položce:
Výpočet víz příloha 0. Souhrnná tedmická zpráva str.3 

W 46574,42*0,3 "30% z celkového množství"
.......VV^________Součet ___ _________ _____
4 | K 122703602 Odstraněni nánosů při únosností dna přes 40 do 60 kPa

pp Ódstianěnl nánosů z vypuštěných vodních nádrži nebo rybníků s uložením do hromaď něvzdálenost do 20 mvťT

výkopišti př) únosností dna přes 40 kPa do 60 kPa

13 972,326
______ 13_ 972,326 _ ___ _______

m3 ■ 23287,21Oj 85,00f 1 979 412,85íCS ÚRS 2018 02

Poznámko k souboru cen:

1. Ceny nelze použít; a) pro odstraňování nánosu z nádrží se zpevněnými stěnami a dnem; b) předepisuje-ii projekt 
ponechání části vrstvy nánosu na dně. 2. V cenách nejsou započteny náklady nn provedeni a udržování odvodílovacích 
příkopů: tyto práce, jsou-ti projektem předepsány, se oceňují cenami souboru cen 125 70-33 čištěni melloračních kanálu. 
3. MnožsM měrných jednotek se určí v m3 nánosu v rostlém stavu. 4. Vodorovné přomlstóní nánosu přes 20 m těžními 
stroji, které vyvozuji malý specifícký Uak na nános se oceňuje cenami souboru cen 162 25-3. Vodorovné přemístění 
nánosu z vodních nádrži nebo rybníku.

Poznámko k položce:
Výpočet vrz příloho B. Souhrnná technická zpráva str.3 

46574,42*0,5 ”50% z celkového množství"
Součet

Odstranění nánosů pří únosnosti dna přes 60 kPa

pp Odstraněni nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve
výkopišti píi únosnosti dna přes 60 kPa

P

W

W

5 ' K 122703603 ;

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny nalže použit: o) pro odstraňování nánosu z nádrži se zpevněnými stěnami a dnem; b) předepisuje-H projekt 
ponecháni části vrstvy nánosu na dnů. 2. V cenátít nejsou započteny náklady no provedení o udržování odvodňovacích 
příkopu: tyto práce, jsou-liprojektem předepsány, se oc&ňtij! cenami souboni cen 125 70-33 Čištění melhročnlch kanálu. 
3. Množství mčmýdt jednotek se určí v m3 nánosu v rostlém stavu. 4. Vodorovná přemístění nánosu přes 20 m těžními 
stroji, které vyvozuji malý specifícký tlak na nános so oceňuje cenami souboiv con 162 25-3. Vodorovné pře/nfstóní 
nánosu z vodních nádrží nebo rybníku.

p Poznámko k pofoice;
Výjiočet viz pfíloho B. Souhrnné technická zpráva str. 3 

VV 46574,42*0,2 "20% z celkového množství"
W Součet

6 K •161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hi výkopu do 2,5 m

pp Swsló přemístění výkopku boz naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo
do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, píi hloubce výkopu přes t do 2,5 m

m3

m3

23 287,210 
23 287,210

9314,884!

9 314,884 
9 314,884

931,488;

32,00

10,00

298 076,29 CS ÚRS 2018 02

9 314,88 CS ÚRS 2018 02



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Poznámkak souboru cen:
1. Ceny -1151 oi-1158 lze použít ipro svislé pfemlstčnlmateriálu a stavební suti z konstrukci zezdivá cihelného nebo
komorného, z betonu prostého, prokládaného, železového ipředpjatého, pokud tyto konstrukcebyly vybourány ve

psc výkopM 2. Ceny pro hloubkupfes 1 do 2,5m. přes 2,5m do 4 m atd. jsou určenypro svislé přemístěni výkopku odOdo
2,5m, odOdo 4motd. 3. Množstvímateriálu i stavební sutiz rozbouranýmkonstrukcipro pfemlstčnl se rovná objemu
konstrukcipředrozbouráním.

W 46574,420*0,02 "celk. objem^/o"
__W____________Součet______ ____________ _____________ . _______________ ____ ______
7 , K 162253101 Vodorovné přemístění nánosu z nádrži do 60 m při únosností dna přes 40 kPa I

931,488
_____ 931,488
m3 | 32 602,0941 28,00; 912658,63:CSÚRS2018 02 i

W
W

Vodorovnépfemisténínlnosu z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením b hrubým urovnáním skládky při únosnosti
dna pres 40 kPa, na vzdálenost pfes 20 do 60 m

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určenypro vodorovně přemístěninánosůna vzdálenostpřes 20m těžními3trxýl která vyvozují Hák na
nánosdo 60 kPo. 2. Cenymlze použitpro vodorovnépřemístěninánosuna vzdálenost irfes 20mobvyklýmidopravními
prostředky; totopřemístěn!se oceňuje cenamisouborů cen 162, 0-1. Vodorovnépřemístěn! výkopku částiA 01 tohoto
katalogu. 3, MnožstvíJednotek se určívm3 nánosuv rostíěmstavu.

23207,21+9314,884 "do 60kPa+pfes 60kPA"
Součet .......... .............. ... . , __________________ - ..

PP

K ,162253102 Vodorovné přemístěni nánosu z nádrží do 40 m pň únosnost dna do 40 kPa

~ Vodorovné pfemlslénl nánosu zvodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky pň únosností
dna přes 15 do 40 kPa, na vzdálenost pfes 20 do 40 m

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určenypro vodorovné přemístěninánosůns vzdálenostpfes 20m těžnímistroji, která vyvozují tlak na
nános do 60 kPa. 2. Cenynelze použitpro vodorovnápřemístěninánosuna vzdálenostpfes20m obvyklými dopravními
prostředky; toto přemístěni se oceňuje cenamisouborů cen 182.0-1. Vodorovné přemístění výkopku částíA 01 tohoto
katalogu. 3. Množstvíjednotek se určí vm3nánosuvrostlémstavu.

32 602.094
32 602,094

i mfl \ 13972,326' 287,50: 4 017 043,73 CSORS 201802

9 K 162253901 Příplatek k vodorovnému přemístěni nánosu při únosnosti dna přes 40 kPa ZKD 40 m přes 60 m (
VOdomvné přemístěni nánosu z vodních nádrži nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky Příplatek k cené

-3101 za každých dalších i započatých 40 m pfes 60 m

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určenypro vodorovnépřemístěni nánosůna vzdálenostpřes 20m těžnímistroji, které vyvozili Sak na

PSC nános do 60kPa. 2. Cenynelze použitpro vodorovnépřemístěni nánosu na vzdálenostpfes 20m obvyklým/dopravními
prostředky; toto přemístěni se oceňuje cenami souborů cen 162.0-1. Vodorovné přemístěni výkopku částíA 01 tohoto
ftafařogu. 3. Množstvíjednotek se urči vm3nánosuv rostlém stavu.

m3 ! 97606,282 30,00 ■ 2 934188,46'OS ÚRS 201802 i

W 32602,094*3 'Přepočtené koeficientem množství

10 K ; 162253902 Příplatek k vodorovnému přemístění nánosu při únosnosti dna do 40 kPa ZKD 10 m přes 40 m

PP

97 806,202

41 916,978 85.00 3552 943.13 CS ÚRS 2018 02 ’

Vodorovné přemístěni nánosu z vodních nádrží nebo rybníků svyklopením a hrubým urovnáním skládkyPříplatek k coné
-3102 za každých dalších i započatých 10 m přes 40 m

W

Poznámka k souboru cen:
1. CenyJsou určenypro vodorovněpřemístěni nánosůna vzdálenostpřes 20m těžními stroji, která vývozu)/ tlak na
nános do 60kPa. 2. Ceny nelze použitpro vodorovnépřemístěni nánosuna vzdálenost pfes20m obvyklýmidopravními
prostředky; toto přemístění se oceňuje cenamisouborů cen 162.0-1. Vodorovnápřemístěni výkopku čásři A 01 tobolo
katalogu. 3. Množstvíjednotek se urči vm3 nánosu v rostlém stavu.

13972,326*3 ‘Přepočtené koeficientemmnožství_____________________ ____ _

11 K 162601102 -Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

PP

41 916,978

43 961,920 160,00: 7 033 907,20 CS ÚRS 2018 02 j

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny pD suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pfes4 000 do 5 000 m

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projektpřemístitvýkopek namísto nepřístupněobvyklým dopravnímprostředtum;
toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. Vcenáchjsou započteny ináhradyzajízdu loženého vozidla v terénu ve
výkopiiti nebo na násypiStl, 3. Vcenách nejsouzapočtenynáklady ns rozhrnutívýkopku no ndsypišti; toto rozhrnutí se
oceňuje cenami souborucen 171.0-.. Uloženísypaninydo násypů a 17120-1201 Uloženi sypenlny na sldádky. 4. Je-li
na dopravnídrázepro vodorovné přemístěnínějaká překážka, pro literouje nutno překládat výkopekzjednoho

psc obvyklého dopravního prostředku nojiný obvyklý dopravníprostfedek. oceňuje se toto lomené vodorovnépřemístění
výkopku vkaždém úseku samostatně ptiskišnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen
167 10-3. nakládáni noulehlóho výkopkuz hromad s ohledemna ustanovenipozři. číslo 5. 5. Přemtsťuje-B se výkopek z
dočasných skládek vzdálených do 50m, neoceňuje se nakládáni výkopku, / když r.e provádí. Toto ustanoven! neplatí,
vyluCuje-tlprojektpoužiti dožeru. 6. Vcenách vodorovného přemístění sypaninynejsou započtenynákladyna dodávku
motenálu. tyto so oceňují ve specfflkaci.

W 46574,420-2612,5 "celk. odbahnénl-dosyp ostrovů"
W Součet

'12 K 166101101 Přehozeni neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4

PP Přehozeni neuiehlého výkopku z horniny 1ř. 1 až 4
PoznámlfQ k souboru cen:

PSC 1. Cenyjsou určenypropfetiozenl výkopkuna vzdálenostdo 3 m vodorovně a do 1,5m svisle, měřeno mezi těžišti
hromad. 2. Mrtotstvl marných jeckiotok. se určí v rosítóm stavu horniny,

p Poznámfca k položce:
Přehozeni a nabypovánf sedimentu k nakládce

13 K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

PP Nakládáni, skládání a překládáni neutáhlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství přos 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3

Poznámka k souboru ccn:
1. Ceny-1101, -1151, -1102. -1152. -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni o překládáni na obvyklý nebo Z
obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebona loďjsou určeny ceny-1105a-1155. 2. Ceny-1 Í05u-
1155jsou určeny pro nakládáni, překládáni n vyldádánl na vzdálenost a) do 20m vodorowé; vodorovt\á vzdálenost se

PSC měří od tůtnice lodik těžnicl druhé lodi, nebok těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu.
b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost so měli odpracovníhladiny vody k úrovni srovnaného terénu vm/sřé hromady nebo v
mlstň dopravní plochypro dopravníprostředekno suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4m lze zvětšit, a to nejvýše do 6
ni. jestližejo vodorovná vzdtUenast uvedená v hadu tt) kratšínež 20 mncjmónó o trojnásobek zvětšeni výškypfes 4m. 3.
Množství měrnýchJednotek se uičl v rostlém stavu horniny.

14 K i 171201 *101 . Utaženi sypaniny do násypů nezhutnéných

pp Uložení sypaniny do násypů s rozproslřonim sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutnéných z jakýchkoliv
hornin

43 961,920
43 981,920

43 961,920 130,00 5 716 049,60 CS ÚRS 2018 02

43 961,920 30,00 2 198 096,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 07



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regenerací stanoviSť předmétů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny /ze použit i pro sypaniny odebírané z hald, pro htuSlnu apod 2. Cenu 20-1/01 lze použiti pro; o) rozprostření 

zbylého výkopu no místi po zásypu jam o rýh pro podzemní vedeni a zářezů pro podzemní vedeni: toto mnolstvl se urči v 
m3 uloženého výkoplut. mířeného vrostlém slevu, b) uloženi výkopku do násypu pod vodou. 3 Ceny lze použiti pro 

uloženi sypaniny « předepsaným tímto**)! no ťrvalé skládky, do koryt uodoteí! a do proMubnt terénu. 4 Cenu 10-1131 
lze použili pro ukládáni sypBniny z hornin nosoudtiných t soudržných společně bez možnosti jejich roztřídění S. Ceny- 
1121 o -1131 lze použitjen tehdy, jestliže objem násypu, oceňovaných těmto cenemi, měřený podle ustanoveni čí. 3571 

všeobecných paánlnek katalogu nepřesáhne 100 000 m3ne objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 

m3 na objektu, ae ocení kxtviduSlne. 0. Ceny jsou určeny pro míru zhutněnI určenou projektem: a) pro ceny-ItOlet- 

tlOSvX výsledku zkouíky PS, bj pro ceny -11(18-1)12 relativní uleluosti lid), c) pro ceny-1121 a -1131 stanovením 
technologie. 7. Ceny nelze poulit: a) pro uloženi syponlny do hrázi: uloženi netříděná sypaniny do hrázi se oceňuje 

cenami souboru cen 171 uloženi netříděných sypantn do hrázi části A 03. případně cenovýnt normativy podle část A 31 

PSC b> pro “tofenř sypaniny do ochranných valú nebo tich jejich části, jejichž SUkaja menSlnež 3 m. Toto uloženi se oceňuje

cerrerm souboru cen 175 KM 10bsyp objektů. 8. Cena 20-1101 neplet pro uloženi výkopku nebo omlče pň 
vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán o to ani tehdy, jesttže se výkopek po 

vyhozeni z výkopiltě na povrch ázemljeStě dále přemístiýe na hromady. podál výkopu 9. Horninami soudržnými se 

rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnost jsou molekulární a chemická vazby mezi částicemi horniny Jde o 
horniny, která jsou schopny plastických datomaok 10. Horninami nesoudržnýml se rozumějí horniny, u nichž hlavním

zdrojem pevnost ve smyku jo pouze třeni mezi jednttvýml oddálenými pevnými částicemi horniny. 11 Horninami
sypkým! se rozuměj! horniny m skupiny podle ČSN 721002 se zrnem do 125 mm. MhožsMzm velikost přes 125 mm 
může být neývýěe 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmeiené etomkovtá horniny skátil o sypké se 

zrny přes 125 mm. Množství zrn vetkost přes 125 mm musí být vyiil než 5% objemu. 13. Ceny pro uloženi soudržných 
hornin tle použit, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládáni do násypu není vylil něž 2% optimální vlhkost dle zkoutký 

PS ne neredukovaný materiál. Jo-t vlhkost 0 ukládáni syponlny do násypu vylil, ocení se uloženi sypaniny 
individuálně. 14. Zujilhijo-t se předepsané zhutněni násypu přesypánlm podle čt 120 ČSN 73 3050, ocení se odstmnlnl 

presypané části cenami 122. 0-71 Odkopávky nebo prokopévky pří pozemkových úpravách

p Poznámka k položce:
— .......  ......................ntttádeponS ^ ____________ ___________ ______________

K 181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina 1Í1 až A nerovnosti do 100 nvn v rovinné a svahu do 1:5

PP PfoSná úprava terénu v zemtnó tf. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez rioplnéní orniče souvfsié plochy pfes 500 m2 při
nerovnostech terénu pres 50 do 100 mm v rovteé nebo na svahu do 1 *

Poznámka k souboru cen:
f. Ceny Jsou určeny pro vyrovnáni nerovnosti neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu. 2. Ceny lze použit pro 

PSC vyrovnáni terénu pfi zakládáni trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutněni, tyto náklady se oceňuji
cenami souboru cen 215 90*1.. Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu Q00-1 Zemni práce. 4. V 
cenách o sklonu svahu pfes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použiti lezcckých technSi V 
případě použití leteckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

p Poznámka k položce:
Obsahuje modulaci rybničních stok

w 177559 "plocha dna"
_ W_............ .........Součet___  _______ _______

i 16^ K j 181301112 Rozprostření ornice H vrstvy do 150 mm pí přes 500 m2 v rovině nebo v© svahu do 1:5

PP Rozprostřeni a urovnání ornice v rovlné nebo ve svahu sklonu do 1:5 pfi souvtetéptóšepfes 500 m2,«. vrstvy přeš 100 do

177 559,000 
_ 177 559,000

m2 439619,200

PSC

p

w
w

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutně přemístěni hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze 

vzdálenosti cto 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady ne získáni ornice; toto 2Ískánl se oceňuje cenami souboru cen 

12110-11 Sejmuti ornice. 3. Případně nakládáni ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenemi souboru cen 16710- 

11 Nakládáni, skládáni a překládáni neulehtěho výkopku nebo sypaniny. 4. JsouS hromady nebo dočasné skládky ornice 
umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 

0-1. Vodorovné přemístěn! výkopku. ptičemi se vzdálenost 30 m. uvedené v popisu cen. neodečítá.

Poznámka k položce:
Rozprostření sedimentu ne poS

43961,92/0,1 "celkový objem/tl. vrstvy”
Součet

439619,200
439619,200

_VP_____Vícepráce
K ; i

Rírsmn ?R ? .1K



k r yc í l ist soupisu PRACÍ
Stavba:

projekt opatřeni pro regeneraci stanoví&ť

Objekt:
10 02 - Odbahněni rybníka Domin

Soupis:

r předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

D1O.02.2 - Technická a biologická rekultivace

KSO:
Místo: k.ú. České Vrbné

Zadavatel:
Krajský ůfad Jihočeský kraj

Uchazeč:
HYDRO& KOV s.r.o.

Projektant:

MVP ■ Ing. Lukáš Valečka

Zpracovatel:

MV projekt spol.sr.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lč:
DlC:

IČ:
DlC:

1Č:
DlC:

IC:

DIČ:

18. 3 2019

27720161

CZ27720161

2 329 902,26

r ek apit ul a c e č l enění soupisu pr a c í

Stavba:

Objekt:

Projekt opatřeni pro regenerad stanovišf předmétč ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

IO 02 - Odbahnéní rybníka Domin

P DIO.02.2 - Technická a biologická rekultivace

k.ú. české Vibné

Zadavatel:

Uchazeč.

Kód dilu - Popis

Krajský úřad Jihočeský kra)

HYDRO & KOV s.r.o.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

998 - Přesun hmot

VP - Vícepráce

Datum: t®-3-2019

MVP - Ing. Lukáš
projektant: Va|effl<a

Zpracovatel: MV projekt spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

2 329 902,26

2 329 902,26

2 307 556,38

22 345,88

0,00

SOUPIS pr a c í

Stavba:
Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť

Objekt:
IO 02 - Odbahněni rybníka Domin

DIO.02.2 - Technická a biologická rekultivace

Místo: k.ú. České Vrbně

r předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky



k r yc í LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Uchazeč: hydr o  & KOV s.r.o.

i P Ty 
|č p Kód

Projektant:

Zpracovatel:

Popis

MVP-Ing. Lukáš 
Valečka

MV projekt spol. sr.o.

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 

- D ,1...... Zemní práce

’..KÍ1712<mi1 ............. .........

:

MJ Množství

p

w

I—- ^wutíiH 1/uayn
Poznámka k souboru cen •

Seti zemédélskích kultur oliv*. = .____ . ' " ....... '-------
f Tj „ ............. z rrepociens koeficientem množství
L -Jpp -1804.6!^.56*1zem^lsKých kultur plocha přes 5 ha sklon do 5* 

sotl zemských kultur na plochách přes 5 ha, o sklonu „o V 

Poznámka k souboru cen:

ha

PSC

— Ml°?ýf?}ooR směska

^ směška ' ‘ ------~—-------*----- -

W Součet962 "1°kS ^ ha ' brina h0řeice Wlá>

87 923,640

__  87 923,840

1 43,882'

J.cena „ . ““ , "
[CZK1 Cena ce|kem [CZK] Cenová

-------- ---------- soustava

2 329 902,26

2 329 902,26

___2 307 556,38

1 758 476,80jCS ÚRS2018 0220,00

610,00 26 816,82 CS ÚRS 2018 02

osivo «, oceňuje vespecimacf. Ztrtlné lze slenmit n m 5 %

w
T - i _____wyw.ei
~'d o ,'183551123 :úp™ponyprvn^^j“0chpf98 5 .̂.................... .....

~K 1838=1423 -
- pp-,---------^ ^rova pu^rotačroroLkypfiíem do 0, ISmplochpfea 5 ha 5ldom, ............ .......

6 K

PP

UpravazemédWépOdy-orbarotačním,^h,.do^~MVtó„_ 7~-------------------~

183552123 .............. ............................*-------------------= "a plose jednotlivé pres 5 ha. o sklonu do 5*
-_^en,p^yprtm^mihnojivydo0,5tfhap(ochpfes5ha9Wonuí

- ' " nnojivy do 0,5 Wia plodí přes 5 ha sklonu do 5“ ----- ------------------------

Poznámka k souboru cen:

I ..................VcenW, 18355-2,1,
|L7_Ím 18355201R NPK(0,2t/ha) -- ------------------------ -- --------------- spocmtaa.ztraniizoslonovuvovýši5%.

kg f 439,620
50,00. 21 981,00

439.620
439,620

ha I 43,962.
-_i .. 1 2100,00 92 320,20 jCS ÚRS 2018 02 1

— ------ . ________

ha 43.962 695,001 30 553,59 CS ÚRS 2018 02 i

ha 43,982 780.00 34290,36,CS ÚRS 2018 02 !

NPK ffUt/ha)
43,962*0,2 "plocha‘dávka" 
Součet

8,792 14 500,00 ;
127484,00:

....... ..............

Poznámka k souboru cen:

ha

8.792
8,702

43.962 655.00

PSC

-------•. Vcenách 18355-2111
Ztratně tze stanovit ve výSi 5 %,

Poznámka k souboru cen:

I : ~.....................
[L. M 583U0070 vápenec velmi Jemně^iý^jM 10/V " ' ’ ............... .................. ......................

f •'..........................43,®®2"?-’Pí®P?čteriéJioefldBntemmnožství ‘ ~ ~

L ‘ " 183553823 ůSeČ8ni ~P~»-ené hnojení ploch přes5 ha sklonu tíoV* * -

I r j0 998 Přesun hmot
' '"w p^e^n ^8*°^ pro sadovnlcké a krajinářské úpravy vodorovné do 5000 m ............... " "

esun hmot pro sadovnlcká a krajinářské úprmy” šjrpjné dopravní vzdálenost do 5000 m

| 87,924 1 200.00:

. 87,924 

43,962

97,156

1 850,00;

230,00'

VP yícepráce

28 795,11 CS ÚRS 2018 02

105 508.80 CS ÚRS 2018 02 : 

81 329,70,'cS ÚRS 2018 02 [ 

22 345,88

22 345,88 CS ÚRS 2018 02

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt:
10 02 - Odbahnění rybníka Domin

Soupis:

DIO.02.3 - Oprava a opevnění břehů

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ů. České Vrbné Datum: 18. 3. 2010

Zadavatel: !Č:

Krajský úřad Jihočeský kraj DIČ:

Uchazeč: 1Č: 27720161

HYDRO & KOV s.r.o, DIČ: CZ27720161

Projektant: IČ:

MVP - Ing. Lukáš Valečka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MV projekt spoí. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 216 851,12

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPI- základní 8 216 551,12 21,00% 1725 475,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 942 026,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů odíraný v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt:
IO 02 - Odbahnéní rybníka Domin

Soupis:

DIO.02.3 - Oprava a opevnění břehů
Místo: k.ů. České Vrbné Datum: 18. 3.2019

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj Projektant:
MVP - lng. Lukáš
Valečka

Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o. Zpracovatel: MV projekt spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 216 551,12

HSV - Práce a dodávky HSV 8 216 551,12

1 - Zemni práce 4 908 016,87

4 - Vodorovné konstrukce 1 985 734,80

998 - Přesun hmot 1 322 799,45

VP - Vícepráce 0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

DIO.02.3 - Oprava a opevněni břehů

Místo: k.ů. české Vrbné

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj

Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o.

,PC Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 18.3.2019

Projektant:

Zpracovatel:

MVP - Ing, Lukáš 

Valečka

MV projekt spol. s r.o.

MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

8 216 651,12

d HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práced 1______

K 122201402 Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tf. 3 objem do 1000 m3

PP Vykopivky v zemnicích na suchu s přehozením vytopím na vzdálenost do 3 m něho a naložením na dóptávniprěsffedek v
hornini tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k souboru cen:

i. Ceny lze použiti pro těžbu haldovmy a pro sluývky s výjimkou skrývek nad povrchový. mi důlními díly. Ceny pro těžbu 
hakhviny nelze použit, uptetéu/7-tf se v mlsté těžby báňská p/edpisy nebo odůvodněné požadavky správce haldy (odvafu), 

psc které prokazatelně vyvolávej! zvýšeni nákladu dodavatele stavebnici) prací. V těchto případech se vykopávka baldy

(odvátu) ocení příslušnými cenami katalogu 823-2 Rekultivace. 2. Ceny lze použit Jen pro vykopávky v zemnících 
nezapaiených. Jsou-li zemníky nebo jejich části zapažené, oceňuje se vykopávka v nhh podle čl. 3116 Všeobecných 
podmínek tobolo katalogu.

3529-991,419 “objem nutný pro dosypóní hrázf-zemina z rýh pro patky"
Součet___

"~1.... .....
m3 ! 2537,581

w

W

2 K 127301401 Hloubení rýh pod vodouobjemdo 1000m3 v hornině tř. 3 a4

2537,581 

_ 2 537,581

m3 | 991.419

W
W

W

W

W

Hloubeni rýh pod vodou v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody. pro nábřežní zdi, patky, 
záhozy, prahy, podélné a píiCnó zpevněni std. pod obrysem výkopu množství do 1000 m3 horniny tř. 3 a 4

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použil pro hloubení rýh pfí průměrné rychlosti vody do 1,5 m/sec, měřeno v proudruci loku. 2. Ceny nelze použit 
pro hloubeni rýh pod vodou ve vodotečích projektované Šířky dna do S m a hloubky vody do 300mm v nejféubšlm místě 
původního dna v daném prolllu v době projektováni; toto hloubeni se oceňuje jako hloubeni rýh, jam nebo Šachet 3. V 
cenách jsou započteny i náklady na svislé přemístěním výkopku nadhkxgnu a odhozeni výkopku do vzdáleností do 5 m 
nebo naloženi na dopravní prostředek. 4. V ceně nejsou započteny náklady na rozpojeni hornin tř.Sož 7; tyto stavební 
práce se oceňuji Individuálně.

Vykopání pro patku hráze 

318*0,08 "délka*plocha patky z řezu"

Vykopáni pro patku opevnění ostrovů

(118+130+92+180+158+145+109+74+103+137+107+205+80+86+125+112+119+106+78+62+95)*0,399 

"(obvody)*plocha patky v řezu"

Součet

! K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hí výkopu do 2,5 m

PP

25,440

965,979

„991,419

76,127!

w
w_____

4 I K 162253102

W

w
w

Svislé p/emislérvl výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tf. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny - 1151 až • 1158 lže použil i pro svistě přemístěni materiálu a stavební sutí z konstrukci ze zdivá cihelnélio nebo 
kamenného, z betonu prostého, prokládaného, Železového I předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve 
výkopiéti. 2 Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m. přes 2,5 m do 4 matd. jsou určeny pro svislů přemístěni výkopku od Odo
2.5 m. od Odo 4 matd 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouřených konstrukci pro přemístění se rovná objemu 
konstrukci pléd rozbouráním.

2537.581*0,03 "celk. objem*3%

Součet________________ _____________________________

t Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 40 m při únosnost dna do 40 kPa

Vodorovné přemístěni nánosu z vodních nádrži nebo rybníku s vyklopením a hrubým urovnáním skládky pfi únosnosti dna 
přes 15 do 40 kPe, na vzdálenost přes 20 do 40 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vodorovné přemístěni nánosu na vzdálenost přes 20 m těžními stroji, lUeró vyvozuji tlak na nános 
do 60 liPa. 2. Ceny nelze použít pro vodorovné přemístěni nánosu na vzdálenost přes 20 m obvyklými dopravním 
prostředky; toto p/emlsióni se oceňuje ccnantí souhrnů cen 162. 0-1. Vodorovně přemístěni výkopku částí A 01 tohoto 
katalogu. 3. Množství jednotek se urči v m3 nánosu v rostlém stavu.

Poznámka k položce:
Položka použita jako příplatek zo ztížený přesun zeminy a kameniva k ostrovům a hrázi

6141.5 "zemina"

238,437+1635,918+160 "kamenivo"
Součet

76,127

76,127
•—I--------

m3 8 175,856

K ! 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním proslředku, bez n3loženf výkopku, avšak
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pros 50 do 500 m

m3

6141,500 

2 034,355 
8 175,855

í 991,419

8216 551,12

__  __4 908 £16,87

72,00, 182 705,83 CS ŮRS 2018 02

730,00; 723 735,87,CS ÚRS 2018 02

10.00] 761,27 CS URS 2018 02 !

287,50; 2 350 558.31 CS ÚRS 2018 02 i

85,00 84 270,62 CS ŮRS 2018 02 !

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, pfedapisujo-ti projekt přemístit výAopeíc na mhJo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto 
píomlstěnf se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou zatMCteny i ntitirady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopiStí 
nebo na násypféti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypiští: toto rozhrnutí se oceňuje 
•senami souboru cen 171.0-.. Uloženi sypaniny do násypů a 17120-1201 Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na 

PSC dopravní dtáze pto vodorovná přemístěni nějako překážím, pra kterou je nutno překládat výkopok z jodnoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomená vodorovná přemístěni výkopku v 
každém tteeftu samostatné pilstušnou cenou tohoto souboru cen o překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3. 
Nakládáni noulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovenípozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-tí sc výkopek z dočasných 
skládek vzdálených do 50 m. neoccňujo se nakládáni výkopku, I když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li 
projekt pouští dožeru 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 
se oceňují ve specifikaci.

p Poznámka k položco:
Naloženi v rámci položky 127301401

[6 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ] m3 :2 537,581 100,00 253 758,10-CS ÚRS 2018 02



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklémdopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak
se složením bez rozhrnutí z horniny tf. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

Poznámko k souborucen:
1. Cenynelze použit, přcdepisuje-liprojektpřemístit výkopek nemísto nepřístupné obvyklým dopravnímprostředkům, toto
přemístěni se oceňuje individuálně. 2. Vcenáchjsou započteny ináhradyzajízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti
nebona nósypišti. 3. Vcenách nejsouzapočtenynákladyna rozhrnutí výkopku na násypiští: totorozhrnutíse oceňuje
cenami souboru cen 171.0-.. Uložení sypaninydo násypu o 17120-1201 Uloženi sypaninyna sWácfty. 4. Je-li na
dopravnídrázepro vodorovně přemístěninějaká přeHitko, pro kterouiemimipřekládalvýkopek ,jednoho obvyklěho
dopravnímprostředku najinýobvyklýdopravníprostředek, oceňuje sa toto lomené vodorovněpřemístěni výkopku v
kelděm úseku samostatně plIsluSnoucenou tohoto souboru cen a prokládánivýkopku cenami souboru cen i0710-3.
Nakládánineulehlého výkopku z hromad« ohledem na ustanovenípozn. číslo 5.5 Přemisťuješ se výkopek z dočasných
skládek vzdálených do SOm. neoceňuje se nakládáni výkopku. I kdyi se provádí. Toto ustanovenineplatí, vymije-lí
projektpoutnídereme. Vcenách vodorovnémplemlstinl sypaniny rejsouzapočtenynákladyna dodávku materiálu, týlo

sc oceňuji vo specifikaci.

p Poznámka kpoložce:
Naložení v rómdpoložky 122201402 .......................... ... .............. .................................. ..................

7 * K Íl71103202 Uloženi sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrži se zhutněním 100% PSCs příměsi Jílu do 50%

Uloženi netffcfěnýchšypanín z hornin tf. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukolivŠířku koruny přehradních a jinýchvodních

nádrži se zhutněním do 100%PS - koef. C s přimést jílově bliny přes 20 do 50 % oblému

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 10-3201 až -3291 lze použit/pro:a) uložení sypanin do zemn/eh hrázípřívodních koňák), inundačních nebo
ochranných apřettepsonýmzhutněním, jsott-li tyto hráze navrhoványdře ČSN73 6824Malé vodní nádrže;b) uložení do
zemních hrázirybníků (oborKSO 83216). 2. Cenymízopoužilpro rozilřenlnávodnlhonebo vzdušném líce zomntch
hrází, jehož Sítkajomenší než 3m; toto rozšířeni se ocenícenou 172 10-3102Zřízeni těsnícíhojádra nebo šířky těsnicí
vrstvypřes 1 do 3m.

Dosypání ostrovů - z odvodnělého sedimentu
2612,5 "celk. objem dle PD"
Dosypání hráze - ze zemniku
(318+106)*4 "(délka hrází část opevňovaná+část neopevňovaná}*průměmá plocha dosypání*'

Dosypání břehu - ze zemníku
(398+213)*3 "délka bfehu*průměrná plocha dosypání"
Součet __________________________ ________________ _______________ _______

8 ! K 182111111 Zpevněni svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoži do 1:1

PP Zpevněni*svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu pFes 1:2 do 1:1

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množstvíjednotekse stanoví vm2 zpevněné plochy svahupředzpevněním. 2. Vcenáchnejsou započtenynáklady na

dodání rohože tyto nákladyse oceňujíve specifikaci.
w Zpevnéní svahu ostrovů
w (526+755+1014+118+506+293)*1,02 "(plocha opevňovaných svahů ostrovů z půdorysu)*koeftcient pro

svah 1:4"
w <145+131+205+74+1l2+78)*1,5 "založení rohože - obvod*délka založení pod patku+do svahu"

w Součet ______________ -...................
: f

9 • M 169311317 texliliajutařská 300g/m2
PP textilie julafská3QÓgím2

__w_____________4393.74*1,1 'Přepočtené koeficientemmnožství _________________________________

pp

PSC

W
W
w
w
w
w
w

10| K -182201101

PP

[Svahování násypů

Svahováni trvalých svahů ďo projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahováni násypů v jakékoliv

hornině

I m3

i m2

m2

m2

6141,500' 87,00

2612,500

1 696,000

1 833,000
6J41.500__________ _
4 393,740 60,00'

3 276,240

1 117,500
4 393,740 ____

4 833,114 : 30,00

4 833,114____________

, 7 385,971 ’ 50,00,

PSC

w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určenypro svahování všech nově zřizovanýchploch výkopů nebo násypů ve sklonupřes 1:5apro úpravu
lavic (berem) šířky do 3 mpřerušujících svahy, podjakékoliv zpevněni ploch, podhumusovánf, drnovaní opod., pro úpravy
dnaa stěn silničních a železničníchpřikopu apro úpravydna šířky do 1mmelloračních kanálů a vodoteči. 2. Cenynelze
použitpro urovnónl stěn přikopupň čištění; toto urovnání se oceňuje cenamisouboru cen 938 90-2. čištěnípříkopu
komunikaci v suchunebo ve voděA02Zemnipráce pro objeldy oborů 821 až 828.3. Úpravaploch vodorovných nebo ve
sklonudo 1:5 s výjimkou ustanoveni v jtoznémee č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 "0-11 Úprava pláně

vyrovnáním výškových rozdílů.

Svahu hráze
2262*1,0541 "plocha opevněni die situace v půdorysu*koef?cient pro svah 1:3"
(1940+1320)*1,0541 "plocha dosypání bez opevnění dle situace v půdorysu*koeficient pro svah 1:3"

Opevnění ostrovů
2*650*1,02 "počefplocha ostrovů dle situace v půdorysu*koeficient pro svah 1:4"
234,54*1.02 "plocha opevnění dle situace v půdorysu*koeficient pro svah 1:4"
Součet

2 384,374
3 436,366

1 326,000
239,231

7 385.971

D

| 11 K

4

457572111

Vodorovné konstrukce ____
Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm

PP Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu zo štěrkopísků se zhutněním do 10 pojezdíi/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm

m3 s 238,437 (

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určenypřijakémkolivmnožství filtračních vrstev. 2. Cenyneplatí, je-li předepsánomlsenl více frakcíkameniva

PSC vjedné vrstvě: tyto práce se oceňuji individuálně. 3. Vcenáchjsou započteny i náldadyna: a)průměrné množství kameniva
zatlačeného do podtofi. b) urovnání ilee vrstvy. 4. Objem so stanoví vm3 filtrační vrstvy. 5. Příplatek k cenámje určen pro

položky-1111 až-2111.
w 2262*1,0541*0,1 "plocha opevnění dle situace v půdorysu*koeficient pro svah 1:3*tl. vrstvy"
W Součet .................

12 K '457971121 Zřízeni vrstvy z geotextilie o skionu přes 10“ do 35° š do 3 m

pp Zřízení vrstvy z {joutoxtillo s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotveni
okraj© o sklonu přen 10’ do 35". šlfky (jeotoxtilio do 3 m

238.437
238.437

m2 ; 2 479,774

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určenypro ukládáni geotoxtiktjakéhokolivdruhu a obchodu! značky. 2: Cenyrteplot!pro zřízenibřeítovóho
opevnění perforovanou fólii z um&ýchhmol. Tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 46915-11Zřízen/břehového

PSC opevnění perforovanou fófii. 3. Plocha se slonovi vm2 rozvinuté pohledové plochy, na nižmá býtuloženageotextilie. Pii
vlcavrstvovt: konstrukci sc takto zjištěná plocha u cen -1111 ni 1122 násobf počtem vrstev. 4. Vcenách nejsou započteny
nákladyna dodňvku gcotoxtihl: tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné. které kryje Inťiklady na nezbytný technologický
pidsnh yeotextilil, lze dohodnout u pásu šliky <h 3 nr vo výši 20 %, u pásu šířky přes 3 do 7,5m ve výši 8 %.

730,00

45,00

w Opevněni svahu hráze
w 2262*1,0541 "plocha opevnění dle situace v půdorysu*koeficient pro svah 1:3"
w Založeni
W 318*0,30 "délka svahu v patě*délka založeni”
w Součet

2 384,374

95,400
2 479,774

534 310,50 CS ÚRS 201802!

263 624.40 CS ŮRS 2018 02 i

144 993.42 CS ŮRS 2018 02

369 298,55 CS ÚRS 2018 02

1 985 734,80
174 059.01 CS ÚRS 2018 02

111 589,83 CS ÚRS 2018 02



5 Š
S

S
S

Ž
S

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

... — °Patř8n* Pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rvbnlkv

13 l_M 69311068 ‘geotextilie netkaná PP300g/m2

pp geotextilie nelítaná PP 30ÓgAn2 ~ ...................... .................... .........
W 2479,774*1 ^‘Přepočtené koeficientem množství

; 14 ^ K ; 457979121 

PP

Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10‘ do 35* 4 skoby na 10 m2

Zřízeni vrstvy z geotextilie s přesahem Příplatek k cenám 2a pňpevn&ní oě^xWteYpoďl^u^ioWmTskobaníiT 
betonářské oceli o sklonu přes 10“ do 35*, pří poetu skob na 10 m2 plochy do 4 ks

Poznámka k souboru con;
1. Ceny jsou určeny pro uUádůnfgeoteM Jakéhokoliv druhu a obchodní značky. 2. Ceny neplatí pro zřízení břehového 
opovtiěnl perforovanou f6hi z umělých hmot Tyto průceso oceňuji cenem! souboru cen 469 15-11 Zřízeni břehového 
opevněni perforovanou 16&. a Plocha se stěnoví v m2 rozvinuté pohledové plochy, na nii má být uložena geotextilie Při 
Wcevrsřvové konstrukci se takto zjištěné plocha učen -1111 až 1122 násobí počtem vrstev. 4. V cenách nejsou započteny 
náktocfy na dodávku geofexfíB; tyto se oceňuji ve specifikaci. Ztretné, které kryje I náklady na nezbytný technologický 
přesah geotaxffl, lze dohodnout u pásu šířky dó3mvevýŠI20%,u pásů my přes 3 do 7,5 m ve výši 8%.

m2 i2975,729

. 2 975,729 

m2 ; 2 479,7741

18,00.

4,00*

53563.12 CSŮRS2018 02:

9919,10 CS ÚRS 201802

15, K 464571124 Pohoz z kameniva těženého hrubého zrno 63 až 125 mm z terénu

PP Poho* di^eb^hůj^tókeJiv tíoúSíicyz kaímt^ těženého hřubéhoTz tetém. frakM do 125 mm"

Poznámka k souboru cen:

m3 j 1635,918 930,00 1 521403,74 CS URS 2018 02

PSC

W

w

rwumamu a  s q uo q iu  cen,
1. Ceny neplatí pro zpevněni dna nebo svahů drceným kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou maňou s uzavírací 
vrstvou tf.do 50 mm z betonu, na povrchu uhlazenou; tyto práce saoceňtýl cenami souboru cen 459 52-1. Zpevněni 
drceným kamenivem 53-125 mm prolévaným cementovou maltou. 2. V cenách Jsou započtený i náklady na úpravu 
Jednotlivých kamenů hmotnosti ptes 500kg dodatečným rozpojením na místě ttloienl. 3 Objem se stanoví v m3 pohozu.

Opevněni svahu hráze
2262*1,0541*0,2 “plocha opevněni dle situace v půdorysu*koeficient pro svah 1-3‘tl vrstvy"
-160 “použito ze sjezdu*
Patka hráze
318*0,08 "dělka*plocha patky z řezu"
Opevněni ostrovů
(118+130+92+180+158+145+109+74+103+137+107+205+80+86+125+112+119+1 06+78+62+35)"0 399 
"(obvody)*plocha patky v řezu"
(526+755+1014+118+506+293)*1,02*0.1 "(plocha opevňovaných svahů ostrovů z půdorysu)*koeticient 
pro svah 1:4*1 vrstvy"
Součet

16; K 46457112R '■ Pohoz z kameniva těženého hrubého zrno 63 až 125 mm z terénu bez dodávky materiálu 

pp Pohoz z kamenivo taženého hrubého zrno $3 až 125 mm zterénu bez dodávky materiálu

478,875
-160,000

25,440

965,979

327,624 

1 635,918 
m3 i 160,000: 720,00! 116200,00

PSC

w
w

D 998

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny neptán pro zpevnitll dna nebo svahů drceným kamenivem 53-125 mm nretéveným cementovou mdlou s uzavírací 
vrstvou tl.do 50 mm z betonu, no povrchu uhlazenou; tyto práce se oce/kýt cenami souboru cen 459 52-1. Zpevněni 
drceným kamenivem 53-125 mm prolévaným cementovou meltou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu 
jednotlivých kamenů hmotnost ples 500 kg dodatečným rozpojením na místě ulořenl. 3. Objem se stanoví v m3 pohozu.

Poznámka k položce:
Materiál použit ze sjezdu

160 ''objem - použiti kameni ze sjezdu"
Součet

Přesun hmot

160,000
160,000

17 K >998321011 Přesun hmot pro hráze přehradní zemni a kamenité

.....PP ........ Přesun hmot pro oblekly hráze přehradní zemnf a kamenité dopravní vzdálenost do 500 n
t i 3 779,427 350,00’

_1 322 799,45

1 322 799.45 CS ÚRS 2018 02

_ VP____ Vícepráce
K i ' .... .

: K

0,00 
_ 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt:
10 02 - Odbahněni rybníka Domin

Soupis:

DIO.02.4 - Funkční objekty

KSO:
Místo: k.ú. České Vrbné

Zadavatel:

Krajský úřad Jihočeský kraj

Uchazeč:

HYDRO & KOV s.r.o.

Projektant:

MVP-Ing. Lukáš Valečka

Zpracovatel:

MV projekt spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.3.2019

IČ:

DIČ:

)Ó: 27720161

DIČ: CZ27720161

tČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPI základní

snížená

Základ daná

1 067 923,92

0,00

1 067 923,92

Sazba daně Výše daně

21,00% 224 26402

1600% o.oo

Cena s DPH v CZK 1292187,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt:
IO 02 - Odbahněni rybníka Domin

Soupis;

DIO.02.4 - Funkční objekty

Místo: k.ú. České Vrbné

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj

Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VP - Vícepráce

1 067 923,92

331 947,40

108 918,60

15 471,95

293165,00

209 486,00

80 083,42

28 851,55

0,00

SOUPIS PRACÍ



k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba:

Projekt opatřeni pro regenerací stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt

1002 - Odbahnění rybníka Domin

Soupis:

DIO.02.4 - Funkční objekty

Místo: K.ů. České Vrbné

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeský kraj

Uchazeč: HYDRO & KOV s.r.o.

PČ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

d HSV Práce a dodávky HSV

_.p 1_____  Zemni práce_____________________________________________

1 , K 1131201102 Hloubeni jam nezapažených v hornin# tř. 3 objamu do 1000 m3

pp Hloubeni nezapažených Jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného prolitu á spádu v hominé tf. 3 p(eš 100 do 1 ĎÓQ

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

18.3.2019

MVP - Ing. Lukáš 
Valečka

MV projekt spol. s r.o.

Množství
J.cena

[CZKJ
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

1 067 923,92

1 067923,92

760,800. 115.00

331 947,40

87492.00 CS ÚRS 2018 02

Poznámtta k souboru cen:

1. Hlouben! jam ve stržích a/ani pro základy pro pfíčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem vykopu pro koryta 
vodoteči pň íesnřcko-technických melioradcír (L TM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahu, 

prohó. potíráni)r, výhonů o pro základy zdf. tíažeb, rovmnin, plůtků a hatí se oceňuji cenami příslušnými pro objem 
Výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu Je vilSi. Z Ceny tze použit i pro hloubeni nezapálených jam a zářezů pro 

psc podzemní vedení, jsou-B tyto práce prováděny z povrchu území 3. Předepisuješ projekt NoubH jámy popsané v porn 6.1
v hornině 5 až 7 bez použM trhavin, oceňuje se toto hloubeni o) v tuchu nebo v mokru cenami 13840-1101,138 50-1101 a 
138 60-1101 Dolemovénf zápolených nebo nezapažených htoubených vykopávek; b) v tekoucI vodě pfí Jakékoliv její 

rychlostí indMduóinó. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňtýe Individuálně. S. V cenách jsou 
započteny I náklady na případné nutná přemístění výkopku ve výkopišti o na přehozeni výkopku na přilehlém terénu no 
vzdálenost do 3 m od okřeje jámy nebo naloženi na dopravní prostředek 6. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m 
hloubky se určí Oe ustanoven! článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Domin-Nový Vrbenský
49.91*3 “plocha v podélném fezu*šířka'‘
49.91*2*1 "svahování - plocha v podélném řezu*počet stran*průměrná odebraná tl." 
Domin-Bažína
17,25*3 "plocha v podélném fezu*šířka"
17,25*2*1 "svahování - plocha v podélném ře2u*počet stran*pfůměmá odebraná ti" 
Tůně

210+54+161 "1+2+3"
_Součet______________________ _____ _

j 2 , K 131201109 ' Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3

pp Hloubení nezapažených jam a zářezů $ urovnáním dna do předepsaného profiluaspáďu Příplatek kcěnárnza lenivost
horniny tř. 3

m3
l . .

149.730
69,820

51,750
34,500

425,000
760,800

380,400 20,00- 7 608,00 !CS URS 2018 021

Poznámka k souboru cen:

1. Hloubeni jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění tím a břehů pod obrysem výkopu pro koryta 
vodoteč! pň (estňckcbtaciinfckých meBoractch (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprohú. 
prahů, podhórtěk, výhonů a pro základy zdi, tíožeb. rovnanh, plůtků e hatíce oceňufi cenami příslušným! pro objem 

výkopů do 100 m3, i kdyi skutečný objem výkopu^ větěL 2. Ceny lze použit I pm hloubeni nezapažených jam a zářezů pro 

PSC podzemní vedení, jsou-fí tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předeplsrýe-B projekt hloubit Jámy popsané vpozn. & 1
v hornině 5 ai 7 bez použiti trhavin, ocaňrye se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 13340-1101,13350-1101 a 

13$ 60-1101 Dtíomovánl zapálených nebo nezapálených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při Jakékoliv její 

rychlosti Individuálně. 4. Hbubenf nezapažených Jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně, & V cenách jsou 

započteny i nóklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní prosffedek. 6. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m 

hloubky se urči tíe ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

I.. ..w ......... 760,8*0.5 Přepočtené koeficientem množství______

• 3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2.5 m

pp Svfelé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak svyprázdněrilmdopravnt nádoby na hromadu nebo do
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, pň hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 

Poznámka t< souboru cen:

1. Ceny-1151 až -1158 lze poulit i pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstniirct zo zdivá cihelného nebo 
PSC kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve

výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, pfes 2,5 mdo4m etd. jsou určeny pro svislé přemístěni výkopku od 0 do 

2,5m. od0do4matd. 3. Množství materiálu i stavební sutí z rozbouraných konstrukci pro přemístónt so rovná objemu 
konstrukcí před rozbouráním. 

w 760*0,08 "cel. objem‘8%"
w Součet

4 i K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

PP Vodorovná pfomteténl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak
so složením bez rozhrnutí z horniny tf. 1 až 4 na vzdálenost přos 20 do 50 m

380,400 

m3 j 60,800

. 60,800 
60,800

m3 í 1 096,600!

Poznénttur k souboru con:
1. Ceny nelze použit, pfeckzpisitje-n projekt přemístit výkopek na místo nepřístupno obvyklým dopravním prostfcdkiím; toto 

přemístěni so oceňuje ínckvkkiólné. 2. V cenách jsou započteny / náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti 
nebo na násypiiti. 3. V cenách nejsou započtený náklady na rozhrnuli výkopku tm nósypi&ti; toto rozhrnuti se oceňuje 
cenami souboru cen 171.0-.. Uloženi sypaniny do nósyjk] a 17120-1201 Utoleni sypaniny na skládky. 4. Je-li no 

PSC dopravní drózo pro vodorovná přemístěni nějaká překážka, pro Metou je rudno překládal výkopek z jednoho obvyklého
dopravního prostředku ne jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje so toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v 
každém úseku somostatně příslušnou cettou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 16710-3. 

Nakládáni neuteklého výkopku z hromad s ohledem pa ustanovení porn čisto 5. 5. Pfemistůjc-li se výkopek z dočasných 
skládek vzdálených do 50 tri, neoceňuje $e nakládáni výkopku. i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li 
projekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemfstčnl sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 
se oceňují ve specifikaci

10,00:

42.00

608,00 CS ÚRS 2018 02’

46 057,20‘CS ÚRS 201802



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

w Přemístění zemin namezideponii
w 760,80 "celíc výkop"
w Přemístění zemin z deponle na zásyp - z překopu hráze
w 335,8 "objem z překopu hráze

. w. Součet ___ _________ ______ ______

5 ^ K j162301101 ‘Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

PP Vodorovné přemístění výkopicu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak
se složením bez rozhrnuti z horniny tf. 1 sl 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Poznámka k souboru cen:
1. Cenynelze použit, předspisuje-Uprojektpřemístit výkopek nemístonepřístupná obvyklým dopravnímprostředním; toto
přemístěn/ se oceňuje individuálně. Z Vcenáchjsouzapočteny Ináhrady zajízdu loženého vozidla v terénuve výkoplšti
nebo na nůsyplšti. 3. Vcenáchnejsou započtenynóldadyna rozhrnutívýkopku na násypištl; toto rozhrnutíse oceňuje
cenami souboru cen 171.0-., Uložení sypaninydo násypů a 17120-1201 UtoŽenI sypaninyna skládky. 4. Je-li na

PSe dopravní dráze jm vodorovné přemístěn!nějaképřekážka, prokterouje nufnopřekládatvýkopek zjednoho obvyklého
dopravního prostředku najiný obvyklý dopravníprostředek, oceňuje se toto lomené vodorovně přemístěni výkopku v
každém úseku samostatněpříslušnou cenoutohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 157 10-3.
Nakládáni neutáhlého výkopku zhromads ohledemnaustanovenípozn. čisto 5.5. Přemtsťuje-lise výkopek z dočasných
skládek vzdálených do 50m, neoceňuje se nakládání výkopku, íkdyžse provádí. Toto ustanoveníneplatí, vylučuje-ti
projekt poutit!dožeru. 6. Vcenách vodorovného přemístěni sypaninynejsou započtenynákladyna dodávkumateňálu, tyto
se oceňuji ve specifikaci.

w Přemístění zemin z deponie na zásyp - z tůn!
w 425 "objem z tůní"

___yv__________Součet____ _______________

. 6 i K ,167101102 .Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1101, -1151, -1102, -1152,-1103, -1153, jsouurčenypro nakládáni, skládáni a překládánina obvyklý nebo z
obvyklého dopravníhoprostředku. Pro nakládáni z lodinebona loďjsouurčenyceny-1105a-1155.2. Ceny-1105 o -1155
Jsou určenypro nakládáni, překládánis vykládánina vzdálenost a) do 20mvodorovně; vodorovná vzdálenost seměříod

Psc těžnice Indik tčink! druhé lodi nebok lěžlštihromadynebřehunebok těžišti dopravníhoprostřectíwna suchu, b) do 4m
svisle; svislá vzdálenost seměHodpracovníhladiny vodykúrovnisrovnaného terénuvmístě hromadynebo vmístě
dopravníplochypro dopravníprostředekna suchu. Uvedenousvislou vzdálenost4mlze zvětšit, a tonejvýše do 6m,
jestližeje vodorovná vzdálenost uvedené vbatiu n)kratšínež20m nejméněo trojnásobek zvětšenivýškypřes 4m. 3.
Množstvíměrnýchjednotekse urči v rostlém stavu horniny.

w 1096,600+425 "přesun do 50m + do 500m’‘
w -760,8 "odečet za první naložení v rámci položky 131201102"

________Součet______ _____________________________

, 7 K 1171103202 Uloženi sypanin z horniny tf. 1 až 4 do hrázi nádrži se zhutněním 100% PSC spfiměsl jílu do 50%

pp Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukolivšířku koruny přehradních a jiných vodních
nádrži se zhutněním do 100% PS -koeí. C s příměsí jBové hlíny přes 20do 50 % objemu
Poznámka l< souboru cen:
1. Ceny 10-3201 až -3201 lze použit fpro: a] utažení sypanin do zemníchhrázi přívodních kanálů, inundačních nebo

PSC ochranných spředepsaným zhutněním,jsou-li tyto hráze navrhovány dle ČSN 73 6824 Malé vodnínádrže; b) uložanl do
zemních hrázi ryhnlku (obor KSO 832 16). 2. Cenynelze použítpro rozšířenínévodnlhonebo vzdušného lícezemních
hrázi, jehož šířkaje menšinež 3m; toto rozšířeni se ocenícenou 172 10-3102Zřízení těsnicíhojádra nebo šířky řásnící

_____ _______________ vrstvy přes 1 do 3m.

- 8 K 171201101 ^Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných

PP Uložení sypaniny do násypň $ rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv
hornin

760.800

335.800
_____ 1 096,600

m3 425,000^

425,000
425,000

m3 | 760,800

1 521.600
-760,800
760,800

m3 | 760.800

m3 i 760,800

85,00; 36125.00 CS ÚRS2018 02

50,00 38 040,00 CS ÚRS 2018 02

87,00 66189,60 CS URS2018 02

22,00 ‘ . 16 737,60 CS ÚRS 2018 02

Poznámka ksouborucen:
1. Ceny lze použít i pro sypaninyodebírané z hald, prohlušinu apod 2. Cenu 20-1101 lze použitipro: a) rozprostřeni
zbylého výkopu na místě po zásypujam o rýh pro podzemní veefení o zářezupro podzemní veden!; totomnožstvíse urči v
m3 utaženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uloženi výkopku do násypůpod vodou. 3. Ceny lze použit ipro
uloženi sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečio dopmhlubnt terénu. 4. Cenu 10-1131 lze
použit ipro ukládáni sypaniny z hom/n nesoudržných i soudržných spořečně bezmožností Jejich roztříděni 5. Ceny -1121 a
-1131 lze použitjen tehtíyjestíiže objemnásypu, oceňovaných těmito cenami, měřenýpodle ustanoveními. 357í
Všeobecných podmínekkatalogu nepřesáhne 100 000m3na objektu. Násypy, jejichž součet objemupřesílíme 100OOOm3
na objektu, so oceníinclividuálně. 6. Cenyjsou určenypromíru zhutněni určenou projektem: a) pro ceny-1101 ož -1105 v
% výsledku zkouškyPS, b) pro ceny -1111 a-1112 relativní ulehfostli(d). c) pro cony-1121 o -1131 stanovením
technologie. 7. Ceny nelze potižiť a) pro uloženi sypaniny do hrází; uloženinetříděná sypaniny do hrázi so oceňiýo cenami
souboru cen 171 uloženinetříděných sypanin do hrázičástiA 03. případně cenovýminormativypodle částiA 31. b)pro

PSC uloženi sypaniny do oclwmných vata nebo těchjejich částí.Jejichž šířkaje menši než 3m. Toto uložen!se oceňuje cenami
souboru cen 175 10-11 Obsyp objektu. 8. Cena 20-1101 nepkttípro uloženi vý/topku nebo onucepň vyhapávltáchpro
podzemní vedenipodélhrany výkopu, z něhož byt výkopek zishůn o to oni tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z
výkopiště na povrch ázemíještě dále pfcin/ařuíe na hromady. fmdůl výkopu. 9. Horninami soudižnýmí se rozumějl takové
horniny, ti nichž zdrojempevnostijsoumolekulární a chemické vazbymezi částicemihorniny. Jde o horniny, kteréjsou
schopnyp/asřickýcb deformaci. 10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichžhlavním zdrojempevností ve
smykujo pouze třeni mezijednotlivými oddělenýmipevnými Částicemihorniny. 11. Horninami sypkými se rozumějíhorniny
III. skupiny podle CSN 72 1002 se 2>ncm do 125mm. Množství?ro velikostí přes 125mmmuže býtnejvýšo 5 % objemu. 12.
Horninami kamenitými se rozumějínestmelené útomkovitéhorniny skalní a sypké se zrnypřes 125mm. Množství zm
velikostipřes 125 min musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uloženi soudržnýchhornin lze poulit, jestližejejich
přirozená vlhkostpfi ukládáni do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dia zkoušky PSna ncredtikovonýmateriál.
Je-li vlhkostp/i ukládán! sypaniny do násypu vyšší, ocení so uloženi sypaniny individuálně. 14. Zajišťttjo-li se předepsané
zhutněni násypu pfesypňnlm podle Čt. 120 ČSN 73 3050. ocení se odstraněni piesypanó části cenami 122.0-71
Odhopňvky nebo ixahopúvlsypij pozemkových úpravách

p Poznámka k položce:
Uloženi no deponii

j 9I K 182101101 Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 428,000

PP Svahování trvalých svahír do projektovaných profilu 5 potřebným přemístěním výkopku pfi svahování v 2ářezech v hornině
tř. I ož 4

Pozrtámkn k sottboui cen:
1. Cenyjsou určenypro svahováni všech nově zřizovaných ploch výkopu nebo núsypu ve sklonupřes 1 5 a pro úpravu
lavic (borem) šliky do 3 m přerušujících svahy, podjakékoliv zpevněni ploch, pod humusovánl. drnováni apod., pro úpravy

PSC dnaP sU'n silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna štikydo 1 mmolioračnlch kanálu o vodotečí. 2. Ceny nelze
použít pro utovn/tnl stěn přikopupii čištěni; toto urovnáni so oceňuje cenami souboru cen 938 90-2. čištěnípříkopů
komunikaci vsuchunebo vo voděA02Zemnipráce pro objekty oboru 821 nž 828. 3. Opravo ploch vodorovných nebo ve
sklonudo 1:5 r, výjimkou ustanoveni vpoznámce č. 1 se oceňuje cenami sottboru cen 181 “0-11 Úpravu piáně
vyrovnáním výškových rozdílu.

Tůně



k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky 

W 216+48+164 "plocha 1 + 2 + 3"
w _ Součet _______ __ ___ ___

t 10- K *182201101 ; Svahování násypů m2

428,000
428,000

233,800:

PP

W

W

w
w
w

D 3

Svahováni trvalých svahů ďo projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv 

hornině

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny/sou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1: 5 a pro úpravu 
/a víc tberem) Šlfky cto 3 m přerušujlcídr svahy, pod jakékoliv zpevněn/ ploch, podhmusovánl, drnování opod,, pro úpravy 
d)o o stán silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1m melioračntch kanálů a vodotečí 2. Ceny ne/ze 
použit pro urovnáni stěn přikopu pfí čištěni; toto urovnání se oceňuje cenám/ souboru cen 936 90-2. dštěni příkopů 
komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemni práce pro objekty oborů 821 až 828. 3 Úprava ptocft vodorovných nebo ve 
sklonu do 1 :Ss výfimkou ustanovení v poznámce d 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 '0-11 Úprava pláně 
vyrovnáním výškových rozdílů.

Domin-Nový Vrbenský 
24*7 “délka $vahů*šiřka"
Domín-Bažina
9,4*7 "délka svahů*Šírka"
Součet

Svisté a Kompletní konstrukce_______ _______ __ ___

50,00

pí ’ K .358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2

w
w
w
w
w

8ouránf Šachty, Bloky kompletní nebo vybouráni otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze 2dhra z prostého betonu

Domm-Nový Vrbenský 
4 “objem - stávající odstraňované objekty”
Domin-Bažtna
4 "objem - stávající odstraňované objekty"
Součet ______ ____

12, K 380316133 'Kompletní konstrukce z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 nad 300 mm m3

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w

w
w
w

Kompletní konstrukce &ístiren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37, tt. přes 300 mm 

Poznámka k souboru červ
1. Ceny -1422; -1532 lze použit I pro jakoukoliv tlouštku betonu prostého obyčejného určeného: a) k vyplněn! prostoru pod 
betonovým/ konstrukcemi nebo na nich (beton výplňový), b) k vytvoření spádů pod betonovými konstrukcemi nebo na nich 
(beton spádový), c) k vytvořeni podkladu na základové spáře pro uloženi jiných betonových konstrukci (beton 
vyrovnávací), pokud povrch těchto konstrukcí je rovinný.

Domin-Nový Vrbenský
2*1,8*0,8 “Základ požerák - d*š*v"
-1,2*1,1*0,5 "Odečet požeráku - d*š*v"
1*0,5*0,6 "Četo výtok - tí*š*v"
1.1 *0,6*0,8 "Čelo výtok - d*šV 
2*1,85*0,3 "Čela nátek - počet*plocha*tT 

Domin-Bažina
0,85*0,8*0,8 "Základ požerák - d*š*v"
-0,6*0,55*0,5 "Odečet požeráku - d*š*v"
1*0,5*0,6 “Četo výtok - d*šV
1.1 *0,6*0,8 “Čelo výtok - d*šV 
2*4,85*0,3 "Čela nátek - počel*plocha*tl.“

0,3*0,3*0,8 "Patka pro lávku - š*v*d"
Součet ____

13 K 380350231 Bedněni kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomitaných ploch rovinných zřízení

W

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Bedněni kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomitaných z betonu 
prostého nebo železového ploch rovinných zřfzenf 

Poznámka k souboru cen:
1. V případech, kdy konstrukce jsou obsypávány. oceňuje se bednění vnějších neomitaných obsypóvaných stěn a) 
rovlnnýdy cenou 380 38-6211 (zřízeni) a 380 35-6212 (odstranění), b) zaoblených cenou 380 35-622í (zřízeni) a 380 35- 
6222 (odstraněni).

Domin-Nový Vrbenský
2*{1+0,5)*0.6 "Čelo výtok - počet stran*(d+š)*v"
2*{1,1+0,6)*0.8 “Čelo výtok - počet slran*(d+š)V 
2*2*1,85 "Čela nátek-počet*poČetstran*plocha"

Domin-Bažina
2*{1+0,5)*0,6 "Četo výtok - počet stran*(d+š)*v"
2*0,1+0,6)*0,8 “Čelo výtok - počet stran*{d+š)*v"
2*2*4,85 "Čela nátok - počet*počet stran*p!ocha"

2*(0,3+0,3)*0,8 "Patka pro lávku - počet stran*(d+š)V 
Součet

14. K .380356232 (Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomitaných ploch rovinných odstranění m2

pp Bedněn! kompletních konstrukci Čistíren odpadních vod. nádrží, vodojemů, kanálů konstrukci neomitaných z betonu
prostého nebo železového ploch rovinných odstranění 

Poznámka k souboru cen:
„gc 1. V případech, kdy konstrukce jsou obsypávány, oceňuje se bednění vnějších neomitaných obsypévanýcf i stěn s)

rovinných cenou 380 35-6211 (zřízeni) o 380 35-6212 (odstraněni), b) zaoblených cenou 380 35-6221 (zřbxnl) o 380 35- 
6222 (odstraněni).

d 4 Vodorovné konstrukce

15' K 451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm 

PP Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm

Poznámka k soubor u cen:
PSC 1. Ceny lze použiti pro ziizonl podkladního lože pod pttlhy a konstrukce z prefabrikátu. 2. V conách jsou započteny i

náklady na urovnáni tícc vrstvy. 3. Plodra se stanoví v m2 dlažby, pod kterou je lože určeno.

16 K ! 465511127; Dlažba z lomového kamene na sucho s vykiinováním a vyplněním spár tl 200 mm

pp Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vykiinováním kamenem, s vyplněním spár těženým
kamenivem, drnom nebo orníei s osetim, tl. kameno 200 mm

Poznámko A souboru cen:
1. Cony neplatí pro: a) dlažby o sklonu přes 1:1; tyto se oceňuji příslušnými cenami soubor u con 326 21-1. Ztkvo 

PSC rmdzáMadovó z lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože: toto
sc oceňuje cenami souboru cen 45131-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého, b) lože z kameniva; toto se 
oceňuje cenami souboru cen 451.. Lože z kameniva. 3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté licnl plochy dlažby.

W Domin-Nový Vrbenský

m2

168,000

65,800
233,800

8,000 i 2 750,00,

4,000

4.000
8.000

8,347 3 800,00;

2,880
-0,660
0.300
0,528
1,110

0,544 
-0,165 
0,300 
0,528 
2.910 
0,072 

__8,347 _

36,800 1 250,00

1,800
2,720
7,400

1,800
2,720

19.400
0,960

36,800

36,800 250,00;

18,310

18,310:

120,00

725,00

11 690,00) CS ÚRS 2018 02 * ;____ ; .. .... . . : (

;.j

108 918,60

22 000,00 CS ÚRS 2018 02,

31 718,60;CS ÚRS 2018 02
I ...!

46 000,0o'cs ÚRS 2018 02

9 200,00 CS ÚRS 2018 02;

15 471,95
I

2 197,20;CS URS 2018 02

13 274,75 CS ÚRS 2018 02



k r yc í l ist soupisu pr a c í

Stavba:
Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervací Vrbenské rybníky

w 13,41 “plocha - vtok"
w 1,1 "plocha - výtok"
w Domin-Bažina
w 2,7 "plocha - vtok"
w 1,1 "plocha - výtok"
w Součet

D 8 Trubní vedení
17 v K {871395231 jKanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10DN 400

KanaYzačnTpotriibl z tvrdého PVCvotevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnosténnéhojednovrstvého, tuhost

třídy SN 10 ON 400

13,410
1,100

2,700
1,100

18,310

10,000 5 000,00’

ťoznainna « suuuuiu ven.
1. Vesnáchjsou započteny inákladynadodán/ trub včetněgumového těsněni. 2. Použitítrub ctie tuhostí: o) třída SN4.
kanalizačnísítě. přípojky, odvodňovánipozemků s výškou krytíai4mb) třídaSN8:kanalizačnísítě vnestandorhilch

PSC podmínkách uloženi, vysoké teplotní omechanické zatíženi s výškou krytí do8mc)SN10: kanalizační sítě, přípojky,
odvodňovánípozemku s výškou bytí&gt; Smd) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zotížerrím o
dynamickýmirázy, při rychlostimédia až 15m/s a výškoukrytí 0,7-10me) tfldeSN 16: kanalizační sítě s vysokým
statickým zatížením a dynamickýmirázyavýškoukrytí 0,5-12m.

w Domln-Bažína
W 10 "ď
W__ Součet------ ------------------ - --------------- ---------- ------- ---------

18, K ! 871425231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhosttfldy SN10 DN 500
— — Kanalizační poirubfztvíďého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. hladkého plnosténnéhojednovrstvého, tuhost

PP tfidy SN 10 DN 500

10,000
10,000
21,000! 5 500,00

rozna/nna n suuuoru cen.
1. Vcenáctijsou započteny i nákladyna dodáni trub včetně gumového těsněni. 2. Použití trub dle tuhostí: a) vida SN4:
kanalizační sfté, připojky, odvodňovánípozemků a výškou krytíaž 4 mb) třída SN 8: kanalizační sítě vnestandartních

PSC podmínkách uložení, vysoké teplotnía mechanické zatíženís výškoubytído 8mc) SN 10: kanalizační sítě, přípojky,
odvodňovánipozemků s výškou krytí &gt; Smd) třído SN 12:kanalizačnísítě s vysokým statickým zatížením a .
dynamickými rázy. při rychlostí média až 15m/s a výškou krytí 0,7-10me) třída SN 16: kanalizační sítěa vysokým
statickým zatffank» a dynamickýmirázy avýškou krytí 0,5-12m.

293 165,00 _
50 OOO.OO.CS ŮRS 2018 02 j

115 500,00 CS ŮRS 2018 02

W Domin-Nový Vrbenský
w 21 "ď*
W ____ Součet,_________ _____ _____________ _____________ _______ __________

19 K Í899623181 Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřenémvýkopu

pp

PSC

w
w
w
w
w
w
w

Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostýmv otcvřonómvýkopu, beton tř. C 30/37

Poznámko k souboru cen;
1. 0betonovánízdivá stok ve štolese oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubemcihelného zdivá stok části A

03 tohoto katalogu.
Domin-Nový Vrbenský
21*0.9*0,9 "d*š*v"
-(Pl*0,25*0.25*21) "odečet objem potrubí"
Domin-Bažina
10*0.8*0,8 “d*š*v"
-(Pt*0,2*0,2*10) "odečet objem potrubí”
Součet ............................

;20! K 899643111 íBednění pro obetonování potrubí otevřený výkop

PP

P

Bedněni pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu
Poznámko k položce:
vč. odbedněnf

w Domin-Nový Vrbenský
w 2*21*0,9 "počet stran*d*v”
w Domin-Bažina
w 2*10*0,8 "počet stran*d*v"
w Součet

21,000
21,000.

18,030; 3 500.00

17,010
-4,123

6,400
-1.257
18,030 _____ ..

53,800 1200,00’

37.800

16,000
53.800

63105,00 CS ÚRS 2018 02

64 560,00 CS ÚRS 2018 02 .

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourán! _______ __ . ________ ___

21 j K 934956123 Hradílka z dubového dřeva tl 40 mm i
Přepadová q ochranná zařízeni nádrži dřevěná hradílka (dlužspožeráku) 5.150 mm, bez nátěru, a potřebným kováním z

dubovéhodřeva, tl. 40 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -3111 až -3116 lze použit i pro lévky o několika polích. Každépole se však z hlediska volby cenypovažuje za

PSC samostatnou lávku. 2. VcenáchJsou započteny ináklady na nezbytné kovónla spojovacíprvky. 3 Množstvíměrných
jednotek: a) u cen -3111 až -3118 se stanoví vm2 plochy obsluhovoclch lávek, b) u cen -6111 ai -8222 se stanoví vm2
pohledově plochy hmdltek a stavidlových tabuli

W 2*1,8*0,45 "počet stěn*v*š"
W 2*1,5*0,9 "počet stěn*v*Š"
W Součet ...

22 j K 936501111 Limnigrafická lať

PP Umniflrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Vccnójsou započteny i náklady no proveden/ /pravý podtdadu na rtosnó konstrukci. 2. Množstvíjednotek se stanovív
ni celkové důlky limnigrořickó latě.

w 2*1 “poče^délka"
W Součet

23; K 95652001R Prefabrikovaný požerák dvoudlužový 600x55Gmm pro potrubí PVC DN 400 vč. uzamykatelného poklopu
PP Pifclabnkovitný pnžerák dvoudlužový 600x550mm pro potrubí PVC DN 400 vč. uzamykatelného poklopu

w Domin-Bažina
w 2,3 ‘V1
w Součet0.1 ! 'Prefabrikovaný požerák dvoudlužový 1200x1100mm pro potrubí PVC DN 500 vč. uzamykatelného

24 K 95652003R p6Wopu
PP Prefabrikovaný požerák dvoudlužový 1200x1100mm pro potrubí PVC DN 500 vč. uzamykatelného poklopu

j 25; K 95652002R Dřevěná lávka s konstrukci z l profilu s jednostranným zábradlím
PP D«ováná lávka s konstrukcí z L protilři s jednostranným zábradlím
w Domin-Bažina
W 2.5*0.6wd*Š"
W Součet

26 K 1966008111 Bourání trubního propustku do DN 300

rn2 I 4,320 2 300,00

209 486,00

9 936,00 CS ÚRS 201802

bm

bm

m2

1,620
2,700
4,320

2,000

2.000
2,000

2.300
2.300

2.000

1,500 6 500,00 9 750.00

1,500
1,500

31,000 1 320,00 40 920.00 CS ŮRS 2018 02



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatřeni pro regeneraci stanovišť pfedmétů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

pp Bouráni trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálonostdo 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z trub DN do 300 mm

Pomámha Ir souboru cen:
1. Ceny lze poulit (probouráni hospodářských přejezde a propustků z Sub obetonovaných, z. V cenách Jsou započteny!
náklědý m PftpccM bouráni betonového lože nebo pruhů pod troubami propustku. 3. V cenách nejsou započteny náklady 

PSC na: e) zemni práce milné gřl rozebíráni propustku, které se oceňtýí cenami části A 01 katalogu 000-1 Zemni práce, b)
bouráni čel, která se oceňuje cenami části B 01 katalogu 821-1 Mosty. 4. MnožsM měrných jednotek se určuje délkou mezí 
rubovými Sienami čel (v podélné ose propustku). 5, Přemístěni vybouraného materiálu ne vzdálenost přes 3 m se oceňuje 
cenami souboru cen 397 22-1 Vodorovná přemístěni vybouraných hmot

p Poznámka k poloice:
Odstraněni stávntfclch potrubí

w Domln-Nový Vrbertský

W 21 ”ď

w Domin-Bažtna

W 10 ”ď
W Součet

__p_997___

27 j K -997221561

Přesun suté________ ________

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

21,000

10,000
31,000

40,9431 280.00,

80 083,42
11464,04 CSŮRS 2018 02'

PP Vodorevná doprava suli bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 

Poznámka k souboru cen:
1. Cony irefze použil pro vodorovnou dopravu suti pa železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li 
na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno suť prokládat z Jednoho dopravního 
prostředku na druhý, ocetluje se tato doprava v každém úseku samostatně, 3. Ceny 997 22• #55Jsou určeny pro sypký 
materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 99722-156 
Jsou určeny pro drobný kusový materiál (dažebnf kostky, lomový kámen}.

28 K 997221569

PP

P

W______ __

29' K 997221611

PP.............

PSC

30 K 997013831

PP

; Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a shrubým urovnáním Příplatek k ceně za kažďýdalSíi započatý!” 

km přes 1 km

Poznámka k soubont cen:

1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky, 2 Je-tí 
na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního 
prostředku na dtuhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155jsou určeny pro sypký 
maleriáK např. kamenivo e hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-166 
Jsou určeny pro drobný kusový materiál (cžažebni kostky, lomovýkémen).

Poznámka k položce:
Celkem do 10km

40,943*9 'Přepočtené koeficientem množství_________ _____

368,4871 65,00 i 23 951,66tCS URS 201802,

1 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu ! t

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí ............... ..........................

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze poulit i pro překládáni pfí brněné dopravě. 2. Ceny nelzo použit při dopravě po železnici, po vodě nebo 
neobvyklými dopravními prostředky. _____________

Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

Ju

368,487 ^ 

40,943:

23.343

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadu pod kódem 170 904 

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen Je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušná skiádSry odpadů. Z Uloženi 
odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle 
zákona #55*200# Sb. 4. Případné drceni stavebního odpadu ta ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu 
z katalogu 600-6 Demolice objektů.

Poznámka k položce:
Odstraněni potrubfa dalších části po zbylých objetoech

5,00

1000,00.

204,72 CS URS 2018 02

23 343,00 CS URS 2018 02

31; K 997013801

PP

D 998 

32 K 998321011 

PP.........

VP

; Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170101 j
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů ood 
kódem 170101 

Poznámko k souboru červ
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místná příslušné stóódfcy odpadu. Z Uloženi 
odpadli neuvedených v souboru cen se oceňuje indviduělně. 3. Vcenách je započítán poplatek za ukládáni ocpadb cllo 
zákone 165/2001 Sb. 4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu 
2 katalogu 800-6 Demolice objektů.

Poznámko k položce:
Hlavní konstrukce odstraňovaných objektů

Přesun hmot ___

Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité ;

Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zarnnf a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m

Vícepráce

17,600 1 200,00 21 120.00,CS ÚRS 2018 02

82,433 350,00

K

K

’ K ! 

1 K I

i k ;

28 851,55

28851,55 CS ÚRS201802;

0,00
0,00;
0,00

0,00^
0,00

0.00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Objekt

10 02 - Odbahněni rybníka Domin

Soupis:

010.02.5 - Provizorní komunikace

KSO: CC-CZ;
Místo: k.ú. ČeskéVrbné Datum: 18. 3. 2019

Zadavatel: IČ:

Krajský úřad Jihočeský kraj DIČ;

Uchazeč; IČ: 27720161

HYDRO & KOV s.r.0. DIČ: CZ27720161

Projektant IČ:

MVP - (ng. Lukáš Valečka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

MV projekt spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 150 098,99

DP> základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

5 150 098,99

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

v CZK

Výše daně

1 081 520,79

0,00

6 231 619,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

10 02 - Odbahněni rybníka Domin
Soupis:

DIO.02.5 - Provizorní komunikace
Místo: k.ú. České Vrbné Datum: 18.3.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Krajský úřadJihočeský kraj

HYDRO & KOV s.r.o.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VP - Vícepráce

. , , MVP - Ing. Lukáš
Projektant: Valeeka

Zpracovatel: MV projekt spol. s r.o

Cena celkem [CZK]

5150 098,99

5 150 098,99

266 760,00

3 156 100,00

6 000,00

558 000,00

14 523,36

1 148 715,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekt opatřeni pro regenerací stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky



KRYCÍ LIST SOÓISU PRACÍ

Stavba:

Projekt opatření pro regenci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenskd rybníky

Objekt

!0 02 • Odbahněnf rybníkomín

Soupis:

DI0.02.5 - Provizoí komunikace

Místo: k.ú. české Vté

Zadavate): Krajský ůřadočeský kraj

Uchazeč: HYDRO &Ks.r,o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

18. 3.2019

MVP - Ing. Lukáš 
Valečka

MV projekt spoi. s r.o.

Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]

Náklady soupisu celku

o HSV

D 1

Práce a (dávky HSV 

Zemni prž___

Cena celkem [CZK]

5150 098,99 

5 150 098.99

Cenová

soustava

"I ~T
K 1113107211 Odstraněni |k!adu z kameniva těženého ti 100 mm strojně pl přes 200 m2

266760,00

m2 3 000.000 3.00; 9000.00 CS ÚRS2018 02

Odstranění podů nebo krytů strojně plochy jednotlivě pfes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

20 m nebo s rtenlm na dopravní prostředek z kameniva těženého, o t). vrstvy do 1 DO mm

Poznámka k šotu cen:
1. Pro volbu c. hlediska množství se uvažuje každé souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo poeSdadu stejného druhu 

samostatné, (raňuje-t! se nékofik vrstev vozovky najednou, je&wtlivé vrstvy se oceňují koždá samostatně. 2. Ceny a) 

-7111 ai-71-7151 až-7153, -7211 až-7213 a-7311 at -7313 lze použit i pro odstraněni pocfoiadú nebo krytu ze 

Štěrkopísku, žry. strusky nebo z mechanicky 2pavnéných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 ei -7165, -7221 at -7225 a - 
7321 až -732i poulit i pro odstianén! podkladů nebo krytů ze zemin stabšzovoných vápnem, c) -7130 ot *7134,
-7170 ai -71Í7230 at -7234 a -7330 až -7334 U# pou/ff I pro odstraněni <Boteb uložených do betonového lože a 

PSG dlažeb z moztubtených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použit i
pro cdstraněndkladu nebo krytu opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odtiSené podle tlouštky (např. do 
100 mm, do 2nm) jsou určeny vidy pro četou ttouštku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách nejsou započteny náklady 

na zarovnání ných ptocft betonových nebo živičných podkladů nebo krytu, které se oceňuje cenami souboru cen 919 
73- Zarovnůnčná plochy částí C 01 tohoto čertíku. Množství suti získané ze zarovnání stydných pbch podkladu nebo 

krytů se zvláivykazujo. 6, Přemístěni vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami 
souborů cen 32-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714,,-716.. -724. a -734. nelze použit pro odstranění 

podkladu nebitu frézováním.

p Poznámka kfice:
_______ ______ ______Odstraněn! padni vrstvy panelů přímo v rybníku__________ __________ __________

, 2 K 113151111 Rozebráni směných ploch ze silničních dílců

pp RozebkáňTzFéných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

prostředek zetčntch panelů 

Poznámka k šotu cen;
PSC 1. Cena je urň pro rozebíráni stíničnlch panelů jakýchkoliv rozměrů kladených db lože z kameniva včetně odstraněni

r_____ lože._____________  ___ ________________________ _____________ ___ ___________ __________

■ 3 j K ji 13311121 Odstraněni textilií v komunikacích

PP Odstranění gmtetfk s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek peotextBie

m2 3 000.000)

m2 3 000,000.

Poznámka k sont červ
PSC 1. V cenách -1 až -1131 nejsou započteny náklady na odstraněni vrstev uložených nad geosyntetikem. 2. V ceně -

1141 jsou zapny i nóklody odstranění zásypu buněk a krycí vrstvy H. 100 mm.

< 4 • K 122201102 iOdkopávkyrokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3

pp Ódkopávky a topévky nezapažené 8 přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

prostředek v línů tř. 3 pfes 100 do 1000 m3

Poznámka k sorv červ
1. Qdkopěvkyrokopávky vroubených prostorech se oceňuji pode čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 

pgC 2. Odkopávkyokopávky ve stržích při lesnicko-lechnických meHorocích {LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro

jakýkoliv skuty objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují pfl jakémkoliv objemu výkopu pres 
100 m3 cenafes 100 do 1000 m3.3. Cony lze použit i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použit i pro 

sejmutí podor. Přitom se přihlíží k ustanovení ČL 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

p Poznámka k ftco:
_ Odstraněni sp ____ _____

5i K 162301101 Vodorovné místěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

pp Vodorovně pištěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku.
avšak se složn bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Poznámka k íoru con:
1. Ceny netoužit předepisuje S projekt přemístit výkopek na místo nepřístupně obvyklým dopravním prostíedluim; 
totopřentístésoceňuje indlvkktélfíá. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jfzdu lož&růho vozidla v terénu v q  
výftopíítf nebi násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výhopku na násypišti; toto ivzhmutl se 
oceňuje ccnaouboni cen 171.0-.. Uloženi sypaniny do násypů o 17120-1201 Uložení syiianiny na skládky. 4.Jo-li 
no dopravní <st pro vodorovné přemístění nějatiá překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho 

otivyklélto (kvniho pivstfedhu na jiný obvyklý dopravní isrostředek, oceňuje se toto tamenó vodorovné přemístění 

výkopku v kam úseku samostatná příslušnou cenou tohoto souboru cen a přetdádánt výkopku cenami souboru octi 

167 10-3. Ndůní nculohtého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. Číslo 5 5. PfemÍ3tbje-li se výkopek z 
dočasných stek vzdálených do 50 m, neoceňiije se nakládání výkopku. I když se ptovádi. Toto ustanovení neplatí, 
vyiučuje-H prt použití dožeru. 6. Vcenóch vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku 

materiálu, tyti oceňiijl ve specifikaci.

Poznámka k ižco:
P Naloženi v répofožky 122201102

Přemístěni kmiva ze sjezdu na dosypóuí /vázo

K 171101121 Uloženi sypny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných

Uloženi sypa do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením 

povrchu násy hornin nesoudržných kamenitých

m3

m3

m3

160,000:

160,000

160,000;

59.00 177 000,00 CS ÚRS 2018 02

2.00 i 6 000,00 CS GRS 2018 02 •

60.00 9 600,00 :CS ÚRS 2018 02

85,00 13 600,OO CSÚRS2018 02 ;

20,00: 3 200,00 CS ÚRS 2018 02



Š
Š
Š

k r yc í l ist soupisu pr a c í

Stavba:
Projekt opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky

Poznámka k souboru cen: _ __ _ ,___ „.ww
1 Cenylze použít i pro syponiny odebírané zhald, pro hlušinu apod. 2. Cenu 20-1101 lze použitipro: o) rozprostření
zbylého výtopunamístě po zásypujam arýhpro podzemní vedeni a zářezůpro podzemní vedení: totomnožství se určí v
m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uloženi výtopku do násypůpodvodou. 3. Ceny lzeP°užít,^°
uložení sypanfnyspředepsanýmzhutněnímna trvafé skládky, dokorytvodotečía doprohlubníletěnu. 4.Cmu1M13l
lzepoužítipro ukládánisyponinyz horninnesoudriných Isoudržných společněbezmožnostijejich roztříděni. 5. Ceny -
1121 o -1131 lze použitjen tehdy. jestliže objemnásypů, oceňovaných těmito cenami, měřenýpodle ustanoveni cl. 3571
Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 i»9no objektu. Násypy, jejichž souCetobjemúpřesáhne 100 000
ro3m objektu, se ocení Individuálně. 6. CenyJsou určeny promíru zhutněni určenouprojektem: e) pro ceny-1101 ai-
1105v% výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 e-1112 relativní ulehlostí l(c0, c) pro ceny -1121 a-1131 stěnováním
technologie. 7. Cenynelze použit: a) pro uloženi sypanlny dohrází: uloženinetříděné sypan/ny dohrázi se oceňuje
cenami souboru cen 171 uloženi netříděnýchsypenín do hrázičástíA 03. případněcenovýminormativypodle čósbA 31,
b)proukaenIsypaninydoochiannýchvalUnebotěchj^Ghčástl,j^chimejemenHne£3m.Totouloienlseoceňue

cenami souboru cen 17510-11 Obsypobjektu. 8. Cena 20-1101 neplatípro uloženi výkopkunoboomicepři
vykopávkáchpro podzemní vedenípodélhranyvýkopu, zněhožbyl výkopekzískána to ani tehdy, jestliže se vykopvk po
vyhozeníz výkopišfě napovrch územíje&tě dále přemíshtjena hromady. podél výkopu. 9. Horninami soudržnýmise
rozuměj! takové horniny, u nichž zdrojempevnostiJsoumolekulární a chemická vazbymezi částicemihorniny. Jde o
horniny, kteréJsou schopnyplastických deformaci, 10. Horninami nesoudrinýml so tozumójl horniny, u nichž hlavním
zdrojem pevnosti vo smykuje pouze třenimezijednotlivýmioddělenýmipevnýmičásticemihorniny. 11. Horninami
sypkými ea rozuměj/ horniny Hl. skupiv poefle ČSN 721002 se zrnem do 125mm. Množství zrn veiKtosK přes 125mm
může býtnejvýše 5 %objemu. 12. Horninamikamenitými se rozumějínestmeleně ůtomkevitihorniny skalní a sypte se
zrnypřes 125mm. Množství zm velikostipřes 125mmmusíbýtvyšilnež 5%objemu. 13. Cenypro uložení sojtórínywi
hornin lzepoužit, jestližejejich přirozená vlhkost pít ukládánido násypunenívyšilnež 2% optimální vlhkostí dle zkoo ky
PSna neredukavanýmateriál. Je-h vthhostpři ukládáni sypaninydonásypu vyšší, oceníse uloženísyparmy
individuálně. 14. Zejišťuje-físe předepsané zliutnůnf násypupřesypánlmpodleči 120 ČSN 73 3050. ocenísa odstraněni
přesypnné části cenami 122.0-71 Odkopóvkynetto prokopAvkypít pozemkových úpravách

Vytvoření sjezdu
40*4 "plocha v řezu*šířka'‘
Součet _______ ____________________

7 ' M 50333690 \kamenivo těžené hrubé frakce 32/63

pp kamenivo těžené hrubé frakce 32/63
w 160*2 'Přepočtené koeficientem množství

8 i K j 171151101 Hutněni boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutněni svahu
pp Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutněni svahu

Poznámka k položce:
Hutněni boků sjezdu

w 40*2 “plocha v řezu*počet stran"
w _________ Součet _____________________ .. ______________ ___ —

9 I K *181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tři až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

plošná úpfavalěiérjuvžemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněn! onace souvislé plochy přes 500 m2 pR
pp nerovnostech terénu přes 50do 100mmv rovině nebo na svahu do 1:5

t

’ m2
i_____

m2

roznanwa k souooru cen.
1. Cenyjsou určenypro vyrovnáni nerovnostíneupraveného rostléhonebo ulehlého terénu. 2. Ceny lze použítpro
vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. Vcenách nejsou započtenynáklady na hutněni, tyto nákladyse oceňuji
cenamisouboru cen 215 90-1.. Zhutněnipodložípodnásypy z rostlé horniny lf.1 až 4 kataloguS00-1 Zemipráce. 4. v
cenách o sklonu svahupřes 1:1jsou uvažoványpodmínkypro svahyběžně schůdné;bezpoužiti lezeckých technik, v
případů použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individiátnš.

Poznámka k položce:
Úprava terénupoodstraněnipanelů

160,000
_ 160,000

320,000 120,00

320,000 _...... ..........

80,000. 12,00

80,000
80,000 ........ ....r

3 000,000 3.00,

d 2 _ Zakládání___________________ _______________________ .. _______
10 j K 213141112 iZřízeni vrstvy z geotexlilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m

" "L _ .......... ZFíieni vrstvy z geotexfllie filtrační, separačnírodvodňovacl,^ochranné, výztužné nebo protieroznl v rovině nebo ve sklonu
PP do 1:5. Sirky pres 3 do 8 m

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určenypro zřízeni vrstevna upravenémpovrchu. 2. Vcenáchjsou započteny ináklady na položeni a

PSC spojenigeotextilií včetně přesahu. 3. Vcenách nejsou započtenynáklady na dodávkugeotexlitil. která se oceňuje ve
specifikaci. Ztratné včetněpřesalw lze stanovit ve výši 15 až 20%. 4. Ceny-1131 až -1133 tzo použit ipro vyvedeni

geotexlilie no svislou konstrukcí. _ ...... ...............

11! M [693112580 geotexMe netkané PP300g/m2

pp
w

; 12 j K 291211111

PP

PSC

w
w

13 M 59381006

geoloxtilíe netkaná PP 300g/m2
3000*1,15 'Přepočtené koeficientem množství _ ............ ...................

Zřízení plochy ze silničních panelů do lože 8 50 mm z kameniva

Zřízeni zpevněně plochyze silničních panelů osazenýchdo ložo tl. 50 mni Z kameniva

Poznámka k souboru cen;
1. Cenyjsou určenypro zpevněni plochypři zakládáni objektumechanizmy o hmofnosří přes 201. 2. Vcenějsou
započteny i náklady na: o) kamenivo frakce 0 - 32 mm, b) rozprostření podkladu, c) osazeni silničních panelu. 3. Vceně
nejsou započteny náklariyna dodávku silničníchpanelu: tato dodávka 30 oceňuje ve spQcifíhaci s dvojnásobnou
ohrafovosti. P/ecleplSo-liprojekt ponechat tentomateriáljako trvale zabudovaný ipo založeni objektu, oceňuje so toto
dodáni bez obratovosli.
1000*3 "délka‘šiřka"
Součet

panel silniční 300x100x21.5 cm

PP

P

w
w

panel silniční 300x100x21.5 cm
Poznámka k položce:
1/3 obralovost -1/3 z pořizovací cenypandu
3000/3 “celk plocha/plocha 1ks panelu"
Součet

m2

m2

m2

kus

3 000,000 3,00

3 450.000 18.00

3 450.000

3 000,000 195,00

3 000,000
3 000,000

1 000.000

1 000,000
1 000,000

D 5
1 14 K 564211111

PP

P

Komunikace pozemní

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni II. 50 mm

Poznámkak polnice:
Vyrovnáni okolních cestpodkladnímmateriálem panelů

D 9

15 K 938908411

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Čištěni vozovek splachováním vodou

3 000,000

m2 108 000,000 4.00

38 400,00 CS ÚRS 2018 02

960.00 CS ÚRS 2018 02 j

9 000,00 CS ÚRS 2018 02

3 1 56 100,00
9 000,00 CS ÚRS 2018 02!

62 100.00 CS ÚRS 2018 02

585 000,00 CS ÚRS 2018 02 j

558 000,00
432 000,00 CS ÚRS 2018 02



k r yc í l ist  so upisu pr a c í

Stavba:

PP

pse

w

w

w

Projekt opatření pro regeneraci stanovišť pfedmótú ochrany v přírodní rezervací Vrbenskó rybníky

ČStěnl vozovek splachováním vodou povrchu podkladu noto krytu živičného, betonového noho dláždéného 

Poznámka k souboiu cen:
I. Ceny Jsou urieny pro o čiilinl: n) povrchu stévajtst vozovky, b) povrchu rozestavené trvalé vozovky, předeptse-ll 
projekt uštvat nové zřizovanou vozovku podobu výstavby jam před zřízením konečného závěrečného krytu. Z V cenách 
nepou započteny náklady no vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, které se oceňuje cenámr souboru cen 987 22- 
15 Vodorovná doprava suti.

Celkem 6 měsíců - 24týdnu -120 pracovních dni

120*3*100*3 "počet pracovních dní“počet aplikací za den’délka čištěného úseku*šffka jednoho pruhu" 

Součet

I K_9^8909311 ;čištini vdovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

108 000,000 

. 108 000,000 

j 108 000,000=

PP

PSC

Či&téní vozovek metením bíáta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo 

naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro očištěni: bJ povrchu stávající vraovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky předeplša-S 
projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2.V cenách 
afrou započteny nóktody na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen $9722- 
15 Vodorovná doprava suti.

t.oo;

; 17, K ■ 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm

PP

PSC

w
w
w

D 997
j

čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním 

rjahromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné flouštky do 100

Poznámka k souboru cen:
1, V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami 
souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Ceikem 6 měsíců * 24týdnů -120 pracovních dní
120*1*100*0.5 "počet pracovních dnCpočet aplikaci za dan*délka čiSléného t)seku*Slřka krajnice"
Součet

Přesun sutě

3 000.000 3,00

18 K .697221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 
1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Cony nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici po vodě nebo neobvyklými dopravním! prostředky. Z Je-li 
na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suli překážka, pro kterou Je nutno suť překládat z jednoho dopravního 
prostředku m druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 99722-155jsou určeny pro sypký 
materiál, napf. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vépnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 
jsou určeny pro drobný kusový maleriá! (dlažební kostíty, lomový kámen).

Poznámka k položce:
- Ofifcod* čistění komunikaci ______

6000,000 
6 000.000

1 838,400; 1,00*

19 j K ^ 997221559 j Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

PP Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se stažením a s hrubým urovnáním Přlptatok k*éenězakaždí t
1 km přes 1 km

16 545.600 0,10
li i započatý

W

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suit po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky Z Je-li 
na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nubto suť překládat z jednoho dopravního 
prostředku na druhý, oceňuje se teto doprava v každém úseku samostatné, 3, Ceny 997 22-155jsou určeny pro sypký 
materiáj. napf. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelená vápnem, cementem nebo živici 4 Ceny 997 22-156 
jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, iontový kámen).

Poznámka k položce:
Celkem clo 10km 
Odpad z čištěni komunikaci 

_ 1838,4*9 ‘Přepočtené koeficientem množství

201 K 997221611 Nakládání sud na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

^ Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti *

Poznámka k souboru cen:
PS0 1 cenyfeu pouti! I pro překládáni pli lomené dopřává. 2. Ceny netze poulit při doprsvě po letencL po vodě nebo

neobvyklými dopravními prostředky. 

p Poznámlra k položce:
__  Odpad z čištěni komunikaci

K ^ 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504

PP Popiutek zu uloženi starobního odpadu ňa skládce (WMknmé) zem lny a tamonim zalíidčnůho do Katalogu odaadíi

pod kódem 170 504 r

Poznámko U souboru cen:
1 ?my vvedenó v souboru cen je doporučeno upravit padlo aktuálních cen místné příslušné skládky odpadů. 2. Uloženi 
°^3cJ(' neuvedených v sotiboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle 
zákona 165/2001 Sb. 4. Případně drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního 
odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektu, 

p Poznámka k položce:
Odpad z čištění komunikaci

16 545,600 

1 838,400 ( 5,00

1,00,

D 998 Přesun hmot

K 998226011 , Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z Ž8 dílců

p

W

Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců 2 
předpjateho betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 
Poznámko k pvlažca;
Dovoz *■ odvoz panelu - počítáno 2x

2465,055*2 'Přepočtené koeficientem množství

i železového nebo

23 K 998226092 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a letlšté s krytem z ŽB dílců za přesun do 2000 m

PP

w

Přesun hmol pro pozemní komunikace n letsté s krytem montovaným zo silničních dílců ze železového nebo 
pfedpjalěho belonu Příplatek k cenb za zvétSeaý přesun přes vymezenou neJvétSI dopiavni vzdálenost do 2000 m

2465,055*2 'Přepočtené koeficientem množství

4 930,110

4 930,110 

4 930,110;

4 930,110

230,00

VP Vícepráce

108 0D0.00CS ÚRS 2018 02

18 000,00 CS ÚRS 2018 02 !

14 523,36
1 838,40 ;CS ÚRS 2018 02 '

1654,56 CS ÚRS201802

9 192,00 CS ÚRS 2018 02

1 838,40 CS ÚRS 2018 02 i

1 148 715,63

1 133 925,30 CS ÚRS 2018 02

14 790,33 CS ÚRS 2018 02

0,00


